
Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gökhan 
SÖYLEMEZOĞLU ve ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR’ün ev sahipliğinde 
gerçekleşen etkinliğin açılışına;

Önceki dönem Anayasa Başkanı 
Yekta Güngör ÖZDEN, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Bakanı Faruk ÇELİK, 
Bakan Yardımcısı Mehmet DANİŞ, 
Müsteşar Yardımcıları Dr. Nihat 
PAKDİL, Mehmet Hadi TUNCER, 
GTHB Hayvancılık Genel Müdür 
Yardımcısı Dr.İbrahim Özcan, 
CHP Edirne Milletvekili Doç.
Dr.Okan GAYTANCIOĞLU,  İzmir 
Milletvekili CHP Genel Sekreteri 
Prof.Dr. Kamil OKYAY SINDIR, 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Erkan İBİŞ, Rektör Yardımcısı  
Prof.Dr. Ayhan ELMALI, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Önceki 
Dönem Dekanı  Prof.Dr. İbrahim 

YETKİN, Ankara Üniversitesi  Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Gökhan 
SÖYLEMEZOĞLU, Dekan Yardımcıları 
Prof.Dr. İlhami BAYRAMİN, Prof.Dr. 
Şükran ŞAHİN, Ankara Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekan 
Vekili Prof.Dr. Mithat KOZ, Ankara 
Üniversitesi  Hukuk Fakültesi Dekan 
Prof.Dr. Muharrem ÖZEN, ZMO 
Önceki Dönemler Başkanları 
Şerafettin TAV, Mahir GÜRBÜZ, Doç.
Dr. Gökhan GÜNAYDIN,  ODA’mız 
Yönetim Kurulu Üyeleri II.Başkan 
Prof.Dr. Cem ÖZKAN, Hamdi ARPA, 
Caner AKSAKAL ve Murat ARSLAN,  
Türkiye Ziraatçılar Derneği Başkanı 
Hüseyin DEMİRTAŞ, Türkiye Süt 
Üreticileri Merkez  Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Tevfik KESKİN, Genel 
Sekreter Ali ÖZGEHAN ve Dilşad 
YARDIMCI, Türkiye Damızlık sığır 
Yetiştiriciler Birliği Genel Sekreteri 
Dr. Hüseyin VELİOĞLU,TEMA 
Ankara Temsilcisi Nevzat ÖZER ve 
alanında uzman çok sayıda bilim 
insanı, kamu kurum ve kuruluşları 
temsilcileri ile sivil toplum örgütü 
üyeleri ve öğrenciler katıldı.  

Sempozyumun açılış konuşmaları 
Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Gökhan 

SÖYLEMEZOĞLU, ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR, Ankara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erkan 
İBİŞ ve Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanı Faruk ÇELİK tarafından 
yapıldı.

Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof.Dr. 
Gökhan SÖYLEMEZOĞLU açılış 
konuşmasında; Türkiye‘nin, modern 
teknolojinin kullanıldığı, dünyanın 
en büyük tarım ekonomilerinden 
biri olduğuna dikkati çekerek, 
bunun gerçekleşmesinde ziraat 
mühendislerinin çok büyük katkısı 
olduğunu belirtti. Fakülte olarak 
hedeflerinin özel sektörün talebine 
cevap verebilecek, analitik 
düşünebilen, dünya çapında isim 
yapabilecek ziraat mühendisleri 
yetiştirmek olduğunu dile getiren 
Söylemezoğlu, özel sektörde 
en az 6 ay staj yapılabilecek bir 
eğitim kurgusu üzerine çalışma 
yürüttüklerini kaydetti.

Haber Bülteni
Ocak-Nisan 2017

Sayı:115         TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası
TARIM ÖĞRENİMİN 171.YIL DÖNÜMÜNÜ KUTLADIK

Odamız, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi ile birlikte 10-11 Ocak 2017 tarihlerinde, AÜ Ziraat Fakültesi 
Dekanlık Konferans Salonunda, Türkiye’de Tarımsal Öğreniminin 171.Yıl Dönümü kapsamında “Türkiye’nin 
Hayvansal Üretimi: Mevcut Durum ve Gelecek ” konulu Sempozyumu gerçekleştirdi. 
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Erkan İBİŞ; sağlık, enerji, su ve 
gıdanın bugün olduğu gibi yarın 
da toplum refahı için en önemli 
faktörler olacağının altını çizerek, 
birçok yapılanmanın da bu 
sektörler üzerine gerçekleştiğini, 
tarımsal üretimin artırılması, 
kırsal kalkınma programlarının 
uygulanmasının Türkiye için çok 
önem taşıdığını vurguladı.

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR 
açış konuşmasında;ülkemiz tarımını 
geliştirmek,dışa bağımlı hale 
getirmeden insanlarımızı beslemek, 
tarımsal sanayiye hammadde 
sağlamak için, rasyonel tarım 
politikalarına ve bu politikaları 
geliştirecek ve uygulayacak olan 
Ziraat Mühendisleri, Su Ürünleri 
Mühendisleri, Balıkçılık Teknolojisi 
Mühendisleri ve Tütün Teknolojisi 
Mühendislerine her zaman 
ihtiyacımızın olduğunu, çok sıkıntılı 
ve sancılı günler yaşadığımız 2015 
ve 2016 yıllarında tarım ve gıda  
konularının zaman zaman ülke 
gündemine gelse de uzun süre 
ne yazık ki gündemde ki yerini 
koruyamadığını, bu yılların özellikle 
tarım ve gıda sektörü açısından, 
yüksek girdi maliyetleri, ithalat artışı 
ve ihracatta yaşanan sıkıntıların 
damgasını vurduğunu, Kasım 
2015‘de yaşanan uçak krizi sonrası, 
Rusya ambargosunun tarım 
sektöründe ihracat pazarımızın 
daralmasına yol açtığını, Bakanlar 
Kurulu‘nun 26 Haziran‘da aldığı 
karar ile terör örgütleri tarafından 
bomba yapımında kullanıldığı 
gerekçesiyle, nitratlı gübrelerin 
dağıtımı ve kullanılmasının 
yasaklandığını, gübre kullanımını 
denetlemek yerine yasaklama 
kararı ile üreticileri ve gübre 
sektörünü zor duruma soktuğunu 
belirtti.

Hayvancılık sektörünün mevcut 

durumuna da değinen Başkanımız, 
kırmızı ette arz sıkıntısının, ithalat 
ile yeni bir boyuta taşındığını, 
Türkiye’nin sığır ithalatında rekor 
kırdığını, 4,5 milyar ABD Dolar ithalat 
bedeli ödenerek canlı hayvan ve 
karkas ithalatı yapılmasına rağmen, 
yurtiçi et fiyatlarının düşmediğini, 
son 10-12 yılı değerlendirdiğimizde, 
etlik piliç yemi fiyatları %310, 
yumurta tavuğu yem fiyatları %320, 
süt yemi fiyatları %372 ve besi yemi 
fiyatları %385 oranında arttığını, 
hayvan varlığımızda ciddi azalma 
meydana geldiğini, 35 yılda, 16 
milyon olan sığır varlığının bugün 
14 milyon, 1 milyonu aşan manda 
varlığımızın 80 bin, 49 milyon olan 
koyun varlığımızın 19 milyon, 19 
milyon olan keçi varlığımızın bugün 
7 milyona düştüğünü, meralarda 
amaç dışı kullanımlar, tahribatlar ve 
azalmaların, mera hayvancılığına 
dayalı üretimi olumsuz yönde 
etkilediğini vurguladı.

Son 27 yılda tarım alanlarımızın 
%14 azaldığını, üreticilerimizin 
giderek tarımdan koptuğunu, 
Türkiye‘de toprak ve su kaynaklarının 
yanlış kullanıldığını, tarım arazileri 
rant uğruna elden çıkartılırken, 
Türkiye’nin kendi topraklarında 
yetiştirebileceği birçok ürünü, ithal 
etmek zorunda kaldığını, yüksek 
girdi maliyetlerinin altında ezilen 
üretici yeterince desteklenmezken, 
milyarlarca dolarlık kaynağın ithalat 
yoluyla başka ülkelerin refahına 

aktarıldığını, makroekonomi 
açısından Dünyada 18’nci sırada 
olan Türkiye’nin, Birleşmiş Milletler 
insani gelişme endeksi yani tabana 
dayalı kalkınma göstergeleri 
açısından 69’ncu sırada olduğunu, 
büyüme ile kalkınma göstergeleri 
arasında 4 katlık fark oluştuğunu, 
yani sadece kâğıt üzerinde kalan 
büyüme göstergeleriyle ülke 
refahının artmadığına işaret etti.

TÜİK verilerine göre; tarım, 
ormancılık ve balıkçılık sektörü 
değişim oranları, tarım sektörünün 
2015’in son çeyreğinden bu yana 
devamlı olarak küçüldüğünü, 
2016’nın üçüncü çeyreğindeki 
küçülme oranının -%7,7 olduğunu 
ve bu küçülmenin sektörün içinde 
bulunduğu krizi açıkça gözler 
önüne serdiğini ifade eden 
Başkanımız, konuşmasında ayrıca 
geçtiğimiz dönemde tarım arazileri, 
meralar, ormanlar ve zeytinliklerimizi 
tehdit eden uygulamaların 
yaşandığını, Hükümetin doğal 
varlıklar, su ve toprak kaynaklarını 
tahrip eden girişimlerini dava 
açarak engelleyen TMMOB ve 
bağlı meslek odalarının da iktidarın 
hedefi haline geldiğini belirterek, 
meslek örgütlerini işlevsizleştirecek 
yasal düzenlemelerle Odaların 
bağımsızlığı ortadan kaldırılmak 
istendiğini vurguladı.

OHAL uygulamalarının sonuçları 
ile ilgili son bir gelişmeyi de 
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katılımcılarla paylaşan Başkanımız 
“Mesleklerinde 20 yılı aşkın 
deneyimleri bulunan ve mesleklerini 
icra ederken demokratik, sendikal 
ve mesleki mücadele yürüten 
içinde ZMO üyesi meslektaşlarımızın 
da yer aldığı, büyük kısmı GTHB’nın 
İstanbul Tarım İl Müdürlüğü’nden 
olmak üzere, çok sayıda 
personel, somut hiçbir gerekçe 
gösterilmeden, özlük hakları ve 
iş güvenceleri göz ardı edilerek 
görevden uzaklaştırılmıştır. Hiçbir 
yasal soruşturma olmadan yapılan 
görevden uzaklaştırmalar; işsizlik, 
yoksulluk ve kişilerin mağduriyete 
itilmesi demektir. Bu kabul 
edilemez! Bu arkadaşlarımız derhal 
görevlerine iade edilmelidir.” Dedi

Tarımsal öğrenim ve istihdam 
sorunlarına da ayrıca vurgu 
yapan Başkanımız, “bugün 
itibariyle ülkemizde 39 ziraat 
fakültesi mevcuttur. Her sene 
ortalama bu okullardan 4.000 
kişi mezun olmaktadır. Bu genç 
arkadaşlarımızın büyük çoğunluğu 
maalesef iş bulamamakta ve 
psikolojik bunalımlara girmektedir. 
GTHB’nın 2016/2 KPSS kadro 
alım sayıları açıklandı. Tarımımız 
yerlerde sürünürken sadece iki 
mühendis alındığını bilmenizi 
istiyorum. Diyanet İşleri Bakanlığı 
tarafından taşra teşkilatlarında 
görevlendirilmek üzere 5000 
personel alımı yapılıyor da, GTHB‘lığı 
neden taşra teşkilatlarına Ziraat 

Mühendisi almıyor. Tarımımız bu 
kadar mı önemsiz? dedi.

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı 
Faruk ÇELİK konuşmasında; 
Dünyada açlık ve yoksulluk 
sorununun arttığına işaret ederek, 
“2050’ye kadar mevcut gıda 
üretimi yüzde 60 oranında 
artırılamazsa açlık çeken insanlara 
2 milyar daha eklenecek. Yakın 
gelecekte gıdaya erişim savaşları 
olacağı tahminleri yapılıyor. 
İhtirasların değil, ihtiyaçların esas 
alındığı bir anlayışa geçmeliyiz” 
dedi.

Tarımın, hayat devam ettiği sürece, 
önemli bir sektör olarak yerini 
koruyacağını ve bilimin öncülüğü 
olmadan çalışmanın netice 
vermeyeceğini söyledi.

Dünya nüfusunun arttığını, 
tarım arazilerinin ise giderek 
azaldığını dile getiren Çelik, tarım 
arazilerinin yok olmasının, amaç 
dışı kullanımının önüne geçmek 
gerektiğinin altını çizdi.

İklim değişikliği, su kaynaklarında 
azalma, gıdaya erişim konularında 
zorluklar yaşandığını bildiren 
Çelik, şöyle devam etti: Tarım 
sektörünün büyümesi, gelişmesi 
için devletin mali bir seferberlik 
içerisinde bulunduğunu bildirdi. 
Bütçenin imkanlarını tarım sektörü 
için zorladıklarını dile getiren Çelik, 
2003-2016 arasında 20,7 milyar 

lirası hayvancılığa olmak üzere 
toplam 90,2 milyar lira tarımsal 
destek verildiğini kaydetti. 15 bin 
çiftçiye hibe desteği sağladıklarının 
altını çizen Çelik, üreticiye bu 
yıl 12,8 milyar lira nakdi destek 
vereceklerine dikkati çekti.

Arazi toplulaştırmasının 
hızlandırılması gerektiğini ifade 
eden Çelik, bugüne kadar 5,3 
milyon hektar tarımsal arazinin 
toplulaştırmasının gerçekleştirildiğini 
belirtti. Sulama ve toplulaştırma 
faaliyetlerinin farklı bakanlıklarda 
olduğuna dikkati çeken çelik, 
“Her ikisini tek elde toplayıp, aynı 
anda projelendirip sulama ile arazi 
toplulaştırmasının bittiği bir sürecin 
yaşanması için hazırladığımız 
düzenleme tamamlandı” dedi.

Milli Tarım Projesi ile tarım 
sektöründe birçok yeniliğe imza 
atılacağını belirten Çelik, havza 
bazlı üretim ve destekleme 
modeli ile havza ve ürün bazında 
desteklemelerin verileceğini, 
buğday ve yem bitkileri üreticilerinin 
941 havzanın tamamında 
destekleneceğini kaydetti.

Türkiye’de bütün bölgelerde şap ile 
ilgili aşı kampanyası başlattıklarını, 
ari bölge için Adana’dan Samsun’a 
olan hattında batısında kalan 
bölgelere hayvan geçişlerinin 
kontrol altına alınacağını bildiren 
Bakan Çelik, “Kısa süre sonra da 
tüm Türkiye’nin ari bölge haline 
getirilmesi ile ilgili çalışmalarımızı 
tamamlamış olacağız.” diye 
konuştu.

Ayrıca 2017 yılında GTHB’na yeni 
eleman alacaklarını da belirtti.

Açılış konuşmalarının ardından; 
ZMO tarafından Bilim Ödülüne 
değer bulunan Prof.Dr. İsmail FİLYA,  
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Prof.Dr. Köksal YAĞDI ve Prof.Dr. 
Recep KOTAN’a,  Hizmet Ödülüne 
değer bulunan Dr. Mehmet Nazım 
DİNÇER, Prof.Dr. Oktay GÜRKAN ve 
Prof.Dr. Salih ÇELİK’e, Teşvik Ödülüne 
değer bulunan  Doç.Dr. Emre 
KESKİN ve Ziraat Mühendisi İsmail 
ATAY’a ve ZMO Özel ödülüne değer 
bulunan Ziraat Mühendisi Hasan 
SOYDAN‘a ödülleri, ayrıca 50. yılını 
dolduran meslektaşlarımıza 50.Yıl 
plaketleri törenle sunuldu.

Ödül töreninin ardından Ziraat 
Mühendisi Hasan SOYDAN ”Ziraat 
Nezaretinden Tarım Bakanlığına 
Zirai Eğitim” temalı sunumunu yaptı.

1. Gün öğleden sonra 
Sempozyumun I. Oturumuna 
geçildi.

Türkiye’de Et ve Süt Üretimi başlıklı 
I.Oturum Prof. Dr. Fatin CEDDEN’in 
yönetiminde gerçekleştirildi.

Bu oturumda Sığır Yetiştiriciliği 
konusunda Prof. Dr. Numan 
AKMAN, Koyun ve Keçi Yetiştiriciliği 
konusunda Prof. Dr. Mehmet 
ERTUĞRUL, Broiler Yetiştiriciliği 

konusunda  Dr. Sait KOCA 
sunumlarını yaptılar.

Türkiye’de Su Ürünleri, Yumurta 
Tavuğu, Arı ve Diğer Kanatlılar 
başlıklı II. Oturum Prof.Dr. 
Çetin FIRATLI’nın  yönetiminde 
gerçekleştirildi. Su ürünleri Üretimi 
konusunda Ziraat Mühendisi 
ZMO Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi 
ARPA, Yumurta Tavuğu Yetiştiriciliği 
konusunda Dr. Züleyha KAHRAMAN, 
Arı Yetiştiriciliği ve Arı Ürünleri 
konusunda Prof. Dr. Vasfi GENCER 
sunumlarını yaptılar.

Sempozyumun 2. Gününde 
ZMO tarafından Meslekte 35. 
Yıl Sertifika Töreni ile ODA üyesi 
meslektaşlarımıza sertifikaları 
sunuldu. Ardından, Doç.Dr.Ali 
Rıza ÖZTÜRKMEN’ın hazırladığı 
“Görsellerle Anadolu’da Tarım” 
konulu film gösterildi.

Yem Üretimi, Çayır Mera ve Kürsel 
Isınma başlıklı III. Oturum Prof. Dr. 
Özer KOLSARICI’nın yönetiminde 
gerçekleştirildi. Karma Yem Üretimi 
ve Sorunları konusunda Zir.Yük. 
Müh. Ülkü KARAKUŞ, Kaba Yem 

Üretimi ve Sorunları konusunda Prof.
Dr. Zeki ACAR, Çayır ve Meraların 
Üretime Katkısını Artırma Olanakları 
konusunda Prof.Dr. Hayrettin KENDİR, 
Küresel Isınma ve Hayvansal Üretim 
konusunda Prof. Dr. Gürsel DELLAL 
sunumlarını yaptılar.

Süt–Et Sanayi ve Sorunları başlıklı IV. 
Oturum Prof. Dr. Celalettin KOÇAK’ın 
yönetiminde gerçekleştirildi. Süt 
Sanayi ve Sorunları konusunda 
Prof.Dr. Barbaros ÖZER, Et Sanayi 
ve Sorunları konusunda Prof. Dr. 
Kezban CANDOĞAN, Hayvansal 
Üretimde Atık Yönetimi konusunda 
Prof. Dr. Ayten NAMLI sunumlarını 
yaptılar.

Örgütlenme ve Destekler başlıklı 
V. Oturum ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR yönetiminde 
gerçekleştirildi. Üretici 
Örgütlenmeleri konusunda Dr. 
Hüseyin VELİOĞLU, Hayvancılık 
Destekleri ve Desteklerin Üretim 
ve Üreticiye Katkısı konusunda 
Prof.Dr. Emine OLHAN, Meslek 
Örgütleri konusunda Dr. İsmail MERT 
sunumlarını yaptılar.

Oturumların tamamlanmasından 
sonra “Türkiye’nin Bitmeyen Çilesi; 
Hayvan, Hayvansal Ürünler ve 
Üretim Unsurları İthalatı” başlıklı 
PANEL’e geçildi.

Prof. Dr. Gökhan 
SÖYLEMEZOĞLU’nun yönetiminde 
gerçekleşen Panelde Doç.
Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Prof. Dr. 
Numan AKMAN, Zir. Yük. Müh. Ülkü 
KARAKUŞ, Dr. Hüseyin VELİOĞLU, 
Prof.Dr. Barbaros ÖZER konuyla ilgili 
görüşlerini açıkladılar.

Sempozyumda iki gün boyunca 
Türkiye’de hayvansal üretim tüm 
yönleriyle tartışıldı, mevcut durum 
ve geleceğe ilişkin öngörüler 
ile sektö rde yaşanan sorunlar 
ve çözüm önerileri sunuldu. 
Sempozyumu çok sayıda katılımcı 
ilgiyle izledi. Katılımcılar soru, cevap 
ve ilave bilgilerle sempozyum ve 
panele katkıda bulundular.

Oturumlardan sonra katılımcılara 
katkılarından dolayı teşekkür 
belgeleri verildi. Sempozyum 
çekilen aile fotoğrafı ile sona erdi.

Tarım Haftası 2017 Kutlamaları
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TEMA ANKARA TEMSİLCİSİ 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ

TEMA Ankara Temsilcisi Nevzat ÖZER  
9 Ocak 2017 Pazartesi günü Genel 
Merkezimizde  Yönetim Kurulu 
Başkanımız Özden GÜNGÖR’ü 
ziyaret etti. Ziyaret sırasında Özer 
ve Başkanımız, ZMO ile TEMA’nın 
tarım ve çevre faaliyetlerinde yakın 
işbirliği halinde olmasının önemi 
üzerine görüş birliğinde olduklarını 
ifade ettiler.

TZD 16.ULUSAL TARIM VE GIDA 
KONGRESİ

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
18 Ocak 2017 Çarşamba günü 
Türkiye Ziraatçılar Derneği’nin 
GÜRKENT Otel’de düzenlediği, 16. 
Ulusal Tarım ve Gıda Kongresi’ne 
katıldı. Kongre’de Türkiye Ziraatçılar 
Derneği Başkanı Hüseyin DEMİRTAŞ, 
CHP Edirne Milletvekili Okan 
GAYTANCIOĞLU ve GTHB Müsteşar 
Yardımcısı Dr.Durali KOÇAK’ın 
açılış konuşmalarının ardından, 
programlanan oturumlara geçildi. 
4 oturum olarak gerçekleşen 
Kongrenin  I. Oturumunda; 
Hayvancılık, Süt ve Yem Sanayi: 
Geleceğe Bakış, II.Oturumunda; 
Hayvancılıkta Üretim ve Pazarlama 
Sorunları III. Oturumunda; 
Hayvancılık Sektöründe Finansal 
Durum ve Kooperatifçilik  ve 
IV.Oturumda;  Tarım Ürünlerinde 
Pazarlama, Destekleme ve 
Finansman Sorunları  konuları 
tartışıldı. Kongre’de II.Oturumu 
yöneten ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR tarım ve hayvancılıkta 
yaşanan sorunlara ilişkin  Odamız 
görüşlerini ifade etti.

GTHB GIDA VE KONTROL GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ’NE ZİYARET

Oda Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
II.Başkanımız Prof.Dr. Cem 
ÖZKAN ve Sayman üyemiz 
Hamdi ARPA,  25 Ocak 2017 
Çarşamba günü, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı Gıda ve 
Kontrol Genel Müdürlüğü’nde 
Genel Müdür Yardımcısı Vekilli 
meslektaşımız Dr. Yunus BAYRAM’ı 

ve Bitki Sağlığı ve Karantina Daire 
Başkanı meslektaşımız Murat 
ŞAHİN’i  makamlarında ziyaret 
ederek, tarım ile ilgili birçok konuda 
görüş alışverişinde bulundular.

GTHB TARIM REFORMU GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ’NÜ ZİYARET

Oda Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
II.Başkanımız Prof.Dr. Cem ÖZKAN 
ve Sayman üyemiz Hamdi ARPA 25 
Ocak 2017 Çarşamba günü, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tarım 
Reformu Genel Müdürlüğü’ne bağlı 
Tarım Sigortaları ve Doğal Afetler 
Daire Başkanı olan meslektaşımız 
Bekir ENGÜRÜLÜ’yü makamında 
ziyaret ederek, tarım sigortaları 
konusunda görüş alışverişinde 
bulundular.

24.ADALET VE DEMOKRASİ HAFTASI
24. Adalet ve Demokrasi Haftası etkinlikleri kapsamında, ODA’mızın 
düzenlediği “Örgütlü Toplum ve Toplumcu Gözle Tarım Reformu” konulu 
Açık Oturum, 26 Ocak 2016 Perşembe günü, Çankaya Belediyesi Çağdaş 
Sanatlar Merkezi’nde gerçekleşti. ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR’ün 
Kolaylaştırıcılığında açılış konuşması ile başlayan Oturumda; sendikacı, 
yazar, siyasetçi Yaşar SEYMAN ”Örgütlü Toplum”, Beykoz Üniversitesi’nden 
Yard. Doç. Dr. Nevzat Evrim ÖNAL  “Toplumcu Gözle Tarım” konulu sunum 
ve konuşmalarını yaptılar.  Etkinliğe, Yönetim Kurulu Üyemiz Hamdi ARPA, 
Murat ASLAN, Caner AKSAKAL, Yedek Yönetim Kurulu üyeleri Doç. Dr. 
Yener ATASEVER ve Mehtap Ercan BİLGEN, Denetleme Kurulu Üyelerimiz 
Sefa APAYDIN ve Ali İhsan İLHAN, Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM, ZMO 
GENÇ temsilcisi ve üyeleri, Aşık Veysel Kültür Derneği Başkanı Gündüz 
ŞATIROĞLU ve çok sayıda konuk katıldı. Soru ve cevap bölümü ile sona 
eren Açık Oturum, konuklar tarafından ilgiyle izlendi.
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Etkinlikler
TMMOB YÖNETİM KURULU ODA 
BAŞKANLARI TOPLANTISI

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR,  
TMMOB Yönetim Kurulu’nun 21 
Ocak 2017 tarih ve 138 sayılı kararı 
gereği,  referandum sürecine ilişkin 
yürütülecek mücadele programı 
gündemi ile ilgili olarak, 30 Ocak 
tarihinde, düzenlenen TMMOB 
Yönetim Kurulu-Oda Başkanları 
Toplantısına katıldı.  

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK 
BAKANLIĞI’NDA TOPLANTI

Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı tarafından yayımlanan 
”Tarımsal Mekanizasyon Araçlarının 
Kredili Satışına Esas Deney ve 
Denetimlerle İlgili 2000/37 Sayılı 
Tebliğ”e göre, Bakanlık tarafından 
deney yapma yetkisi verilen 
kurumlar kapsamında; Tarımsal 
Mekanizasyon Bölümleri ile 
Biyosistem Mühendisliği Bölümlerinin 
durumunun değerlendirilmesi 
amacıyla, 2 Şubat 2017 tarihinde 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı’nda bir toplantı 
düzenlendi. Toplantıya; ÇÜZF Tarım 
Mak.ve Tek.Bölümü’nden Prof.Dr. 
Ali BAYAT, AÜZF Tarım Mak.ve Tek.
Bölümü’nden Prof.Dr. Mustafa 
VATANDAŞ, EÜZF  Tarım Mak.ve 
Tek. Bölümü’nden Doç.Dr. Bülent 
ÇAKMAK, NKÜZF Biyosistem Müh. 
Bölümü’nden Prof.Dr. Bahattin 
AKDEMİR, UÜZF Biyosistem Müh.
Bölümü’nden Doç.Dr. Selçuk 
ARSLAN, Bitkisel Üretim Genel 
Müdürlüğü’nden Dr.Hakan KAVRUK 
ve Haluk EMİROĞLU katıldı. ODA’mızı 
temsilen Yönetim Kurulu Üyesi 
Hamdi ARPA ve Genel sekreter 
Yardımcısı Bülent TORUNBALCI 
katıldı. 

ZİRAAT FAKÜLTELERİ EĞİTİM 
PROGRAMLARI AKREDİTASYON 
KURULU TOPLANTISI

Ziraat Fakülteleri Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon 
Derneği (ZİDEK) bünyesinde kurulan, 
Ziraat Fakülteleri Eğitim Programları 
Akreditasyon Kurulu (ZAK) toplantısı 
3 Şubat tarihinde Çukurova 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde 
gerçekleştirildi.

ODA’mızın YK Üyesi Hamdi 
ARPA tarafından temsil edildiği 
toplantıya; ZAK Başkanı Süleyman 
Demirel Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’nden Prof. Dr. İsmail 
KARACA, ZAK üyeleri Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden 
Doç. Dr. Murat AKKURT, Çukurova 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden 
Prof. Dr. Nebahat SARI, Prof. Dr. 
İbrahim ORTAŞ, Kal-Der’i temsilen 
A. Berker TELEK, Türkiye Damızlık Sığır 
Yetiştiricileri Birliği’ni temsilen Onur 
YİĞİT ile ZİDEK’i temsilen Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden 
Dekan Prof. Dr. Gökhan 
SÖYLEMEZOĞLU, Prof. Dr. Zahide 
KOCABAŞ ve Çukurova Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi’nden Prof. Dr. Ayzin 
KÜDEN katıldı.

Toplantıda, programların 
akreditasyonuna ilişkin esasların 
belirlenmesine yönelik çalışmalara 
devam edildi. ZİDEK tarafından 
2018 yılında Ziraat, Su Ürünleri, 
Orman, Gıda Mühendislikleri ile 
Peyzaj Mimarlığı programlarının 
akreditasyon başvurularının 
alınması planlanıyor.

 

 

TMMOB 44.DÖNEM II.DANIŞMA 
KURULU TOPLANTISI

TMMOB 44. Dönem II. Danışma 
Kurulu 11 Şubat tarihinde İMO’da 
gerçekleştirildi. Anayasa değişikliği 
ve referandum gündemiyle 
toplanan Kurul, Referandum 
süreci boyunca ülkenin dört bir 
yanında TMMOB‘nin tüm birimlerinin 
çalışması ile hayata geçirilecek 
olan TMMOB Hayır Programına son 
halini verdi. Saat 12.00‘de Danışma 
Kurulu tüm üyeleriyle bir basın 
toplantısı gerçekleştirdi.

Danışma Kurulu toplantısına 
Odamızı temsilen; ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR, YK Üyelerimiz 
Hamdi ARPA, Murat ASLAN, Ayşe 
ÖZDEMİR, Caner AKSAKAL, DK 
Üyemiz Sefa APAYDIN, Yedek YK 
Üyemiz Mehtap Ercan BİLGEN, 
Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM, 
Genel Sekreter yardımcımız Bülent 
TORUNBALCI, iZMİR Şube Başkanı 
Ferdan ÇİFTÇİ, Antalya Şube 
Başkanı Vahap TUNCER, İstanbul 
Şube YK Sayman Üyesi Dilek ÜLKER, 
Adana Şube YK Üyesi Berkemal 
TUNCER ve Abdullah DOĞAN 
katıldılar.

Ayrıca, TMMOB YK Üyesi (ZMO)
Turhan TUNCER, önceki dönemler 
TMMOB YK Üyesi (ZMO) Tevfik 
KIZILKAYA, önceki dönemler YK 
Üyelerimizden Ergin ÖZÜGÜR ve 
çok sayıda üyemiz de Danışma 
Kurulu’nda bulundu.



7

Etkinlikler

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI’NDA GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER

ODA Yönetim Kurulu Üyelerimiz 1 Şubat 2017 tarihinde, Bitkisel Üretim Genel Müdür V. Mesut AKDAMAR, Tarım 
Reformu Genel Müdür V. Abdullah Burak KESER, Bakan Yardımcısı Mehmet DANİŞ ile Gıda ve Kontrol Genel Müdür 
V. Muharrem SELÇUK’u makamlarında ziyaret etti.

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR ile Yönetim Kurulu üyelerimiz  II.Başkanımız Prof. Dr. Cem ÖZKAN, Doç. Dr. 
Havva Eylem POLAT, Hamdi ARPA ve Doç. Dr. Yener ATASEVEN’in yer aldığı heyet, Bitkisel Üretim  Genel Müdür V. 
Mesut AKDAMAR’ı 18 Şubat tarihinde Bursa’da gerçekleştirilecek olan 5. Bayi Zirvesi ile ilgili bilgilendirilerek, zirveye 
davet etti.  Ziyaret sırasında tarım alanında yaşanan sorunlar ve güncel gelişmeler hakkında görüş alış verişinde 
bulunuldu. Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü tarafından Bayi Zirvesine etkin katılım sağlanacağı bildirildi.

Daha sonra Tarım Reformu Genel Müdürü Abdullah Burak KESER ziyaret edildi. Ziyaret sırasında Genel Müdürlüğün 
yaptığı çalışmalar, arazi toplulaştırma, kırsal kalkınma, tarım arazileri değerlendirme faaliyetleri, tarımsal 
desteklemeler, üretim ve pazarlama konularında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Bakan Yardımcısı Mehmet DANİŞ’e yapılan ziyaret sırasında ODA’mız heyetine Yönetim Kurulu Üyelerimiz Murat 
ASLAN ve Caner AKSAKAL da dahil oldu.  Ziyaret sırasında tarım arazileri ve meraların amaç dışı kullanımının 
önlenmesi, tarım danışmanları, atama bekleyen ziraat mühendislerinin durumu, ziraat mühendislerinin hazırladıkları 
projelerin onayı, Bakanlık merkez biriminde çalışan mühendislere büyük proje tazminatı ödenmesi, Bakanlığın 
istihdam ve çalışmalarda mesleki taassuptan uzak yaklaşım içinde bulunmasının önemi,   bayilik sınavı, işsizlik ve 
istihdam yetersizliği, istihdamı zorunlu personel konularında yaşanan sorunlar ve ODA’mız görüşleri aktarıldı. Son 
olarak da hukuksuz bir biçimde açığa alınan meslektaşlarımızın durumu detaylı anlatılarak, bu meslektaşlarımızın 
gecikmeksizin görevlerine iade edilmeleri ve mağduriyetlerinin giderilmesi talebimiz iletildi. Bakan Yardımcısı 
DANİŞ, görüşme sırasında ifade edilen konular, görüş ve öneriler ile ilgili çalışma yapacaklarını ve mağduriyetlerin 
önlenmesi konusunda gerekli çabayı göstereceklerini ifade etti.

Son ziyaret Gıda ve Kontrol Genel Müdür V. Muharrem SELÇUK’a gerçekleştirildi. Genel Müdür V. SELÇUK da 5. 
Bayi Zirvesi ile ilgili bilgilendirilerek, zirveye davet edildi. Genel Müdür V. SELÇUK tarafından davetten duyulan 
memnuniyet ve etkin katılım sağlanacağı ifade edildi. 

TMMOB GIDA POLİTİKALARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

TMMOB Gıda Politikaları Çalışma Grubu toplantısı 13 Şubat 2017 tarihinde 
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’nde gerçekleştirildi. 

Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Murat ASLAN, Yönetim Kurulu Yedek 
Üyemiz Züleyha KAHRAMAN ve Genel Sekreter Yardımcımız M. Bülent 
TORUNBALCI tarafından ODA’mızın temsil edildiği toplantıya TMMOB’den 
Kemal Zeki TAYDAŞ, Gıda Mühendisleri Odası’ndan Petek ATAMAN, 
Sezgin ÇALIŞKAN, Kimya Mühendisleri Odası’ndan Osman ÖZGÜN katıldı. 
Toplantıda, istihdamı zorunlu personel, kırmızı-beyaz et, süt ve sağlık 
konularında çıkarılması planlanan yayınlara ilişkin konular görüşüldü.
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Etkinlikler
ÇAĞDAŞ GAZETECİLER 
CEMİYETİ’NE ZİYARET

Oda Başkanımız Özden Güngör, 
Denetim Kurulu Üyemiz Sefa 
APAYDIN ve Kimya Mühendisleri 
Odası (KMO) Genel Başkanı Ali 
UĞURLU, Ziraat Mühendisleri 
Odası Adana Şube Başkanımız 
Semih KARADEMİR, 15 Şubat 
2017 Çarşamba günü Çukurova 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Cafer ESENDEMİR’e, hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.

ÇGC Başkanı Esendemir, 29’uncusu 
yapılan genel kurul sonrasında yeni 
bir şevk ve heyecanla hizmetlerini 
sürdürdüklerini ifade ederek, basının 
durumu ve çalışmaları hakkında 
konuklarına bilgi verdi. Esendemir,  
sarı basın kartı sahibi 274 ÇGC 
üyesi bulunduğunu, basın 
çalışanlarının sorunlarının çözümü 
ve halkın doğru bilgilendirilmesini 
sağlamanın mücadelesini 
verdiklerini anlattı.

ZMO Genel Başkanımız Özden 
GÜNGÖR ve KMO Genel Başkanı 
Ali UĞURLU, Cafer ESENDEMİR 
ve Yönetim Kurulu üyelerine 
yeni dönemde başarılar diledi. 
Başkanımız, ziraat mühendisleri 
olarak çalışmalarında her 
zaman insan sağlığını ön 
planda tuttuklarını ifade ederek, 
amaçlarının halkın doğru 
yönlendirilmesi, meslektaşlarının 
bilgilendirilmesi, üreticinin sağlıklı 
üretim ve tüketicinin de sağlıklı 
tüketim alışkanlığı kazandırılması 
olduğunu bildirdi.  ZMO Adana 
Şube Başkanımız Semih KARADEMİR 
de zirai faaliyetlerin bilinçli 
gerçekleştirilmesi ve kamuoyunun 
doğru şekilde aydınlatılmasını 
önemsediklerini, bu konuda 
medyaya önemli görev ve 
sorumluluk düştüğünü ifade etti.

ADANA’DA ZİRAİ İLAÇ VE 
GÜBRE SEMPOZYUMU HAZIRLIK 
TOPLANTISI

Oda Başkanımız Özden GÜNGÖR 
ve Kimya mühendisleri Odası 
Başkanı Ali UĞURLU 15 Şubat 2017 
tarihinde ZMO Adana Şubesi’nde; 
2017 yılı sonunda Adana‘da 
yapılması düşünülen zirai ilaç ve 
gübre sempozyumu çalışmaları 
ile ilgili hazırlık toplantısı yaptılar. 
Toplantıya ZMO Denetleme Kurulu 
Üyesi Sefa APAYDIN, Adana ZMO 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı Semih 
KARADEMİR ve Yönetim Kurulu 
üyeleri ile Kimya Mühendisleri Odası 
Adana Şube Yönetim Kurulu üyeleri 
katıldı.

19. CIGR DÜNYA KONGRESİ 
HAZIRLIK TOPLANTISI

2018 yılı Nisan ayında, ev 
sahipliğimizde düzenlenecek olan 
19. Dünya Ziraat Mühendisleri Birliği 
(XIX. CIGR World Congress) Kongresi 
ile ilgili olarak, 26 Şubat 2017 
tarihinde, Kongre organizasyonu 
ve yol haritasının belirlenmesi 
amacıyla Genel Merkezimiz‘de 
hazırlık toplantısı yapıldı. 

Toplantıya ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Hamdi ARPA, Caner AKSAKAL, 
Murat ASLAN, Genel Sekreterimiz 
Kamil BAYRAM, Genel Sekreter 
Yardımcısı Bülent TORUNBALCI, 
Önceki dönemler ZMO Yönetim 
Kurulu Başkanı Doç. Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, Ege Üniversitesi Öğretim 

Üyeleri Prof.Dr. R. Cengiz AKDENİZ 
ve Prof. Dr. Erdem AYKAS, Akdeniz 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Can ERTEKİN ve K2 
organizasyon şirketi temsilcisi Koray 
KURUTEPE katıldılar.

Odamızın da üyesi olduğu, 
ziraat mühendisliği mesleğini 
dünya çapında temsil eden ve 
bu alanda teknoloji ile bilimin 
gelişmesini sağlayan CIGR, üyeleri 
aracılığıyla doğayı koruma, 
sürdürülebilir biyolojik üretim 
sistemlerini geliştirme, mühendislik 
ve benzeri bilim dallarını kullanarak 
insanlığın yararına sunma yönünde 
faaliyetlerini sürdürmektedir.

ODALAR ANKAPARK ALANINA 
İLİŞKİN BASIN TOPLANTISI YAPTI

Çevre Mühendisleri Odası, Harita 
ve Kadastro Mühendisleri Odası 
Ankara Şubesi, Peyzaj Mimarları 
Odası, Şehir Plancıları Odası 
Ankara Şubesi ve Odamız 28 Şubat 
2017 tarihinde Peyzaj mimarları 
Odası‘nda, (Ankapark alanı) Atatürk 
Orman Çiftliği Fuar, Panayır ve 
Festival Alanı‘na ilişkin 1/10000 
ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar 
Planı ve 1/1000 ölçekli Koruma 
Amaçlı Uygulama İmar Planı 
konusunda basın toplantısı yaptılar. 
Basın toplantısına Odamızı temsilen 
Genel Sekreter Yardımcımız Bülent 
TORUNBALCI katıldı.
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Etkinlikler

 
5. ZİRAAT BAYİLERİ ZİRVESİ

5. Ziraat Bayileri Zirvesi 18 Şubat 2017 tarihinde Bursa Şubemizin ev sahipliğinde Bursa’da gerçekleştirildi.

Toplantıya ODA Başkanımız, Yönetim Kurulu üyeleri, Denetim Kurulu üyesi, Genel Sekreterimiz, Adana, 
Antalya, Aydın, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Eskişehir, Gaziantep, İzmir, Kahramanmaraş, Konya, Manisa, 
Mersin, Muğla, Samsun, Şanlıurfa ve Tekirdağ Şube Başkanları, Isparta ve Sakarya İl Temsilcileri, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü, Bursa İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, 
Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlığı, Fide Üreticileri Birliği; Tohumculuk Endüstrisi Derneği (TÜRKTED), 
Tohum Dağıtıcıları Alt Birliği  (TODAB),  Gübre Üreticileri ve İthalatçıları Derneği (GÜİD),  Tarım İlaçları Sanayici, 
İthalatçı ve Temsilcileri Derneği (TİSİT), Zirai Mücadele İlaçları Üreticileri Derneği (ZİMİD) Temsilcileri ile ülkemizin 
değişik bölgelerinden gelen 150’ye yakın Ziraat Bayisi katıldı.

İki oturum şeklinde gerçekleşen zirvenin açılış konuşmalarını Bursa Şube Başkanımız Doç. Dr. Erkan YASLIOĞLU 
ve Oda Başkanımız Özden GÜNGÖR yaptılar. Oda Başkanımız Özden GÜNGÖR yaptığı konuşmada sektörde 
yaşanan sorunlar çözüm önerileri ve bayi meslektaşlarımızın sorunlarının ortadan kaldırılması hususunda 
Odamız görüşlerini dile getirdi.

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ümit ARSLAN’ın yöneticiliğinde yapılan 
Oturumda; GTHB Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Tarım Sigortaları ve Doğal Afetler Daire Başkanı Bekir 
ENGÜRÜLÜ, bitki koruma ürün bayileri Bertuğ KARAKULE ve Erhan EYLİ ile GTHB Gıda Kontrol Genel Müdür 
Yardımcısı Vekili Dr. Yunus BAYRAM, sektörde yaşanan sorunlar ve çözümlerine ilişkin görüşlerini açıkladılar.

Ayrıca bu oturumda ZİMİD Genel Sekreteri Dr.Murat KANTARCI’da zirai mücadele ilaçları üreticileri ve sektör 
sorunlarına ilişkin sunum yaptı. Konuya ilişkin sorunları ve çözüm önerilerini katılımcılarla paylaştı.

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur BİLGİLİ’nin yöneticiliğinde yapılan II.Oturumda; Bursa 
İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğü Tohumluk Kontrolörü 
Dider KALINBALDIR, fide üreticisi Selçuk ÇETİNKAYA, Tohum Bayisi Rıdvan GÖKÇE, TODAB Genel Sekreteri 
Mustafa DOĞAN, tohum ve bitki besleme ürün bayilerincede dile getirilen sorunlar ve çözümleri konusunda 
görüşlerini açıkladılar. 5. Ziraat Bayileri Zirvesi SONUÇ BİLDİRGESİ’nin okunması ile sona erdi.
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Etkinlikler
Tarım Sektörü, ülkemizde yaşanan tüm 
olumsuzluklara ve %7,7 ye düşmüş 
kırsal nüfusumuza rağmen 6 milyon 
kişiye istihdam ve gelir kaynağı yaratan, 
80 milyona ulaşan nüfusumuzu 
besleyen önemli ve stratejik sektördür.  

İstihdam alanları oluşturması yanı 
sıra, ülkemiz Gayrı Safi Milli Hasılasına 
sağladığı katkı ve insanımızın yeterli 
beslenmesinin temini için önemi her 
geçen gün artan stratejik bir sektör 
olma konumunu sürdürmektedir. 

Tarımsal üretimin planlı, programlı ve 
yeterli bir şekilde sürdürülmesinin temini 
ise ulusal çıkarlarımızı temel alan üretim 
odaklı, üreticisi ve mühendisinden yana 
politikalarla mümkündür. Oluşturulacak 
politikalarda tarımsal üretime yönelik 
olarak yüksek seviyede verim artışını 
sağlayacak kaliteli tohumluk üretimi 
ve temininde; bitkisel ürünlerde 
görülen her türlü hastalık ve zararlılarla 
mücadele için kullanılan Bitki Koruma 
Ürünlerinin uygulanmasında ve gübre 
kullanımında bilimsel esaslar temel 
alınmalı, tüm uygulamalar çevrenin 
sürdürülebilirliği esasına dayanmalıdır. 

Bu anlamda, ülkemiz tarımsal 
üretiminin artırılması ve öncelikle ülke 
insanımızın kaliteli, yeterli ve sağlıklı gıda 
gereksiniminin karşılanması, sonrasında 
da uluslararası tarımsal ticaretin de 
etkin olabilmek için vazgeçilmez olan 
üretimi, tüketimi ve pazarlanmasına 
yönelik olarak oluşan sorunların ve 
bu sorunlara ilişkin çözüm yollarının 
ortaya çıkarılması amacıyla Ziraat 
Mühendisleri Odasınca, konunun bütün 
paydaşlarının bir araya getirildiği Ziraat 
Bayileri Zirvesinin beşincisi 18 Şubat 
2017 tarihinde Ziraat Mühendisleri 
Odası Bursa Şubemizin ev sahipliğinde 
Bursa’da gerçekleştirilmiştir.   

5. Ziraat Bayileri Zirvesine, Ziraat 
Mühendisleri Odası Genel Başkanı 
ve Genel Merkez Yöneticileri, 
Adana, Antalya, Aydın, Bursa, Denizli, 
Diyarbakır, Eskişehir, Gaziantep, İzmir, 
Kahramanmaraş, Konya, Manisa, 
Mersin, Muğla, Samsun, Şanlıurfa ve 
Tekirdağ Şube Başkanları, Isparta ve 
Sakarya İl Temsilcileri, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı Gıda ve Kontrol 
Genel Müdürlüğü, Bursa İl Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Müdürlüğü; Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlığı; 
Fide Üreticileri Birliği; TÜRKTED, TODAB, 
GÜİD, TİSİT, ZİMİD Temsilcileri ve ülkemizin 
değişik bölgelerinden gelen 150’ye 
yakın Ziraat Bayisi katılmıştır. 

Türkiye’de 6 bin 912 Bitki Koruma Ürün 
Bayii, 2500 Tohumluk Bayii, 8000’e yakın 
Gübre Bayii bulunmaktadır. Toplamda 
sayıları 16 bini aşan bayiler, varoluş 
amaçlarına ilişkin çalışmaları, tüm 
bürokratik iş yoğunluklarına, denetleme 
ve üretim süreçlerindeki zorluklara 
rağmen üreticilere aynı zamanda tarım 
danışmanlığı hizmeti de götürmektedir.  

Ülkemizdeki 6 bin 912 Bitki Koruma Ürün 
bayisinden 5486’sı ziraat mühendisi, 
1128’i ziraat teknikeri ve teknisyeni, 
103’ü eczacı ve 193’ü ise meslek 
dışı kişilerden oluşmaktadır. Bunların 
aralarında ilkokul mezunları ve hatta 
okuryazarlar vardır. Aynı şekilde gübre 
satışı için ruhsatlandırmada teknik 
eleman şartı aranmamaktadır. Bu 
koşullarda ne yazık ki meslektaşlarımız 
gerektiği gibi hizmet verememektedirler. 

Zirvede Bitki Koruma Ürün Bayileri, 
Sektörde Yaşanan Sorunlar ve 
Çözümleri; Tohum ve Bitki Besleme 
Ürün Bayileri, sektörde Yaşanan Sorunlar 
ve Çözümleri konulu panellerde tarım 
kimyasalları, gübre, tohum, fide ve 
fidan sektöründeki sorunlarının yanı sıra 
bu girdileri satan Ziraat Mühendislerinin 
karşılaştıkları sorunlar ve çözüm 
önerileri tartışılmıştır. Yapılan tartışmalar 
sonucunda aşağıdaki konular 
karar altına alınmış ve kamuoyuyla 
paylaşılmasına karar verilmiştir. 

1- Tarım sigorta sisteminin dört temel 
unsuru kamu kurum ve kuruluşları, 
sivil toplum örgütleri,  sigorta şirketi ve 
üreticilerdir. Sigorta sisteminin başarısı 
söz konusu unsurların işbirliği içinde 
çalışmasına, alınacak kararlardan en 
çok etkilenecek üreticilerin önerilerinin 
ve sorunlarının dikkate alınmasına 
bağlıdır. 

2- Bitkisel ürünlerin zarar tespitlerinde 
uzman incelemesi işlemlerinde 
veteriner hekimlerdeki uygulamaya 
benzer biçimde sadece Ziraat 
mühendislerine yetki verilmelidir. Üretici 
TARSİM uyuşmazlıklarının çözümünde 
hakem heyeti oluşturulmalı ve 
oluşturulacak hakem heyetinde 
ise Kamu, Ziraat Odaları ve Ziraat 
Mühendisleri Odası temsilcilerine yer 
verilmelidir. 

3- Uygulanan sigorta sisteminde 2017 
yılında uygulamaya geçecek verim 
sigortası uygulamasının yanında tarla 
bitkileri ve meyve üretiminde kalite kaybı 
sigortası tarım sigortaları kapsamına 
alınmalıdır. 

4- Son yıllarda tarım sigortası yaptıran 
üretici sayısının artışı çiftçilerin sigorta 
sistemini bir güvence olarak görmesinin, 
bu konudaki bilincinin artmasının 
yanında yoksullaşan, ürettikleri ürünün 
karşılığını alamadığı için borçlanan 
üreticilerin başvurdukları tarımsal 
kredi taleplerinin karşılanmasında 
rol oynayan finans sektörünün tarım 
sigortasını zorunlu tutmasından 
kaynaklanmaktadır. Bu nedenle sigorta 
sisteminin daha yaygın, başarılı ve 
üreticiler açısından sürdürülebilir olması 
için üreticilerin girdi maliyetlerinin 
azaltılarak gelir düzeylerinin artırılması ve 
Tarım Kanununda öngörülen oranların 
da üzerinde desteklemelerin yapılması 
gereklidir. 

5- Günümüzde 7,7 milyara ulaşan 
dünya nüfusu ile dünyadaki nüfus 
artı hızı dikkate alındığında; 2050 
yılında dünya nüfusunun 10 milyar 
olacağı tahmin edilmektedir. Artan 
dünya ve ülke nüfusunun gıda 
gereksiniminin karşılanması için tarım 
kimyasallarının kullanılması kaçınılmaz 
olup tarım kimyasallarının kullanılması, 
pazarlanması ve denetlenmesi 
çalışmalarının uzmanlar ve özellikle de 
ziraat mühendisleri tarafından yapılması 
gerekmektedir.  

6- Ayrıca, Ziraat Mühendisleri Odası’nın 
bayilerin eğitimi, tarım kimyasallarının 
denetlenmesi, kontrolü ve yaptırımların 
uygulaması konusunda hak ve yetkileri 
artırılmalıdır. Tarım kimyasallarının satışı 
ziraat mühendislerince yapılmalıdır. 

7- Kanunlar ve Yetki Tüzüğümüzde 
de yer aldığı halde uygulanmayan 
Bayilerin ZMO üyesi olma zorunluluğuna 
Bakanlıkça yapılacak düzenlemelerde 
yer verilmesi sağlanmalıdır. 

8- Tarım kimyasallarına ait atıkların 
imhası çiftçilerin sorumluluğuna 
bırakılmamalıdır. Atıklar Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı, Yerel Yönetimler 
ve ilgili firmalar tarafından yürütülecek 
işbirliği çerçevesinde geri dönüşüm 
veya imhasının sağlanmasına dönük 
etkin projeler yürütülmeli, bu konuda 
çiftçiler eğitilmeli, onları teşvik edecek 
destekler sağlanmalıdır. 

9- Kalıntıda Kamu kurumunun 
denetimdeki bayilerin öneri, satış ve 
uygulamadaki rolleri nedeniyle işbirliği 
zorunludur. Bayilerin, ZMO’nun, Ziraat 
Fakültelerinin, Araştırma Kuruluşlarının 
önerileri kesinlikle dikkate alınmalı, 
alınan öneriler kararlara yansıtılmalıdır. 

5. ZİRAAT BAYİLERİ ZİRVESİ SONUÇ BİLDİRGESİ
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Etkinlikler
Bu konuda Bakanlığın işbirliğine 
açığız, önerilerinizi dikkate alacağız 
açıklamalarını olumlu karşılanmakla 
birlikte, Bakanlığın işbirliği açıklamalarının 
arkasında durması işbirliğinin her 
konuda hayata geçirilmesi gerektiğine 
inanılmaktadır. 

10- Bayilerin üzerindeki bürokratik 
işlemlere ait yükler azaltılmalı, 
uzmanlıklarını ve teknik bilgilerini 
arazide üreticilere aktarabilmesini 
sağlayacak düzenlemeler yapılmalı 
ve ek yük getirecek düzenlemelerden 
kaçınılmalıdır.  

11- Pestisitleri temin eden ve üreticilere 
pazarlayan ziraat bayileri;

1-Rekabet   
2-Tahsilat 
3-Ticari olarak uzun vade problemleri 
yaşamaktadır. 

12- Bu sorunların ve beraberinde 
pestisitlerin teknik olarak tavsiye dozları, 
bu dozların etkinliklerinde sorunlar 
yaşanmaktadır. Mevcut olan reçete 
ve barkod sisteminin bu sorunların 
çözülmesine katkısı yoktur. Bu sorunlar 
çözülmeden Bakanlığın uygulamaya 
çalıştığı kare kod sisteminin, izlenebilirliği 
sağlayarak kalıntı sorununa çözüm 
olmayacağı açıktır. 

13- Pestisitlerin reçete ile satışı kâğıt 
üzerinde kalmış bir uygulamadır. 
Reçete ile satışta beklenilen sonucun 
alınabilmesi için uygulamanın 
insan ve çevre sağlığı açısından 
risk oluşturabilecek pestisitlerle 
sınırlandırılarak reçetelerin uzman 
kişilerce yapılacak kontroller sonucu 
düzenlenmesi gerekmektedir. 

14- Kalıntının önlenmesi, izlenebilirliğinin 
sağlanması ziraat mühendislerinin 
sahada aktif olarak çalışması ile 
küçük üreticilerin (aile işletmelerinin)  
kooperatifler biçiminde örgütlenmesi ile 
mümkündür. 

15- Bitkisel üretimdeki ilaç kalıntısı ve 
diğer sorunların entegre mücadele 
uygulamaları kapsamında çözülmesi 
amacıyla; biyolojik ve kültürel 
mücadele ürünlerine verilen destekler 
arttırılmalıdır. 

16- Tüm sektörlerde olduğu gibi 
tohumculuk sektöründe de Ar-Ge 
vazgeçilmez ve stratejik bir faaliyet 
alanıdır.  Ülkemiz tohumculuk 
sektörünün hem ülke hem de dünya 
ölçeğinde daha fazla yer ve söz 
sahibi olabilmesi; dünya tohumculuk 
sektöründen daha fazla pay alabilmesi 

Ar-Ge çalışmaları sonucu yeni bitki 
çeşitlerinin üretime kazandırılmasına ve 
var olanlarının geliştirilmesine bağlıdır.

17- Ar-Ge çalışmalarının tohum 
sektöründe yaygınlaşması ve başarısı 
ise nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi 
ile yetişmiş nitelikli insan kaynağının 
günümüz bilim ve teknolojisini 
kullanabilir, uygulayabilir ve geliştirebilir 
düzeye getirilmesi ile sağlanabilir. Bu 
nedenle Ar-Ge’ye ve nitelikli insan 
gücünün yetiştirilmesine geçmişten 
daha fazla önem verilmeli, verilen 
destekler artırılmalıdır. 

18- Yetişmiş nitelikli uzmanlarımızca 
yerel tohumlarımız temel alınarak 
yürütülecek Ar-Ge çalışmaları ile 
tohumculuk sektöründe dışa bağımlılık 
önlenmelidir. Ülkemizin gen kaynağını 
oluşturan ve gelecekte genetik 
materyal olarak kullanılabilecek yerel 
çeşitlerimiz Bakanlık tarafından koruma 
altına alınmalı tescili sağlanmalıdır. 

19- 5553 sayılı Tohumculuk Kanunu 
ve bu kanuna dayalı olarak çıkarılan 
yönetmeliğin açık hükümlerine karşın 
tohum, fide ve fidan satışları zirai ilaç 
ve tohum bayilerinin dışındaki kişi ve 
kuruluşlarca yapılmaktadır. Üretime 
girdi sağlamanın yanı sıra yetiştiricilik 
periyodunun her aşamasında 
üreticilerin yanında yer alan bayi 
meslektaşlarımız bu durumdan ticari 
olarak etkilenmektedir. Odamızca bu 
konu çeşitli aralıklarla Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığının merkezi ve yerel 
yönetim kademelerine aktarılmasına 
karşın soruna çözüm üretilmemiştir. 

20- Başarısız uygulamalara ve 
üreticilerin zararına neden olmamak 
için fidan satışlarında ziraat 
mühendislerince hazırlanmış üretim 
projesi zorunluluğu getirilmeli veya 
istenmelidir. 

21- 308 sayılı Tohumlukların Tescil, 
Kontrol ve Sertifikasyonu Hakkında 
Kanunda tohum satış belgesi alabilmek 
için Ziraat mühendisleri odası üyeliği 
aranır iken 5553 sayılı kanunda bu 
şartın kaldırılması Ziraat Mühendisleri 
Odası mevzuatlarına, kanuna ve 
yetki tüzüğüne aykırıdır. Meslek odası 
üyesi olmayan kişilerin meslek etiği ve 
çalışma şartları açısından denetlenmesi 
mümkün değildir. Tohum satış belgesi 
düzenlenmesinde Ziraat Mühendisleri 
Odasına üyelik şartı mutlaka 
aranmalıdır. 

22- TODAB üyesi ve tohum satış ruhsatı 

olmayan komisyoncular tarafından 
yasa ve yönetmeliklere aykırı yapılan 
ticaretin Bakanlık ve TODAB tarafından 
engellenmesi şarttır. 

23- Tohumculuk bayilerinin 5553 sayılı 
Tohumculuk Kanununa göre üye olma 
zorunluluğu bulunan Tohum Dağıtıcıları 
Alt Birliği (TODAB) üyeliğinde giriş aidatı 
dışında yıllık cirodan alınan %0,3’lük 
aidat kaldırılmalıdır. 

24- Tarımsal üretimin ve verimliliğin 
en temel unsuru olan gübrelerin 
satışı genellikle konu ile ilgili teknik 
bilgisi olmayan meslek guruplarınca 
yapılmaktadır. Gelişi güzel yapılan 
satış ve uygulamalar ile toprak, su ve 
çevre kirliliği yaşanmakta insan ve 
çevre sağlığı risk altına girmektedir. 
Büyük ölçüde dışa bağımlı olduğumuz 
gübre sektöründe aşırı ve gereksiz 
gübre tüketiminin önlenmesi ve 
risklerin ortadan kaldırılması için gübre 
pazarlamasının ziraat mühendislerince 
yapılmasını sağlayacak düzenlemeler 
ivedilikle yapılmalıdır. 

25- Küresel iklim değişikliği, yer altı ve 
yer üstü varlıklarımızın hızla tüketilmesi, 
kirlenmesi aynı zamanda her geçen 
gün azalması, tarımsal üretimi 
etkileyen ve gelecekte daha ciddi 
olarak etkileyecek en önemli güncel 
sorunlardır. Bu nedenle tohum, toprak, 
su ve gıdanın dünya nüfusunun 
beslenmesi için stratejik ve savaşlara 
neden olabilecek en önemli varlıklar 
olduğu bilinciyle tarımsal üretimimiz 
planlanmalı bunun için de üretimin 
her aşamasında ziraat mühendisleri ve 
üreticiler bir araya getirilmelidir. 

26-Toprağını, suyunu ve havasını 
sürdürülebilirliği temel alarak kullanan, 
koruyan ve geliştiren ülkeler “tohumuna 
sahip ise gıdasına; gıdasına sahip ise 
insanlığa sahip olacak ve insanlığı 
yönetecektir” düşüncesinden hareket 
ile tarımsal üretimin tüm paydaşlarını 
bu düşünce çerçevesinde birlikte 
çalışmaya; tartıştığımız ortaya 
koyduğumuz sorunları önyargısız 
çözmeye bir arada olmaya davet 
ediyoruz. Tarımsal üretimin korunması ve 
geliştirilmesi bağlamında tüm sektörlere 
ortaya konan çaba, emek ve yapılan 
iyi uygulamalar için şükranlarımızı ve 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.  

Kamuoyuna Saygıyla Duyurulur.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Düzenleme Komitesi

5. ZİRAAT BAYİLERİ ZİRVESİ SONUÇ BİLDİRGESİ
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Etkinlikler
TÜRK ZİRAAT YÜKSEK 
MÜHENDİSLERİ BİRLİĞİ’NE ZİYARET

Yönetim Kurulu Başkanımız Özden 
GÜNGÖR ve Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Hamdi ARPA, Caner 
AKSAKAL ve Murat ASLAN 03 Mart 
2017 tarihinde, Türk Ziraat Yüksek 
Mühendisleri Birliği’ne iadeyi 
ziyarette bulundu. Ziyarette TZMB 
Genel Başkanı Fehmi KİRAZ ve 
Yönetim Kurulu üyeleri ile tarımın 
mevcut sorunları, meslektaşlarımızın 
istihdamı ve özlük hakları ile 
ülkemizin gündemini oluşturan 
birçok konuda görüş alışverişinde 
bulunuldu.

1.TARIM VE GIDA ETİĞİ 
KONGRESİ’NE KATILDIK

Türkiye Biyoetik Derneği tarafından 
organize edilen, “Türkiye’de Tarım 
ve Gıda Etiğinin Geliştirilmesi 
ve Tarım alanındaki Paydaşların 
Etik Karar Verme Kapasitelerinin 
Artırılması başlıklı proje kapsamında; 
Uluslararası Katılımlı 1. Tarım ve 
Gıda Etiği Kongresi 10-11 Mart 
2017 tarihinde Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Konferans 
salonunda yapıldı. Kongreye Oda 
Başkanımız Özden GÜNGÖR ile 
Yönetim Kurulu üyelerimiz Hamdi 
ARPA ve Caner AKSAKAL tarafından 
katılım sağlandı. 

Koordinatörlüğünü önceki dönem 
Ankara Üniversitesi Rektörü ve 
Oda Başkanlarımızdan Prof. Dr. 

Cemal TALUĞ’un yaptığı Kongreye, 
Düzenleme Kurulunun davetlisi 
olarak Adana Şube Başkanımız 
Semih KARADEMİR, İstanbul Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK, Muğla 
Şube Başkanımız Uluhan KORKUT, 
İzmir Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ ve Bursa Şube Başkanımız 
Erkan YASLIOĞLU da katıldılar.

TÜRKİYE ZİRAATÇILAR DERNEĞİ’NE 
ZİYARET

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Murat 
ASLAN, 14 Mart 2017 tarihinde 
Türkiye Ziraatçılar Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Hüseyin DEMİRTAŞ 
ve Yönetim Kurulu üyelerini ziyaret 
ettiler. Ziyarette, mesleki sorunlar, 
tarım ve gıda ile ilgili teknik konular, 
üretici sorunları ve önümüzdeki 
dönemde ortaklaşa yapılabilecek 
etkinlikler ile ilgili görüş alışverişinde 
bulundular. 

ŞANLIURFA’DA BİTKİ KORUMA 
SEMİNERİ

Oda Başkanımız Özden GÜNGÖR 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Prof.Dr. 
Cem ÖZKAN, Şanlurfa Şubemizin 
18-19 Mart 2017 tarihinde 
düzenlediği “Bitki Korumada Dikkat 
Edilmesi Gereken Kurallar” konulu 
seminere katıldı.  70 meslektaşımızın 
ilgi gösterdiği seminer,  Oda 
Başkanımızın, Yönetim Kurulu 
Üyemizin, Öğr. Gör. Şahin TATLI ve 
Hasan Yılmaz DURSUN‘un katkıları ile 
tamamlandı.

GIDA GÜVENLİĞİ  
PROJE EĞİTİM TOPLANTISI

Oda Başkanımız Özden GÜNGÖR 
ve YK Üyemiz Murat ASLAN, 23 
Mart 2017 tarihinde, Türkiye Süt, Et, 
Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği 
(SETBİR)‘nin Valencia/İspanya’da 
bulunan “Valencia Bölgesi 
Gıda Sanayicileri Federasyonu 
(FEDACOVA)” ile ortak olarak 
yürüttüğü AB Sivil Toplum Diyaloğu 
-Gıda Güvenliği Projesi kapsamında 
Ankara‘da düzenlenmiş olan 
eğitim toplantısına katıldı. Türkiye 
ve Avrupa Birliği üyesi ülkelerden 
sivil toplum kuruluşlarının ortak 
bir konu etrafında bir araya 
gelerek, toplumların birbirini 
tanımaları, karşılıklı bilgi alışverişinde 
bulunmaları ve kalıcı diyalog 
kurmalarını sağlayan bir platform 
olarak geliştirilen Sivil Toplum 
Diyaloğu Programı; Avrupa 
Birliği katılım öncesi mali yardım 
aracı (IPA) kapsamında Türkiye 
Cumhuriyeti ve AB tarafından ortak 
finanse edilmekte, AB Bakanlığı 
tarafından yürütülmektedir.  

UM:AG | UĞUR MUMCU 
ARAŞTIRMACI GAZETECİLİK VAKFI 
İLE ANLAŞMA

Uğur Mumcu Araştırmacı 
Gazetecilik Vakfı (um:ag) 24 Ocak 
1993 tarihinde katledilen gazeteci 
ve yazar Uğur Mumcu’nun anısına 
kurulan bir vakıftır. Vakıf yetkilileri ile 
yapılan görüşmeler neticesinde; 
Vakfın edebiyat, felsefe, resim, 
fotoğraf ve sinema alanlarında 
düzenlemekte olduğu etkinlik ve 
eğitimlerden, ODA’mız üyelerinin 
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indirimli fiyat uygulaması ile daha 
fazla yararlanabilmesi amacıyla 
31 Mart 2017 tarihinde protokol 
imzalandı. Vakfın eğitim programı 
ve etkinliklerine ilişkin program web 
sitemizde yayınlanmaktadır.

BİTKİ KORUMA SEMİNERİ  

Odamız tarafından, Genel 
Merkez Konferans Salonunda 
01-02 Nisan 2017 tarihlerinde 
üyelerimize yönelik olarak bitki 
koruma ürünleri, bitkilerde görülen 
hastalıklar, zararlılar, yabancı otlar 
ve uygulamaları ile bitki koruma 
mevzuatı konusunda seminer 
düzenlendi. 

Seminer Yönetim Kurulu Üyemiz 
II.Başkan  Prof.Dr.Cem ÖZKAN ve 
Kırıkkale Üniversitesi  Öğr. Gör. Şahin 
TATLI ve Ziraat Mühendisi Hasan 
Yılmaz DURSUN tarafından verildi. 
68 meslektaşımızın katıldığı seminer 
ilgiyle izlendi.

DETAYLI TOPRAK ETÜT VE 
HARİTALAMA EĞİTİMİ

Odamız Adana Şubesince 
Adana’da Zirai Üretim İşletmesi 
Tarımsal Yayım ve Hizmet içi Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü’nde 20-30 Mart 
2017 tarihleri arasında “Detaylı 
Toprak Etüt ve Haritalama Eğitimi” 
düzenlendi. Arazi toplulaştırma, 
tarla içi geliştirme, arazi 
sınıflandırma ve arazi etütlerinde 
çalışacak ziraat mühendislerine 

yönelik olarak planlanan 
eğitim 11 gün sürdü. Eğitimin 
koordinasyonunda Genel Merkez 
Yedek Yönetim Kurulu üyemiz 
Mehtap ERCAN ve Adana Şube 
Başkanımız Semih  KARADEMİR  
görev aldı.

Prof. Dr. Mustafa SARI, Prof. Dr. Suat 
ŞENOL, Prof. Dr. Mehmet Ali ÇULLU, 
Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, Doç.Dr. 
Mehmet DİNGİL, Doç. Dr. Eren 
ÖZTEKİN ve Yrd. Doç. Dr. Kenan 
KOCA  tarafından  verilen eğitimin 
tamamlanmasının ardından 
sınavda başarılı olan 15 kursiyere  
törenle sertifikaları dağıtıldı.

ANİMALL ANTALYA FUARI DANIŞMA 
KURULU TOPLANTISI

Antalya‘da 25-28 Ekim 2017 
tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 
Animall Antalya Fuarı hazırlıkları 
kapsamında, Ankara‘da 21 
Mart 2017 tarihinde düzenlenen 
Danışma Kurulu toplantısına 
organizasyon komitesinin daveti 
üzerine Odamızı temsilen Yedek 
Yönetim Kurulu Üyemiz Dr.Züleyha 
KAHRAMAN katıldı. Toplantıda 
KAHRAMAN, beyaz et, kırmızı 
et, süt ürünleri ve yumurtanın 
sağlıklı tüketimi konusunda 
tüketicilerde farkındalık yaratma 
ve bilinçlendirmeye yönelik fuarda 
kısa film gösteriminin yapılmasının 
fuar ziyaretçileri için yararlı 
olabileceğine ilişkin düşüncelerini 
paylaştı.

ZİDEK TOPLANTISI

Oda Başkanımız Özden GÜNGÖR 
07 Nisan 2017 Cuma günü Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde Prof.
Dr. Gökhan SÖYLEMEZOĞLU’nun 
başkanlığında yapılan ZİDEK 
toplantısına katıldı. ZİDEK, toplumu, 
öğrencileri, öğrenci adaylarını, 
öğrenci rehberlerini, öğrenci 
velilerini, eğitim kurumlarını, meslek 
örgütlerini, olası işverenleri ve devlet 
kurumlarını bilgilendirmek üzere 
asgari değerlendirme ölçütlerini 
sağlayan programları belirlemeyi 
içermektedir. Odamız ZİDEK’in bir 
üyesidir.

KÖY ENSTİTÜLERİNİN 77.KURULUŞ 
YILDÖNÜMÜ

17 Nisan 1940 tarihinde açılan 
Köy Enstitüleri, neredeyse 
tüm Anadolu‘nun okulsuz ve 
öğretmensiz olduğu bu dönemde, 
dönemin Cumhurbaşkanı İsmet 
İnönü‘nün himayesinde, Millî Eğitim 
Bakanı Hasan Âli YÜCEL tarafından 
İsmail Hakkı Tonguç‘un çabalarıyla 
yoksul ve zeki ilkokul mezunu 
köylü çocuklarının bu okullarda 
yetiştirildikten sonra yeniden 
köylere giderek öğretmen olarak 
çalışmaları düşüncesiyle kuruldular.

Bu okullardan yetişen öğretmenler 
köylülere hem örgün eğitim 
verecek, okuma yazma ve temel 
bilgileri kazandıracak hem de 
modern ve ilmi tarım tekniklerini 
öğretecektir.

Hasan Ali YÜCEL bu okulların açılma 
gerekçesini özetle “Büyük devrimleri 
köylere götürecek adam yetiştirmek 
istedik” şeklinde tanımlarken, 
Tonguç‘a göre de bu okullardan 
çıkacak yeni insan tipi şöyledir: 
Doğayı ve kaderi yenebilen, 
hayata olanaklar yaratabilen, 
topluma gerekli, kendi kendini 
yönetebilen, meslek hayatına 
başarı ile tutanabilecek, yaşayış, 
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dil, hayat anlayışı ve zihniyet 
bakımından köylüden ve halktan 
kopmamış, ne ezen  ne de ezilen, 
ne sömüren ne de sömürülen, 
hakça bir düzen savunma 
anlayışına sahip. İşte bu anlayışa 
sahip çok sayıda öğretmen ve 
eğitmen yetiştiren, köy çocuklarına 
öğrenim olanağı sağlamanın 
yanı sıra Türkiye’nin eğitim ve kültür 
yaşamına damgasını vuran “köy 
kökenli aydın kuşağı” yaratan Köy 
Enstitüleri,  eğitim yaşamımızda 
ve tarihimizde çok başarılı izler 
bırakmıştır. Bu eserin yaratılmasında 
emeği olan Hasan Ali YÜCEL ve 
İsmail Hakkı TONGUÇ‘u saygıyla 
anıyoruz.

KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI’NDA 
SÖYLEŞİ

Oda Başkanımız Özden GÜNGÖR 
20 Nisan 2017 tarihinde TMMOB 
Kimya Mühendisleri Odası Toplantı 
salonunda  “Gıdada GDO, İlaç 
Kalıntısı ve Hormon Gerçeği” konulu 
bir söyleşi gerçekleştirdi.

VAN ŞUBE BAŞKANI’NIN ZİYARETİ

Van Şube Başkanımız Murat DEMİR, 
21 Nisan 2017 tarihinde Genel 
Merkezimizi ziyaret etti. Ziyarette,  
Oda Başkanımız Özden GÜNGÖR 
ve Genel Sekreterimiz Kamil 
BAYRAM ile tarımsal konularda 
görüş alışverişinde bulundular.

İŞ YERİ TEMSİLCİLERİ İLE TOPLANTI

45. Dönem İşyeri Temsilcileri ile 22 
Nisan 2017 tarihinde Oda’mızda 
kahvaltılı bir toplantı yapıldı. 
Toplantıya, ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR, Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Hamdi ARPA, Caner 
AKSAKAL, Denetleme Kurulu üyemiz 
Ali İhsan iLHAN ve Genel Merkez 
yöneticilerimiz katıldı. Toplantıda, 
ODA’mızın son dönemde yaptığı 
çalışmalar ile önümüzdeki 
dönemde yapılması planlananlar 
hakkında İşyeri Temsilcileri 
bilgilendirildi. İş yeri temsilcilerinin 
çeşitli konularda görüşlerinin alındığı 
toplantıda, üyelerimizin sorunları 
ve ODA‘mızdan beklentileri de dile 
getirildi.

ATO YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
MESLEKTAŞ ÜLKÜ KARAKUŞ’UN 
ODAMIZI ZİYARETİ

Ankara Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Türkiye Yem 
Sanayicileri Birliği Başkanı 
meslektaşımız Ülkü KARAKUŞ 22 
Nisan 2017 Cumartesi günü 
Odamızı ziyaret etti. Ziyarette Oda 
Başkanımız ve Yönetim Kurulu 
üyelerimizle tarımsal konularda 
görüş alışverişinde bulunan Karakuş, 
28-29 Nisan 2017 tarihlerinde ATO 
Congresium’da gerçekleştirilecek 
olan Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi 
ile ilgili bilgi verdi ve  tüm üyelerimizi 
zirveye katılmaya davet etti.

TARIM ORKAM-SEN GENEL 
KURULU’NA KATILDIK

Oda Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
22 Nisan 2017 tarihinde Ankara‘da 
düzenlenen Tarım Orkam-Sen’nin 
(Tarım ve Ormancılık Hizmet Kolu 
Emekçilerinin Sendikası) 6.Olağan 
Genel Kurulu‘na katıldı.  Genel 
Kurul’da  gündemle ilgili konuşma 
yapan Başkanımız, Kurulun başarılı 
geçmesini diledi.

AÜ ZİRAAT FAKÜLTESİ 13.ÖĞRENCİ 
ETKİNLİK HAFTASI

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
tarafından 24-28 Nisan 2017 
tarihleri arasında düzenlenen 
13.Öğrenci Etkinlik Haftasının 
1. Gün Öğrenci Kongresi açılış 
törenine Oda Başkanımız Özden 
GÜNGÖR,  26 Nisan 2017 günü 
gerçekleştirilen 13. Sektörle 
Buluşma ve Kariyer Günü etkinliğine 
Yönetim Kurulu Yedek üyemiz Doç.
Dr. Yener ATASEVEN katıldı.

Etkinlikte ZMO‘yu tanıtıcı bir 
sunum gerçekleştiren ATASEVER, 
ZMO’nun kuruluş amacı, tüzüğü 
ve yönetmelikleri, görev ve 
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faaliyet alanları, örgütlenme 
yapısı ve organları, üniversiteler ve 
kamu kuruluşları ile olan ilişkileri, 
tarım sektörüne katkıları, öğrenci 
eğitim kampları, kongre, kurultay, 
sempozyum etkinlikleri ve yayınları 
ile ilgili bilgi verdi. Demokratik kitle 
örgütü, sivil toplum örgütü ve 
mesleki bir örgüt olması nedeniyle, 
ZMO’nun gerekliliğinin ve öneminin 
altını çizdi. Toplantı öğrencilerin 
interaktif katılımı ile sona erdi. 
Sunum sonunda Yönetim Kurulu 
Yedek üyemize katkılarından dolayı 
teşekkür plaketi verildi.

COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLER 
ZİRVESİNE KATILDIK

Ankara Ticaret Odası tarafından 
ATO Congresium’da 28-29 Nisan 
2017 tarihlerinde düzenlenen 
Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesine 
ZMO standı ile katıldık.

Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM, 
Oda çalışanlarımız Arzu ÖZBEK, 
Olcay BERTAN, Basın Danışmanımız 
Nahide GÜNLER ve üyemiz 
Funda Gacal standı ziyaret eden 
konuklara ve meslektaşlarımıza 
örgütümüz, faaliyetler ve Oda 
yayınları ile ilgili bilgi verdi. 
Yayınlar ilgilenen meslektaşlara 
ve konuklara dağıtıldı.Standımızı 
Kıbrıs Ziraat Mühendisleri Odası 
Başkanı Mehmet ERCİLASUN ve 
arkadaşlarıda ziyaret etti.

Zirve konusu olan Coğrafi işaret; 
belirgin bir niteliği, ünü veya diğer 
özellikleri bakımından kökenin 
bulunduğu yöre, alan, bölge veya 

ülke ile özdeşleşmiş ürünü gösteren 
işarettir. Coğrafi işaretler menşe 
adı veya mahreç işareti olarak 
tescil edilmektedir. Menşe adı için 
ürünün üretimi, işlenmesi ve diğer 
işlemlerin tamamının coğrafi sınırları 
belirlenen alanda gerçekleşmesi, 
Mahreç işareti için ise işlemlerin 
en az birinin belirlenen alanda 
gerçekleşmesi yeterlidir.Türkiye’nin 
Tescilli Mahreç İşareti ve Türkiye 
adına Avrupa Komisyonu’nda 
tescilli ilk coğrafi işaret alan ürünü, 
2013 yılında Antep Baklavası 
olmuştur. 2016 yılında Aydın İnciri 
de menşe işareti almıştır.

4.ULUSLARARASI BEYAZ ET 
KONGRESİ

Oda Başkanımız Özden GÜNGÖR 
27-29 Nisan 2017 tarihlerinde 
Antalya‘da düzenlenen 4. 
Uluslararası Beyaz Et  Kongresi‘ne 
katıldı. Sektör ile ilgili paydaşların 
yer aldığı ve  yaklaşık 1200 kişinin 
katıldığı Kongrede, beyaz et 
sektöründe gerçekleşen bilimsel 
yenilikler, yaşanan sorunlar, 
geleceğe yönelik sektörel gelişme 
stratejileri ve güvenilir beyaz et 
üretimi konusu tartışıldı. Ayrıca, 
beyaz et tüketiminin halk sağlığı ve 
beslenme açısından önemi ile ilgili 
konularda ele alındı.

HUKUKİ 
ÇALIŞMALARIMIZ

1- DANIŞTAY 14.DAİRESİ 
BAKIRTEPE ALTIN MADENİ 
PROJESİ ÇED OLUMLU 
KARARININ DAYANAĞI, 
ÇED YÖNETMELİĞİ 
UYGULAMALARI KONULU 
GENELGENİN İPTALİ 
İÇİN AÇTIĞIMIZ DAVAYI 
REDDETTİ.

2- BURSA ÇİMENTO 
FABRİKASI KAPASİTE ARTIŞI 
İÇİN HAZIRLANAN ÇED 
RAPORU’NUN İPTALİ İÇİN 
DAVA AÇTIK.

3- DANIŞTAY 
10.DAİRESİ SU YAPILARI 
DENETİM HİZMETLERİ 
YÖNETMELİĞİ’NE KARŞI 
AÇTIĞIMIZ DAVAYI 
REDDETTİ.

4- ANTALYA KONYAALTI 
İLÇESİNDE BULUNAN 
282 HEKTARLIK ALANIN 
TARIM DIŞI KULLANIMINA 
YÖNELİK OLARAK GIDA 
TARIM VE HAYVANCILIK 
BAKANLIĞI’NCA ALINAN 
KARARIN İPTALİ İÇİN 
AÇTIĞIMIZ DAVAYI 
GÖREN ANTALYA 1. İDARE 
MAHKEMESİ KARARIN 
İPTALİNE KARAR VERDİ.

5- YALOVA ÇİFTLİK KÖYÜ 
İLÇESİ’NDE BULUNAN 12.7 
HEKTARLIK ALANIN TARIM 
DIŞI KULLANIMINA YÖNELİK 
GTHB’INCA ALINAN 
KARARIN İPTALİNE YÖNELİK 
AÇTIĞIMIZ DAVAYI 
GÖREN BURSA 1. İDARE 
MAHKEMESİ KARARIN 
İPTALİNE KARAR VERDİ.
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Basın Açıklamaları

ÖRGÜTLÜ, MESLEKİ VE DEMOKRATİK SENDİKAL 
FAALİYETLERİMİZDEN VAZGEÇMEYECEĞİZ!

CADI AVI BİZLERİ YILDIRAMAYACAK
Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği ve Kamu Emekçileri 
Sendikaları Konfederasyonu, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın 
22.12.2016 tarih ve 38 sayılı oluru 
ile Tarım İl Müdürlüklerinde açığa 
alma uygulamalarını protesto 
etmek amacıyla 5 Ocak 2017 
tarihinde TMMOB‘nde bir basın 
toplantısı düzenledi. KESK Eş Genel 
Başkanı Lami Özgen‘in de katıldığı 
açıklamayı TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Emin Koramaz okudu.

Ülkemizde son 14 yılın en 
karanlık zamanlarını yaşıyoruz. 15 
Temmuzdan itibaren devam eden 
Olağanüstü Hal uygulamaları 
çığırından çıkmış halde. Ülkemizde 
demokrasiye, insan haklarına 
dönük bir kıyım uygulanıyor.

Her yanda patlayan bombalar; 
insanların sokakta, çalışma 
yaşamında maruz kaldıkları 
şiddet her gün katlanarak artıyor. 
Halkımızın temel yaşam hakkı 
güvence altında değil, çalışma 
yaşamı güvence altında değil. 
Ülkemizin yanlış iç ve dış politikalarla 
yönetilmesi, varolan politikaların 
ihtiyaca göre belirlenmesi, 
devletlerarası politikaların bile günü 
birlik değişikliğe uğraması hepimizi 
savaş atmosferi içine çekiyor.

Çalışma yaşamı içerisinde ihbarcılık 
ve iftira ile üyelerimiz hakkında 
keyfi işlemler yapılıyor. Hiçbir 
insani duygu, hiçbir hukuki kural 
tanınmadan çalışanlar işlerinden 
uzaklaştırılıyor. Milletvekilleri, 
belediye başkanları, öğretmenler, 
akademisyenler, memurlar ve 
toplumun muhalif kesimlerinin 
tümü gözaltına alınıyor, tutuklanıyor, 
işsizlikle ve açlıkla yıldırılmaya 
çalışılıyor.

Peş peşe çıkarılan Kanun 
Hükmünde Kararnamelerle 
aralarında üyelerimizin de 
bulunduğu binlerce kamu 
görevlisinin işine son verildi. 
Bakanlıklar ve yerel yönetimler 
başta olmak üzere, birçok 
kamu kuruluşunda görev yapan 
üyelerimiz açığa alınarak işlerinden 
uzaklaştırıldı. Verilen sözlere rağmen 

ortaya çıkan mağduriyet henüz 
giderilmemişken; Başbakan 
yardımcısı yeni KHK’ların bugün 
yarın yayınlanarak, ihtiyaçlarını 
gidereceklerini beyan ediyor, yeni 
bir ihraç dalgasına ışık yakıyor. 
Bu artık kabul edilemez bir hal 
aldı; hangi üyemizin nerede, ne 
zaman açığa alınacağını veya 
hangi KHK ile işinden sorgusuz 
sualsiz atılacağını bilmiyoruz. AKP 
FETÖ soruşturması adı altında tüm 
muhalif kesimleri, kamu görevlilerini, 
mühendis, mimar ve plancıları; 
onların mesleki ve etik değerlerini 
ortadan kaldırmak için tüm gücünü 
kullanıyor!

Bunun son örneğini Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
Personel Genel Müdürlüğünün 
İl Müdürlüklerine gönderdiği 
22/12/2016 tarihli yazısıyla 
yaşadık. Kamu Emekçileri 
Sendikaları Konfederasyonu ile 
Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği üyesi, temsilcisi, yöneticisi 
olan arkadaşlarımız, “FETÖ/
PDY soruşturması kapsamında” 
açığa alınarak görevlerinden 
el çektirildi. Mesleklerinde 20 
yılı aşkın deneyimleri bulunan 
ve mesleklerini icra ederken 
demokratik sendikal mücadele 
yürüten; demokratik mesleki 
mücadele yürüten arkadaşlarımız 
hiçbir hukuk normu tanınmadan, 
hiçbir soruşturma geçirmeden 
işlerinden uzaklaştırıldılar.

Keza Bakanlığın son yazısı ile açığa 
alınan 41 arkadaşlarımızın Tarım ve 
Ormancılık işkolunda örgütlü olan 
KESK’ e bağlı Tarım Orkam Sen ve 
TMMOB’ a bağlı Ziraat Mühendisleri 
Odasının yöneticileri, işyeri 
temsilcileri olması kurumlarımıza 
yönelik susturma operasyonun 
parçasıdır. Kurumlarımızın hedef 
alındığının bir göstergesidir, 
gözdağıdır.

Biliyoruz ki AKP’nin çıkardığı 
KHK’larda yegâne amaç, 
kendilerinden olmayan her sesi 
susturmaktır. Bu keyfi uygulamalar, 
bizleri 12 Eylül’ü arar hale 
getirmiştir. 15 Temmuz’un ardından 

sorgusuz sualsiz işinden atılan ve 
açığa alınanların sayısı 12 Eylül 
döneminden katbekat fazladır.

AKP, KHK’ları ile Bakanlıkların 
kurumlara gönderdiği listelerle 
soruşturması olmayan on binlerce 
kamu emekçisini açığa alarak, 
ihraç ederek hedefine ulaşmaya 
çalışıyor. Son KHK ile KESK’ li 
öğretmenlerin, sağlıkçıların TMMOB’ 
lu mühendis, mimar ve şehir 
plancılarının, akademisyenlerin, 
hukukçuların ihraç edilmesi, 
yargıya, 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu’na açıkça müdahale 
edilmesi, fakültelerin rektörlük 
seçimlerinin kaldırılması tek parti 
ve tek adam rejiminin darbe 
girişimi bahane edilerek hayata 
geçirilmek istenmesinin sonucudur. 
Kamu emekçilerine korku salarak 
iş güvencesini ortadan kaldırmak, 
örgütlenmesine engel olmaktır.

Biliyoruz ki; yöneticilerimiz 
veya üyelerimiz ile terör bağı 
kurulamayacağını en az bizim 
kadar Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı yetkilileri de bilmektedir. 
Ne yöneticilerimiz ne de üyelerimiz 
kimsenin emir eri, kapı kulu 
olmamıştır, olmayacaktır. Bizleri 
açığa alarak, işten atarak; açlıkla, 
işsizlikle terbiye etmeye çalışarak 
hiçbir sonuç alamayacaksınız. 
Ne mesleki ve demokratik 
sendikal faaliyetlerimizden; ne 
de örgütlü mücadelemizden 
vazgeçmeyeceğiz!

Mesleğinde onlarca yıllık tecrübesi 
bulunan, meslek etiğini koruyan 
ve onurlu bir mücadele sürdüren 
üyelerimiz derhal işlerine iade 
edilmelidir. Bizler, Türk Mühendis 
ve Mimar Odaları Birliği ve 
Kamu Emekçileri Sendikaları 
Konfederasyonu olarak sürecin 
takipçisi olacağız, üyelerimizin 
haklarının elinden alınmasına karşı 
mücadeleyi sürdüreceğiz!

TMMOB - TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR 
ODALARI BİRLİĞİ

KESK  - KAMU EMEKÇİLERİ 
SENDİKALARI KONFEDERASYONU
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TMMOB:ÜLKEMİZ KAYNAK VE VARLIKLARININ 
TALANINA “HAYIR” DİYORUZ

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, 11 büyük kamu kurum ve kuruluşu ile Antalya, Aydın, İstanbul, 
İzmir, Muğla ve Isparta başta olmak üzere birçok ildeki devlet arazilerinin Türkiye Varlık Fonu‘na devredilmesine 
ilişkin 7 Şubat 2017 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Bilindiği üzere, “Türkiye Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketinin Kurulması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun”, 19.08.2016 tarihinde TBMM’de benimsenmiş ve 26.08.2016 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girmişti.

İlgili kanun tasarısı TBMM’de görüşülürken, darbe girişimini bastırma atmosferinden yararlanıldığını belirtmiş 
ve tüm ülke servetinin hukuk dışı, Anayasa’ya aykırı bir şekilde bir anonim şirkete teslim edilmesinin sakınca 
ve yanlışlarını vurgulamıştık. Kent merkezleri, Cumhuriyetin aydınlanmacı kurumlarının varlıkları, kültür varlıkları, 
kıyılar, ormanlar, meraların bu fona kaynak oluşturmak için satılığa çıkarılacağını; emekçilerin işsizlik ve kıdem 
tazminatları için biriken fon kaynaklarına el konulacağını, şirket iflas ederse, ülkemizin müflis konumuna 
düşeceğini belirtmiştik.

Şimdi de, önceki gün itibarıyla, yine OHAL koşullarının sunduğu olağandışı yetkilerden yararlanan siyasal iktidar, 
yeni bir KHK ile birçok kamu kurum ve kuruluşunun hisselerini Varlık Fonu’na aktarma kararı almıştır. Böylece, 
TÜRKSAT, PTT, TELEKOM, BOTAŞ, TPAO, ETİ Maden, ÇAYKUR, Borsa İstanbul, THY, Ziraat Bankası ve Halk Bankası gibi 
ülkemizin 11 büyük kamu kurum ve kuruluşu ile Antalya, Aydın, İstanbul, İzmir, Muğla ve Isparta başta olmak 
üzere birçok ildeki devlet arazileri Varlık Fonu’na aktarılmıştır.

Konuyu değerlendirirken, öncelikle, kamu kurum ve kuruluşlarının, OHAL ile ilgisi bulunmayan bir KHK ile ve Varlık 
Fonu aracılığıyla merkezi yönetim bütçesinin ve meclis denetiminin dışında tutulmasıyla, iktidarın hukuk dışı 
uygulamalarına bir yenisinin eklenmiş olduğunu belirtmek isteriz.

Bu uygulama, açık bir şekilde Anayasa’ya aykırıdır; kamu yararı eksenli sosyal hukuk devleti ilkesinin tasfiyesi 
niteliğindedir. Ancak ne yazık ki, yargı kararlarıyla kamu yararının korunamayacağı bir dönemi yaşadığımız 
bilinmektedir. İdari işlem ve kararlar amaç yönünden incelenmemekte, iktidar sınırsız takdir ve yetki 
kullanmaktadır. Fakat bu durumun bir süre sonra sürdürülemez bir noktaya gideceği, ülke, kamu birikimleri 
ve kaynaklarına sorumlulukla yaklaşan herkesin görebileceği bir gerçektir. Bu noktada, ülkemizin talanına 
dur demek, hem kamusal varlık ve kaynakların korunması hem de ulusal güvenlik açısından hayati önem 
taşımaktadır. Zira dünyadaki örnekler de göstermiştir ki, ülkesini, kaynaklarını, toplumsal zenginliklerini satışa 
çıkaran veya aşırı borçlanmaya yönelen her devlet ya yok olmuş ya da uzun süreli tahakküm veya tarihimizden 
bildiğimiz üzere acı kapitülasyonlara maruz kalmıştır.

Diğer yandan söz konusu kanun gerekçesinde belirtilen, başka ülkelerde varlık fonlarının ülkemiz için örnek 
oluşturamayacağı da açıktır. Zira örnek gösterilen ülkelerde cari açık değil, fazlalık bulunmaktadır. Ulusal Varlık 
Fonları, çeşitli finansal varlıklara yatırım yaparak gelirlerini artırmayı hedefleyen, devlet sahipliği ve yönetimi 
altında çalışan fonlardır. Bu fonun geliri genellikle bütçe fazlalarından oluşur. Bir ülke eğer bütçe fazlası veriyorsa 
bir varlık fonu kurarak bütçe fazlalarını buraya aktarır ve bu fonla ulusal ya da yabancı bazı finansal varlıkları 
satın alıp gelirlerini artırmaya çalışır. Ülkemizde kurulan Türkiye Varlık Fonu AŞ ise herhangi bir gelir fazlalığına 
dayanmamaktadır. Türkiye’nin petrol, doğalgaz vb. ihraç ederek elde ettiği gelirleriyle yaratabildiği bir bütçe 
fazlası olmadığı gibi cari fazlası da yoktur. Tam tersine Türkiye, bütçe açığı ve cari açık veren bir sisteme sahiptir.

Bu fon ile özelleştirilen kamu varlıkları ile çalışanların emekleri üzerinden biriken fonlar Türkiye Varlık Fonu AŞ’nin 
sermayesine/mal varlığına dönüşecek; iktidar gücü, hem devlet bütçesi hem de çalışanların özel birikimleri 
üzerinde her türlü kamusal denetimden muaf transfer hareketlerine yardımcı olacaktır.

Fon, Kamu İktisadi Kuruluşları ve İktisadi Devlet Teşekkülleri hükümlerine tabi olmayacaktır. Şirket, özel hukuk 
hükümlerine göre faaliyet gösterecektir.

Hazine garantisine sahip olan “mega projelerin” yatırımına,  çalışanların birikimi ve kamusal varlıklar da tahsis 
edilecektir. Varlık Fonu aracılığıyla hazine garantisine sahip yatırımlara ikinci kez para aktarılmış olunacaktır. 
Mega projelerin ihale edildiği ve edilecek olan şirketler iktidarın özel koruması altında olacak, hiçbir denetleme 
ve kontrol mekanizmasına sokulmadan bu fondan finanse edilebilecek, sermaye birikimi bu şirketler lehine 
düzenlenmiş olacaktır.

Mal varlığı üzerine teminat, rehin, kefalet ve ipotek tesis edilebilecektir. Türkiye Varlık Fonu AŞ, kendisine 
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devredilen kamu kaynak ve 
varlıklarını satabilecek, rehin ve 
ipotek verebilecektir.

Varlık Fonu AŞ’de istihdam 
edilecek personel seçiminde ve 
yargılanmasında kamu personel 
rejimi uygulanmayacaktır.

İhale mevzuatı-Kamu İhale Kanunu 
hükümleri uygulanmayacak, şirket 
faaliyetleri Sayıştay dolayısıyla 
yasama organının denetimine tabi 
olmayacaktır.

Uzun bir süredir açıkça izlendiği 
gibi, Türkiye ekonomisinin istihdam 
ve gelir yaratan istikrarlı bir ekonomi 
olma olasılığı özellikle son yıllarda 
atılan yanlış adımlarla tamamen 
aşındırılmış, özellikle döviz üretme 
yeteneği olan sanayi hamleleri 
yerini siyasal iktidarın popülist 
tercihlerine bırakmıştır.

Bunun sonucu olarak, aralarında 
3. havalimanı, 3. Köprü, Avrasya 
tüneli, Gebze-İzmir otoyolu, 
sağlık kampuslarının olduğu ve 
adına “mega projeler” denilen 
bir dizi maceracı ve Türkiye’nin 
öncelikleri arasında yer almayan 
projelerde karar kılınmıştır. Sanayi 
yatırımlarının, dengeli bölgesel 
gelişmenin tamamen aleyhine 

olan, bilimsel dayanaklardan ve 
fizibilitelerden yoksun bu projeler, 
iktidara yakın sermayedarlar 
lehine biçimlendirildiğinden kısa 
sürede darboğazlar yaşanmaya 
başlanmıştır. Dış finansman 
bulmakta sorun yaşayan “Kamu-
Özel Ortaklığı”na dayalı projeler 
için yapılmış Hazine garantili 
borçlanmaların doların hızlı tırmanışı 
ile firmalara zor zamanlar yaşattığı 
bilinmektedir.

“Mega proje” batağına saplanan 
firmaları ve garantör yapılan 
Hazine’yi bu bataktan çıkarmak için 
akla gelen son araç, Varlık Fonu 
olarak kamuoyuna sunulmuştur. 
OHAL şartlarında bir torba yasa 
ile uygulanmaya başlanan bu 
model ile, elde avuçta kalan 
kamu varlıklarının Varlık Fonu’nda 
toplanması ve fon harcamalarının 
kamu denetiminden ve 
Sayıştay’dan kaçırılarak, bu 
batık projelerin kurtarılması 
amaçlanmaktadır. Ancak bu 
yolla bir sonuç alınması mümkün 
olmadığı gibi, Fona aktarılan kamu 
kuruluşlarının piyasa değeri bu fon 
çatısı altında yerlerde sürüklenecek 
ve yok pahasına yerli-yabancı 
sermayenin eline geçecektir. 

Böylesi bir ekonomik konjonktürde, 
borca bu kadar sıkışık bir ülkenin 
kaynak ve varlıkları, rant peşinde 
koşan yatırımcılara kısa sürede yem 
edilecektir.

Ülkemiz ve halkımızın kaynak ve 
varlıkları sahipsiz değildir!

Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği TMMOB, böylesi bir kamusal-
toplumsal yoksullaşmaya karşı 
kamusal üretim, kamu mülkiyeti, 
kamu işletmeciliği ve kamusal 
denetimi kararlılıkla savunacak, 
kamu kurum ve kuruluşlarının 
yeniden merkezi bütçenin 
ve Sayıştay’ın denetim yetki 
kapsamına alınması gerektiğini dile 
getirecektir.

TMMOB, ülkemizin yeraltı ve yerüstü 
kaynaklarına, kamu kuruluşlarına, 
kamu arazilerine ve üzerinde 
halkın alın teri olan tüm varlıklara 
sahip çıkılması için elinden geleni 
yapacaktır.

Ülkemiz ve halkımızın kaynak ve 
varlıklarının talanına kararlılıkla 
“hayır” diyoruz.

Emin Koramaz 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, İstanbul’da yeni yıl kutlamaları sırasında düzenlenen terör 
saldırısına ilişkin 1 Ocak 2017 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

REİNA’DA YAŞANAN TERÖR SALDIRISINI LANETLİYORUZ
2017 yılına büyük bir acıyla uyandık.

İstanbul’da Reina isimli işletmede yılbaşı kutlaması yapan insanlara yönelik 
gerçekleşen terör saldırısında sabah saatlerinde yapılan resmi açıklamada en az 39 
kişinin hayatını kaybettiği ve çok sayıda yaralının olduğu ifade edildi.

2016 yılının son günlerinde yeni yıl için milyonlarca yurttaşımız ile birlikte emekten, 
doğadan ve insandan yana iyi dileklerde bulunduk. Ancak 2017 yılının ilk saatlerinde, 
ülkemizin üzerine karabasan gibi çöken insanlık düşmanı karanlık zihniyetler bize büyük 
acı daha yaşattı. Katliamlar ülkesi haline gelen Türkiye’de her gün yeni bir acıya 
uyanmaktan yorulduk. 

Reina Katliamını gerçekleştirenleri ve bu terör saldırısına zemin hazırlayanları 
lanetliyoruz.  Hayatını kaybedenlerin ailelerine ve yakınlarına başsağlığı, yaralılarımıza 
da acil şifalar diliyoruz.
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 HUKUKSUZ BİÇİMDE AÇIĞA ALMALAR, TBMM’DE 
YAPILAN AÇIKLAMAYLA PROTESTO EDİLDİ

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın hukuksuz bir biçimde görevden aldığı kamu emekçilerinin haklarını 
savunmak için; Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği, Ziraat Mühendisleri Odası, Tarım Orkam-Sen ve Ziraatçılar 
Derneği yöneticileri 6 Ocak 2017 tarihinde TBMM’de basın açıklaması yaptılar.  

Açıklamaya; CHP Genel Sekreteri Kamil Okyay Sındır, CHP Edirne Milletvekili Okan Gaytancıoğlu, CHP Bursa Millet 
Vekili Orhan Sarıbal, CHP Sıvas Milletvekili Ali Akyıldız, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Özden Güngör, Tarım Orkam-Sen Merkez Yönetim Kurulu Başkanı 
Hamit Kurt, Tarım Orkam-Sen Genel Tis ve Hukuk Sekreteri Ali Kılıç, Türkiye Ziraatçılar Derneği Başkan Yardımcısı 
Veyis Çalışkan, ZMO İstanbul Şubeden Gürol Şimşek, Şenay Elhüseyni, Nadir Şimşek, Selma Babaoğlu Duman,  
Teknisyen Halis Demir Araz ve Veteriner Savaş Koçyiğit katıldı.

İlk konuşmayı CHP Edirne Milletvekili Okan Gaytancıoğlu gerçekleştirdi.  Her zaman TMMOB’nin, haksız yere ezilen 
halkın yanında olduklarını belirtti.

Ardından söz alan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, “Ülkemizde son 14 yılın en karanlık zamanlarını 
yaşıyoruz. 15 Temmuzdan bu yana devam eden Olağanüstü Hal uygulamaları çığırından çıkmış durumda. 
Ülkemizde demokrasiye, insan haklarına dönük bir kıyım uygulanıyor. Her yanda patlayan bombalar; insanların 
sosyal hayat ve çalışma yaşamlarında maruz kaldıkları şiddet her gün katlanarak artıyor. Halkımızın temel yaşam 
hakkı güvence altında değil, çalışma yaşamı güvence altında değil. Ülkemizin yanlış iç ve dış politikalarla 
yönetilmesi hepimizi savaş atmosferi içine çekiyor. Eleştiri ve farklı görüş teröristlikle, teröre destek olmakla 
yaftalanarak herkesin biat etmesi isteniyor; etmeyenlerin payına soruşturma, gözaltı, tutuklamalar düşüyor. 
Milletvekilleri, belediye başkanları, öğretmenler, akademisyenler, memurlar ve toplumun muhalif kesimlerinin 
tümü gözaltına alınıyor, tutuklanıyor, işsizlikle ve açlıkla yıldırılmaya çalışılıyor. Bu karanlık girdapta arkadaşlarımızın, 
üyelerimizin payına düşen, FETÖ/PDY ve diğer terör örgütleriyle iltisaklı, irtibatlı ya da müzahir oldukları iddiasıyla 
başlatıldığı belirtilen inceleme ve soruşturma gerekçe gösterilerek görevlerinden uzaklaştırılmaları / açığa 
alınmaları oldu. Türkiye genelinde görevden uzaklaştırılan ve aralarında ZMO yönetici ve üyelerinin de 
bulunduğu kamu emekçilerinin, FETÖ/PDY ve diğer terör örgütleri yapılanması ile ilişkilendirilmesi akıl tutulmasıdır. 
Arkadaşlarımız ile hangi terör örgütleri arasında ve nasıl bir bağ kurulmuştur?” diye konuştu.

Koramaz; “Hiçbir üyemizin terör ile bağı olamayacağını bizim kadar Bakanlık yetkililerinin de bildiğine eminiz. 
İşimiz, ekmeğimiz, geleceğimiz, diplomalarımız, kazanılmış haklarımız, sendikal haklarımız hukuk tanımaz bir 
keyfiliğin saldırısı altındadır. Ancak haklılığımız ve örgütlüğümüzden, birlikteliğimizden aldığımız gücümüzle 
bu hukuksuz görevden uzaklaştırma kararlarına karşı mücadele ve dayanışma içinde olacağız. Görevden 
uzaklaştırılan üyelerimiz, arkadaşlarımız derhal görevlerinin başına döndürülmeli, bu haksız ithamları yapanlar 
soruşturulmalıdır.” dedi.

Son olarak Koramaz; “Şu an açığa alınan yöneticilerimizin suçu halkın yanında olmak, Anayasayla kendisine 
verilen görevleri yapmaktır. Görünen o ki iktidarın, aykırı hiçbir sese tahammülü yok. Tasarladığı tek adam, tek 
parti rejimine karşı çıkan bu ülkenin demokrat unsurlarını susturmaya çalışıyor. Örgütlü üyelerimizle beraber bu 
haksız hukuksuz tutuma karşı çıkacağız. Şu ana kadar açığa alınan 55 Tarım Orkam-Sen üyesi ve aralarında 
meslektaşlarımızın da bulunduğu kamu emekçisi var. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nı bir an önce bu 
yanlıştan geri dönmeye çağırıyoruz. Bunlar ivedilikle görevlerine iade edilmelidir. TMMOB, her türlü baskıya, 
engellemeye rağmen herkese güvenceli iş güvenli gelecek talebinden taviz vermeyen bir mücadele örgütüdür. 
Sürecin takipçisi olacağız, üyelerimizin haklarının elinden alınmasına karşı mücadeleyi sürdüreceğiz!” diye 
konuştu.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Özden Güngör ise; “İçinde ZMO üyesi meslektaşlarımızın da yer 
aldığı GTHB’nın büyük kısmı İstanbul Tarım İl Müdürlüğü’nden olmak üzere, çok sayıda personeli, somut hiçbir 
gerekçe gösterilmeden, özlük hakları ve iş güvenceleri göz ardı edilerek görevden uzaklaştırılmıştır. Hiçbir yasal 
soruşturma yapılmaksızın görevden uzaklaştırmalar, işsizlik, yoksulluk ve kişilerin mağduriyete itilmesidir. Kabul 
edilemez! Derhal görevlerine iade edilmelilerdir. ZMO olarak, destek ve dayanışma anlayışı ile mağdur edilen 
arkadaşlarımızın yanındayız ve göreve iadelerine ilişkin hukuki süreçleri titizlikle takip edeceğiz.” diye konuştu.

Tarım Orkam-Sen Merkez Yönetim Kurulu Başkanı Hamit Kurt; kendi üzerlerine düşen görevi yerine getirerek 
üyelerinin mağdur edilmesi hususunda hukuk mücadelesini sonuna kadar sürdüreceklerini dile getirdi. Tarım 
Orkam-Sen İstanbul Şubesi YK Başkanı Şenay Elhüseyni de; “ Açığa alınan arkadaşlarımızın tüm özelliklerinin 
yanında kapı kulu olmayan; kamu hizmeti gördüğünün bilincinde olan kamu emekçilerinin bu yöntemlerle 
bezdirilmeye çalışılması akıl almaz bir durumdur. Üyelerimizi itibarsızlaştırmayı ve çalışanlara korku salmayı 
amaçlayan bir algı operasyonu yapıyorlar. İzin vermeyeceğiz!” diye konuştu.

CHP Bursa Millet Vekili Orhan Sarıbal ise, “Böyle dayanaksız gerekçelerle görevinden uzaklaştırılmış ya da ihraç 
edilmiş her arkadaşımız onurumuzdur, gururumuzdur. Yaratmaya çalıştığınız bu mağduriyet bizi dayanışmamızı 
güçlendirir. Yapılan bu yanlıştan ivedilikle geri dönülmelidir.” diye konuştu.
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 8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ 
KUTLU OLSUN

8 Mart 2017

Dünya Kadınlar Günü ile ilgili tarihsel süreç  8 Mart 1857 tarihine kadar uzanmaktadır.  ABD’nin New York kentinde 
40.000 dokuma işçisinin daha iyi çalışma koşulları için bir tekstil fabrikasında greve gitmesi, grev sırasında polisin 
işçilere saldırması ve işçilerin fabrikaya kilitlenmesi, arkasından da çıkan yangında işçilerin fabrika önünde kurulan 
barikatlardan kaçamaması sonucunda, çoğu kadın 129 işçinin hayatını kaybetmesi, Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü ile ilgili uluslararası platformda kararların alınmasına vesile olmuştur.

26 – 27 Ağustos 1910 tarihinde Danimarka’nın Kopenhag kentinde Uluslararası Sosyalist Kadınlar Konferansı’nda  
Almanya Sosyal Demokrat Partisi önderlerinden Clara Zetkin, 8 Mart 1857 tarihindeki tekstil fabrikası yangınında 
ölen kadın işçiler anısına 8 Mart’ın Dünya Kadınlar Günü olarak kutlanması önerisini getirmiş ve öneri oybirliğiyle 
kabul edilmiştir.

Günün belirlenmesine ilişkin uluslararası atılan bu adımlar sonucunda Dünya Kadınlar Gününün adı, 1921‘de 
Moskova‘da gerçekleştirilen 3. Uluslararası Kadınlar Konferansı‘nda “Dünya Emekçi Kadınlar Günü” olarak 
belirlendi. Birinci ve İkinci Dünya Savaşı yılları arasında bazı ülkelerde anılması yasaklanan Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü, 1960‘lı yılların sonunda Amerika Birleşik Devletleri‘nde çeşitli gösterilerle anılmaya başlanmasıyla birlikte 
Batı Bloku ülkelerinde de daha güçlü bir şekilde gündeme geldi. Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü’nün adını, emperyalist ülkelerin dayatmasıyla 16 Aralık 1977 tarihinde “Dünya Kadınlar 
Günü” olarak anılmasını kabul etti.

Türkiye‘de 8 Mart, ilk kez 1921 yılında “Emekçi Kadınlar Günü” olarak kutlanmaya başlandı. 1975 yılında ve onu 
izleyen yıllarda daha yaygın ve toplu olarak kutlandı, kapalı mekanlardan sokaklara taşındı.

Birleşmiş Milletler Genel Kurulunun 1977 yılında düzenlediği, “Birleşmiş Milletler Kadınlar On Yılı” programından 
Türkiye‘nin de etkilenmesiyle, 1975 yılında “Türkiye 1975 Kadın Yılı” kongresi yapıldı. 12 Eylül Darbesi‘nden sonra 
cunta yönetimi tarafından dört yıl süreyle herhangi bir kutlama yapılmasına izin verilmedi. 1984‘ten itibaren her 
yıl ülkemizde çeşitli kadın örgütleri tarafından “Dünya Emekçi Kadınlar Günü” kutlanmaya devam edilmektedir.

Toplumsal yaşamın her alanında anlamlı katkıları olan kadınlarımızın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü‘nü 
kutluyor, ülkemizde ve dünyada terör, şiddet ve her türlü baskı nedeniyle hayatını kaybeden tüm kadınlarımızın 
aziz hatıraları önünde saygıyla eğiliyoruz.

Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu

Fotoğraf: Osman ARSAL
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Basın Açıklamaları

Fotoğraf: Osman ARSAL

49 İLİMİZDEKİ 141 OVA BÜYÜK OVA 
KORUMA ALANI İLAN EDİLDİ.

Resmi Gazete’nin 21 Ocak 2017 tarihli mükerrer sayısında, “Bazı ovaların büyük ova koruma alanı olarak 
belirlenmesine ilişkin” Bakanlar Kurulu Kararı yayımlandı. Bakanlar Kurulu Kararı ile 49 ilde 141 “Tarımsal üretim 
potansiyeli yüksek, erozyon, kirlenme, amaç dışı veya yanlış kullanımlar gibi çeşitli nedenlerle toprak kaybı ve 
arazi bozulmalarının hızlı geliştiği ova”, büyük ova koruma alanı olarak ilan edildi. Bu ovaları gösterir haritalara 
karar ekinde yer verildi. 

Büyük ova koruma alanları 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu’nun 14 üncü maddesi 
kapsamında belirleniyor. Büyük ovalardaki koruma ve geliştirme amaçlı tarımsal altyapı projeleri ve arazi 
kullanım planlarının, Toprak Koruma Kurul veya Kurulların görüşleri dikkate alınarak Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı ve valilikler tarafından öncelikle hazırlanması veya hazırlattırılması gerekiyor. Aynı maddede büyük 
ovalarda bulunan tarım arazilerinin amacı dışında kullanılması yasaklanmış olmakla birlikte, alternatif alan 
bulunmaması, Toprak Koruma Kurul veya Kurullarca uygun görüş bildirilmesi şartıyla tarımsal amaçlı yapılar ile 
ortaklaşa kamu yararı kararı alınmış faaliyetler için tarım dışı kullanımlara izin verilebiliyor. 

5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu 2005 yılında çıkmış olmasına karşın,  Büyük ova koruma 
alanlarının bugüne kadar ilan edilmemiş olması büyük bir eksiklik olmuştur. Gecikmiş de olsa, tarım topraklarının 
korunması açısından çok önemli olan bu kararın, amaç dışı kullanıma ilişkin istisnai hükümlerle suistimal 
edilmemesi büyük önem taşıyor. Bakanlık tarafından yapılan açıklamada, 71 büyük ovanın ilanı ile ilgili sürecin 
devam ettiği belirtilmekle birlikte, büyük ova koruma alanı ilan edilen illerde korunması gereken yeni alanlar ile 
listede yer almayan, içlerinde önemli tarımsal potansiyel taşıyan illerin de yer aldığı 32 ildeki büyük ova koruma 
alanlarının da bir an evvel ilan edilmesini, ilan edilen alanlarının kamuoyu tarafından net olarak bilinmesi için, 
büyük ova koruma alanlarını gösterir haritaların, CBS ortamında incelenmesinin mümkün kılınmasını bekliyoruz.

 Büyük Ova Koruma Alanı İlan Edilen ve Edilmeyen İller 

Büyük Ova Koruma Alanı İlan Edilen İller İlan Edilmeyen İller
Adana 1 Elazığ 2 Kütahya 5 Adıyaman Kırklareli
A.karahisar 5 Erzincan 3 Manisa 3 Amasya Kırşehir
Ağrı 1 Erzurum 2 Mardin 1 Antalya Kocaeli
Aksaray 2 Eskişehir 3 Mersin 3 Artvin Konya
Ankara 7 Gaziantep 9 Muğla 3 Aydın Malatya
Ardahan 2 Hakkari 1 Muş 1 Bartın Ordu
Balıkesir 5 Hatay 2 Nevşehir 1 Bayburt Osmaniye
Batman 1 Iğdır 1 Niğde 4 Bitlis Rize
Bilecik 3 Isparta 4 Sakarya 5 Bolu Siirt
Bingöl 1 İzmir 5 Samsun 3 Bursa Sinop
Burdur 6 K.maraş 4 Sivas 3 Çorum Şanlıurfa
Çanakkale 7 Karaman 3 Şırnak 2 Giresun Tekirdağ
Çankırı 1 Kars 3 Tokat 3 Gümüşhane Trabzon
Denizli 1 Kastamonu 3 Uşak 4 İstanbul Tunceli
Diyarbakır 3 Kayseri 3 Van 2 Karabük Yalova
Düzce 1 Kilis 1 Yozgat 1 Kırıkkale Zonguldak
Edirne 1 İllerin yanındaki sütunda yer alan sayılar büyük ova koruma alanı ilan 

edilen ova sayısını göstermektedirNOT:
 
Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu

ODA Görüşü
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Etkinlikler
KANAL B’DE CANLI YAYIN

Oda Başkanımız Özden GÜNGÖR 
13 Ocak 2017 Cuma günü  Kanal 
B’de Emre Saklıca’nın sunduğu 
Güncel adlı programın canlı 
yayınına konuk oldu. Başkanımız 
programda; Tarım sektörünün 
durumu, gıda fiyatlarındaki 
artışlar, fiyat artışlarının üretime 
ve üreticiye yansımaları, ziraat 
mühendislerinin istihdamı, işsizlik 
ve atamalar, tarım danışmanları 
ve sorunları, meslektaşlarımızın 
görevden uzaklaştırılması ile ilgili 
son uygulamalar, GTHB’nın tarım 
politikaları, destekler, Milli Tarım 
Projesi, tarımsal ithalat ve ihracat 
durumu, girdi maliyetlerindeki 
artışlar ve ülke gündeminde yer 
alan diğer güncel konular ile ilgili 
Odamız görüşlerini ifade etti.

ÇİFTÇİ TV’DE HABERİNİZ OLSUN 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR 
20 Ocak 2017 Cuma günü saat 
10.00’da Çiftçi TV’de yayınlanan 
Haberiniz Olsun Programının canlı 
yayına telefon bağlantısı ile katıldı.

Başkanımız canlı yayında; Tarım 
ve hayvancılık sektörü ile ilgili 
mevcut durumu değerlendirdi. 
Sığır ve et ithalatının artması, 
yem fiyatlarının yüksekliği, ithalata 
rağmen et fiyatlarının düşmemesi, 
meraların amaç dışı kullanımının 
artması, tarım alanlarının daralması 
ve üreticilerin giderek tarımsal 
faaliyetlerden kopmasının tarımın 
önemli sorunları olduğunu belirtti. 
Özellikle küçük baş hayvan 
yetiştiriciliğinde yerli ırkların ıslahı 
ve desteklenmesi, yem bitkisi 
üretiminin artırılması ve üretici 

örgütlenmesinin önemine de vurgu 
yapan başkanımız, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığının üretim 
yerine denetleme ve kontrol işlevi 
olması ve bunun içinde GTHB’na 
yeterli sayıda ziraat mühendisinin 
istihdam edilmesi gerektiğini ifade 
etti.

ULUSAL KANAL-RÖPORTAJ- 
TARIMDA İSTİHDAM

Oda Başkanımız Özden Güngör, 
26 Ocak 2017 Perşembe Günü, 
Ulusal Kanal Muhabiri Anıl BÜLKEN  
ile röportaj yaparak, muhabirin 
“Tarım istihdamının işsizliğin en 
büyük ilacı olduğu ve genel 
işsizlik rakamlarının düşmesinde 
tarımın önemli bir payı olduğuna 
ilişkin yapılan değerlendirmelere 
katılıyor musunuz? Sizin bu konudaki 
değerlendirmeniz nedir?” Sorularını 
yanıtladı.

KANAL B- GÜNE BAKIŞ PROGRAMI

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR,  
2 Şubat 2017 günü Kanal B’de 
Selim BAKAL’ın sunduğu GÜNE BAKIŞ 
programının canlı yayın konuğu 
oldu. Programda, gıda enflasyonu 
ve sebepleri, iklim değişikliğinin 
etkileri, tarım alanlarının giderek 
daralması, üretici ve tüketici 
fiyatları arasında oluşan fark, 
kooperatifleşmenin önemi, tarımsal 
girdi maliyetlerinde ki artışlar gibi 
tarımın temel sorunları ve ziraat 
mühendislerinin istihdam sorunları, 
hukuksuz bir biçimde açığa alınan 
meslektaşlarımızın durumu ile ilgili 
ODA’mız görüşlerini açıkladı.

KANAL B RÖPORTAJ- BUĞDAYDA 
FUSARİUM SORUNU

Oda Başkanımız Özden Güngör, 02 
Şubat 2017 Perşembe Günü, Kanal 
B Muhabiri Mehtap SÜRÜCÜ ile 
röportaj yaparak, muhabirin “ Son 
günlerde Rus buğdayında fusarium 
tehlikesi olduğuna ilişkin medyada 
haberler var, sizce Rusya’dan ithal 
edilen buğdaylarda Fusarium 
hastalığı var mı? Bu konuda 
yorumlarınız nelerdir? Sorusunu 
yanıtladı.

YABAN TV-TARIM KUŞAĞI 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR 6 
Şubat 2017 Pazartesi günü Yaban 
TV ‘de Tarım Kuşağı programına 
canlı telefon bağlantısı ile katıldı. 
Sunucu Meliha OKUR’un Buğday’da 
görülen Kara Pas, Sarı Pas,  ve diğer 
hastalıklar ile ilgili sorusunu yanıtladı. 
Türkiye‘nin tarım alanları, tarımsal 
üretimi, buğday üretimi ve ithalatı ile 
ilgili genel bilgiler veren Başkanımız, 
ardından buğdayda görülen kara 
pas, kahverengi pas, sarı pas ve 
son günlerde gündemde olan 
fusarium hastalığı ile ilgili ayrıntılı 
açıklamalarda bulundu.

KANAL B-RÖPORTAJ- ZEYTİN 
ÜRETİMİ

Oda Başkanımız Özden Güngör, 
09 Şubat 2017 Perşembe Günü, 
Kanal B Muhabiri Mehtap SÜRÜCÜ 
ile röportaj yaparak, muhabirin 
“Ülkemizde yetiştirilen zeytinin son 
durumu nedir?” Sorusunu yanıtladı. 
Röportajda;  Türkiye’de zeytin 
yetiştiriciliğine ilişkin kısa bilgi veren 
Başkanımız, zeytinciliğin son durumu, 
sorunlar ve çözüm önerilerini 
açıkladı.

Görsel Basın 
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Etkinlikler
ÇİFTÇİ TV-HOLLANDA KRİZİNİN 
TARIMA ETKİSİ

Oda Başkanımız Özden GÜNGÖR  
17 Mart 2017 Cuma günü  Çiftçi 
TV ‘de Taner ÖZTÜRK’ün sunduğu 
“Haberiniz Olsun” programına  
canlı telefon bağlantısı ile katıldı ve 
“Hollanda ile yaşanan gerginliğin 
ülkemiz ve tarımımıza olan etkileri‘‘ 
konusunda görüşlerini açıkladı.

YABAN TV-TARIM KUŞAĞI 
PROGRAMI-EKMEKTE GDO

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR 
21 Mart 2017 Salı günü sabah saat 
09.10 da Yaban TV ‘de Meliha 
OKUR‘un sunduğu “Tarım Kuşağı” 
programına canlı telefon bağlantısı 
ile katılarak, ekmeğe katılan GDO’lu 
Soya unu konusunda görüşlerini 
açıkladı.

ULUSAL KANAL-ÇİFTÇİ 
BORÇLARININ YAPILANDIRILMASI

Oda Başkanımız Özden GÜNGÖR,  
21 Mart 2017 tarihinde, Ulusal 
Kanal’dan muhabir Yağız 
BALTACI’ya, Bakanlar Kurulu 
Toplantısı sonrası Hükümet Sözcüsü 
ve Başbakan Yardımcısı Numan 
Kurtulmuş’un “Çiftçi kardeşlerimizin 
tarım ve kredi borçları yeniden 
yapılandırılacak ve ertelenecek” 
açıklamasını değerlendirdi. 

KANAL B- EKMEKTE GDO 
TARTIŞMASI

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
21 Mart 2017 Salı günü saat 16.00 
da Kanal B‘de  Emre Saklıca’nın 
hazırlayıp sunduğu “Güncel” 
programı canlı yayınına katıldı.

Başkanımız canlı yayında; ekmekte 

GDO tartışması, gıda denetimlerinin 
yetersizliği, gıda ve ziraat 
mühendislerinin istihdamı, organik 
ürün üretimi, Avrupa Birliği ve Rusya 
ile ilişkilerin tarıma yansımaları 
konuların da Odamız görüşlerini 
ifade etti.

KANAL B-RÖPORTAJ TESCİL 
BELGELERİNDE FİYAT ARTIŞI

Oda Başkanımız Özden Güngör, 30 
Mart 2017 Perşembe Günü, Kanal 
B Muhabiri Mehtap SÜRÜCÜ ile 
röportaj yaparak, muhabirin “Gübre 
tescil ücretlerinin 405 liradan 3000 
liraya çıkartılmasına ne diyorsunuz? 
Bu durum üreticimizi etkiler mi? 
bu konuda yorumlarınız nelerdir? 
Sorusunu yanıtladı.

KANAL B-GENETİĞİ DEĞİŞTİRİLMİŞ 
ORGANİZMALAR (GDO)

Oda Başkanımız Özden GÜNGÖR 
3 Nisan 2017 tarihinde Kanal 
B’de Emre SAKLICA’nın sunduğu 
Güncel programının canlı yayınına 
katıldı. Programda;  GDO Nedir, 
Hangi Ürünlerde GDO vardır? 
GDO’lu ürünlerde verim artışı 
var mı? GDO’lu ürünler insan 
ve hayvan sağlığına zararlı mı? 
GDO’lu ürünlerden hangi sektörler 
yararlanıyor? Sorularını yanıtladı.

Görsel Basın 

ADANA HABERLERİ-HÜRRİYET-27 YILDA 
4 MİLYON HEKTAR TARIM ALANI YOK 
OLDU.

cnnturk.com  TÜRKİYE 27 YILDA 
4 MİLYON HEKTAR TARIM ALANINI 
KAYBETTİ.

EVRENSEL -05 OCAK 2017-42 KAMU 
EMEKÇİSİNİN AÇIĞA ALINMASI

olaymedya.com KURU-FASULYEYİ-
PATLICAN-KEBABINI-TAHİN-PEKMEZİ-
ARTİK UNUTUN

HASAT TÜRK-GIDA SANAYİNDE 
YAPILAN SALDIRILARI MAZUR GÖRMEK 
MÜMKÜN DEĞİL-14-20 OCAK 2107

gidatarim.com: GÜNGÖR: ‘KANATLI 
SEKTÖRÜNDE BİRÇOK FİRMAYI 
KAYBEDEBİLİRİZ’

İRFAN DONAT (BLOOMBERG HT) YEREL 
TOHUMLARA KİM SAHİP ÇIKACAK?

gidatarim.com -KOYUN SAYISI 30 
MİLYON AZALDI/ 18 OCAK 2017

gazeteduvar.com.tr/
EKONOMİ/2017/01/18/YUZDE-385LİK-
ARTİS-HAYVANCILIĞI-BİTİRDİ/

HABERLER.COM ZMO GENEL BAŞKANI 
GÜNGÖR: HAYVAN VARLIĞI HIZLA 
AZALIYOR/18 OCAK 2017

HÜRRİYET-ADANA ZMO GENEL 
BAŞKANI GÜNGÖR: HAYVAN VARLIĞI 
HIZLA AZALIYOR/18 OCAK 2017

TARLASERA OCAK 2017–DÖVİZDEKİ 
ARTIŞIN TARIMA ETKİSİ

BEREKET TV WEB SAYFASI-TURKIYE’NIN 
HAYVANSAL URETIMI KONULU 
SEMPOZYUMU

İLKHABER 
BALIK TÜKETİMİNDE SINIFTA KALDIK

SÖZCÜ-YARARLI ÇABALAR 13.02.2017

gidahatti.com/MİLLİ TARIM PROJESİ 
ADI VAR KENDİ YOK-9.2.2017

DÜNYA 
TARIMDA HORMON VE ZİRAİ İLAÇ 
KULLANIMI 1 MART 2017

HÜRRİYET-EKONOMİ 
EKMEKTE GDO İZİ-20 MART 2017

ŞANLI URFAPRESS 
TARIM ALANLARININ DARALMASI-20 
MART 2017

DÜNYA-DÖRT MEVSİM 
TARIMDA HORMONLAR ÜZERİNDEN 
YAPILAN POLEMİK. MART 2017

Yazılı Basın
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ADANA
Ocak ayında; TMMOB, KESK, DİSK 
ve Adana Tabip Odası yaptıkları 
basın açıklaması ile İstanbul’da 
yaşanan saldırıyı lanetlediler. Basın 
açıklamasına Şube Başkanımız ve 
Yönetim Kurulu üyeleri katıldı. 

Tarım Öğretiminin 171. yılı Çukurova 
Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi 
ve Şubemiz tarafından ortaklaşa 
düzenlenen etkinliklerle kutlandı. 
Kutlama etkinlikleri, Çukurova 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Halil ELEKCİOĞLU, akademisyenler 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri 
ve öğrencilerin katılıyla Çukurova 
Üniversitesi’ndeki Atatürk Anıtı’nda 
başladı. Saygı duruşunda 
bulunulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasını ardından, Ziraat 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Mikail BAYLAN ve Şube Başkanımız 
Semih KARADEMİR Atatürk Anıtı’na 
çelenk koydu. Etkinlik kapsamında 
meslekte 50., 40. ve 30. Yılını 
dolduranlara Plaket verildi. Etkinlik 
akşam Ziraat Mühendisleri Odası 
Adana Şubesi’nde düzenlenen 
kokteyl ve beraberinde Nazım 
Hikmet Kültür Merkezi Korosu’nun 
verdiği muhteşem konser ile son 
buldu.

Şubat ayında; Şubemizi ziyaret 
eden Genel Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, Denetim Kurulu 
Üyesi Sefa APAYDIN ve Kimya 
Mühendisleri Odası (KMO) Genel 
Başkanı Ali UĞURLU ile birlikte Şube 
Başkanımız Semih KARADEMİR, 
Çukurova Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Cafer ESENDEMİR’e, ‘hayırlı 
olsun’ ziyaretinde bulundular. 
Genel Başkanımız GÜNGÖR ve 
KMO Genel Başkanı UĞURLU, Cafer 
ESENDEMİR ve Yönetim Kurulu 
üyelerine yeni dönemde başarılar 
diledi.

Ziyarette Genel Başkanımız 
GÜNGÖR, Ziraat Mühendisleri olarak 
çalışmalarında her zaman insan 
sağlığını ön planda tuttuklarını ifade 
ederek, amaçlarının halkın doğru 
yönlendirilmesi, meslektaşlarının 

bilgilendirilmesi, üreticinin sağlıklı 
üretim ve tüketicinin de sağlıklı 
tüketim alışkanlığı kazandırılması 
olduğunu belirtti. 

ZMO Adana Şube Başkanı 
KARADEMİR de zirai faaliyetlerin 
bilinçli gerçekleştirilmesi ve 
kamuoyunun doğru şekilde 
aydınlatılmasını önemsediklerini, bu 
konuda medyaya önemli görev ve 
sorumluluk düştüğünü ifade etti.

Mart ayında; Şube Başkanımız 
Semih KARADEMİR, bölgemizde 
baharın gelmesi ile birlikte canlanan 
tarımsal faaliyetlerde dikkat edilmesi 
gerekenlerle ile ilgili bir basın 
açıklaması yaptı. Basın açıklaması 
“Arı ölümleri, tarımsal üretim için 
tehlike oluşturmakta” başlığı ile web 
sitemizde yayınlandı.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü nedeniyle Türk Mühendis 
ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) 
Adana İl Koordinasyon Kurulu (İKK) 
Kadın Çalışma Grubu, 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle 
bir dizi etkinlik düzenledi. Beyazevler 
Çamlık Alan’da TMMOB üyeleriyle 
buluşarak birlik ve dayanışma 
içinde olan TMMOB’li kadınlar, 
Adana’da öldürülen kadınlar anısına 
fidan dikti. Basın açıklamasına 
Şubemiz Yönetim Kurulu ve kadın 
meslektaşlarımız katıldı.

ZMO Adana Şube Başkanı Semih 
KARADEMİR, CHP Adana Milletvekili 
Zülfikar İnönü TÜMER ve Av. Mustafa 
ÇİNKILIÇ’la birlikte Mersin’in Tarsus 
ilçesinde 28 Mayıs 2013 yılında 
gösterişli törenlerle temeli atılan 
Çukurova Bölgesel Havalimanı 
projesiyle ilgili Şubemizde basın 
açıklaması yaptılar. Denetleme 
Kurulu Üyemiz Sefa APAYDIN’ın 
da katılarak destek verdiği basın 
açıklamasında; Çukurova Bölgesel 
Havalimanı’nın inşa edildiği yerin 
birinci sınıf mutlak tarım arazisi 
olduğu, toplumun sağlığı ve gıda 
güvenliği için tarım toprakları 
korunması gerektiğini belirtildi. 
Basın açıklaması web sitemizde 
yayınlandı.

Şubemiz tarafından 20-31 Mart 
tarihleri arasında Adana Zirai Üretim 
İşletmesi Tarımsal Yayım ve Hizmet 
içi Eğitim Merkezi’nde “Detaylı 
Toprak Etüt ve Haritalama Eğitimi” 
düzenlendi. Eğitime katılıp başarılı 
olan kursiyerlere törenle sertifikaları 
verildi.

Nisan ayında; Şube Başkanımız 
Semih KARADEMİR ve Gıda 
Mühendisleri Odası Adana Şube 
Başkanı Şehmus ALPARSLAN Radyo 
Başkent’te Yavuz YILDIRMAZ’ın canlı 
yayın konuğu oldular. “Gıdalarda 
GDO” konusunda görüşlerini 
paylaştılar. Şube Başkanımız Semih 
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ANTALYA
Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 
05 Ocak 2017 tarihinde, Kanal V 
de yayınlanan Tarımın Başkentinden 
programında, 2017 de verilecek 
destekler konusunda görüşlerimizi 
dile getirdi.

Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 
15 Şubat 2017 tarihinde,  bazı 
televizyon kanallarında yer alan 
biberlerde zirai ilaç kullanımından 
kaynaklanan yumuşamalar ve 
hıyarlarda hormon kullanımı ile ilgili 
asılsız haberlere ilişkin Doğan Haber 
Ajansına açıklamalarda bulundu.

Şube Başkanımız Vahap Tuncer, 16 
Şubat 2017 tarihinde, Kanal V de 
yayınlanan Tarımın Başkentinden 
programında, sebzelerdeki ilaç ve 
hormon tartışmalarını değerlendirdi. 
Konu ile ilgili bilgi ve yetki sahibi 
olmayan kişilerin bilimsellikten uzak 
değerlendirmelerine yer veren bazı 
TV kanallarının, üreticinin emeğinin 
boşa gitmesine neden olduğunu 

belirten TUNCER, sorumlu yayıncılık 
anlayışının, tüketicinin sağlığının 
yanı sıra üreticinin alın terini de 
korumayı gerektirdiğini belirtti.

Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 
25 Mart 2017 tarihinde, Kanal V’de, 
çilekteki şekil bozuklukları ile ilgili 
görüşlerimizi açıkladı.

16 Şubat 2017 tarihinde, TMMOB 
Antalya İKK tarafından “ Ülkemiz 
Kaynak ve Varlıklarının Talanına ve 
İlimizdeki Değerli Arazilerin Satışına 
“HAYIR” Diyoruz” temalı basın 
açıklaması yapıldı.

03 Mart 2017 tarihinde, TMMOB 
Antalya İKK tarafından, 3 Mart İş 
Cinayetleri ile Mücadele Günü 
nedeni ile basın açıklaması yapıldı.

10 Ocak 2017 tarihinde, Tarımsal 
Öğretimin 171. yılı kapsamında 
Akdeniz Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Dekanlığı ile birlikte 
gerçekleştirdiğimiz kutlama 
etkinliklerinde, Şube Başkanımız 
Vahap TUNCER, tarımsal öğretim 
sorunları, mesleki haklarımız, ziraat 

mühendislerinin istihdamı ve 
tarım sektörü sorunları hakkında 
şube görüşlerimizi açıkladı. Batı 
Akdeniz İhracatçılar Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa SATICI‘nın 
“ Dünya Tarım Sektörünün Bugünü 
ve Geleceği” ve Dr. Savaş 
TİTİZ’in  “Günümüzde Bir Ziraat 
Mühendisi’nden Beklenenler” başlıklı 
sunumlarının ardından meslekte 
30.yılını dolduran meslektaşlarımıza 
Şubemiz tarafından hazırlanan 
plaket sunumu yapıldı.

18-19 Şubat 2017 tarihlerinde, 
Bursa’ da yapılan Ziraat Bayileri 
Zirvesine, Şube Başkanımız Vahap 
TUNCER’ in yanı sıra Yönetim Kurulu 
Üyemiz Murat VERNEZ ve İlaç Bayi 
Komitesi Temsilcimiz Hayati KALAYCI 
katıldılar. Zirvede başkan ve 
temsilcilerimiz, reçete, bayi sınavı 
ve karekod programı başta olmak 
üzere sektörde yaşanan sıkıntılar ile 
ilgili Şube görüşlerimizi aktardılar.

Şubemizde, 09 Mart 2017 
tarihinde, 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü kapsamında “ Kadın 

KARADEMİR, Şubemiz ve  Peyzaj Mimarları Odası Adana Şubesi adına Referandum ile ilgili bir basın açıklaması 
yaptı.  Basın açıklamasında, yaşadığımız kentlerde zaten azalmakta olan yeşil alanlarımızı birer reklam panosu 
gibi görmenin, her bir ağacı, afiş asılabilecek birer direk gibi algılamanın çok tehlikeli bir yaklaşım olduğuna 
dikkat çekti.

Şubemiz tarafından her yıl düzenlediğimiz Makarna-Şarap etkinliğimizi, bu yıl Adana 5. Uluslararası Portakal 
Çiçeği Karnavalı açılış gününde gerçekleştirdik. Karnaval açılışına denk gelen etkinliğimizin açılış konuşmasını 
Şube Başkanımız Semih KARADEMİR yaptı. Başkanımız konuşmasında, şarap sever ve şarap dostu olarak, 
Adana’da bu kültürün yaygınlaşması gerektiğine vurgu yaptı. 

Şubemizde Tarım Danışmanları zorunlu vize eğitimi kapsamında “Tarımsal Yatırım Projelerinin Hazırlanması” eğitimi 
düzenlendi.  Eğitimde Önceki dönem Oda Başkanlarımızdan Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL tarafından “Tarımsal 
Yatırım Projelerinin Hazırlanması” konulu seminer verildi.

Şubemiz eğitim salonunda 28-30 Nisan tarihleri arasında “ 4.Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi”  gerçekleştirildi. 
Eğitim Prof. Dr. Ali BAYAT, Prof. Dr. Zeliha Bereket BARUT, Prof. Dr. Ferdi TANIR, Prof. Dr. Zeynep KEKEÇ, Prof. Dr. Kamil 
KARUT ve Prof. Dr. Cengiz KAZAK tarafından verildi. Sınavda başarılı olan kursiyerler Biyosidal Uygulama Yetki 
Belgesi almaya hak kazandılar.
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Mühendis Olmak” konulu panel 
yapıldı. Yrd. Doç. Dr. İlkay KUTLAR, 
Ziraat Mühendisi Şenay KURT ve 
Semra UNAT’ın katıldığı panelde, 
kadın mühendislerin çalışma 
hayatındaki yeri, önemi ve yaşanan 
zorluklar dile getirildi.

Şubemiz tarafından, 10 Mart 2017 
tarihinde, Gazipaşa’da “Antalya ve 
Türk Tarımının Sektörel Sorunları ve 
Güncel Değerlendirmeler “ konulu 
panel yapıldı.

Şube Başkanımız Vahap TUNCER 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Bursa’da yapılacak V. Ziraat Bayileri 
Zirvesi öncesi, 17 Ocak 2017 
tarihinde, Serik ve Manavgat’da 
bulunan Zirai ilaç ve tohum bayisi 
meslektaşlarımızı ziyaret ettiler. 
Ziyarette, Zirai ilaç ve tohum bayisi 
meslektaşlarımızın sorunları ve 
çözüm önerileri değerlendirildi.

20 Ocak 2017 tarihinde, Alanya 
ve Gazipaşa İlçe ziyaretleri yapıldı. 
Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve 
İlçe Temsilcilerimiz ile birlikte, 17 
Şubat’ta yapılacak, V. Ziraat Bayıleri 
Zirvesi öncesi, Zirai İlaç ve Tohum 
bayisi meslektaşlarımızın sorunları 
ve çözüm önerileri değerlendirildi

27 Ocak 2017 tarihinde, Kumluca 
Finike ilçe ziyaretleri yapıldı. 
Şube Başkanımız Vahap Tuncer, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve 
İlçe Temsilcilerimiz, zirai ilaç ve 
tohum bayisi meslektaşlarımız 
ile Ziraat Bayileri Zirvesi öncesi, 
çalışma alanlarımıza ilişkin sorunları 
değerlendirdiler.

01 Şubat 2017 tarihinde, Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Ziraat Bayileri Zirvesi Öncesi, 
Korkuteli Elmalı, 03 Şubat 2017 
tarihinde Kaş ve Demre deki 
bayi meslektaşlarımız ve sektör 
temsilcilerimizi ziyaret ettiler.

13 Şubat 2017 tarihinde, Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Ziraat 
Bayileri Zirvesi öncesi, Toptancı Hali, 
Çakırlar, Düraliler, Doyran, Bahtılı’da 
çalışan üyelerimizi ziyaret ettiler.

11 Mart 2017 tarihinde, Şubemizde, 
Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Orhan ÖZÇATALBAŞ 
tarafından, Araştırma, Yazım ve 
Sunum Teknikleri eğitimi verildi. 
Eğitime katılan öğrenci üyelerimize, 
katılım sertifikası düzenlendi.

ZMO Genç Genel Kurulu, 17 
Şubat 2017 tarihinde, Şubemizde 
yapıldı. Yönetim Kurulu Üyemiz 
Prof. Dr. Dursun BÜYÜKTAŞ’IN katılımı 
ile gerçekleşen seçimde, görev 
süresi sona eren Ali AKIN’n yerine, 
Toprak ve Bitki Besleme Bölümü 
öğrencisi Sezgin ÖNAL, Yardımcılığa 
ise Mehmet BÜNÜl’ün yerine Bitki 
Koruma Bölümü öğrencisi Cansu 
ÇELİK seçildi. 

Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 
19-22 Nisan 2017 tarihleri arasında 
düzenlenen, 11. Gazipaşa Tarım 
Fuarı’na katıldı. 23 Nisan 2017 
tarihinde, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nda Cumhuriyet 
Meydanı’nda düzenlenen törene 
katıldık.
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AYDIN
03 Ocak 2017 tarihinde, Aydın 
Hıdırbeyli mahallesinde yapılan 
ÇED toplantısına katıldık. ÇED 
toplantısında çevreye verilen 
zararlar ve tarım topraklarının amaç 
dışı kullanımı ile ilgili Odamızın 
yaklaşımı yöre halkına anlatıldı.

Adnan Menderes Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Dekanlığı ile Şubemizin 
ortaklaşa düzenlediği Tarımsal 
Öğretimin 171.yılı etkinliği, Ziraat 
Fakültesi Prof. Dr. Ömer Faruk 
DURDU Konferans salonunda 
gerçekleştirildi. Programda tarımsal 
öğrenim, öğrenimde yaşanan 
sıkıntılar, istihdam konusu çeşitli 
yönleri ile ele alındı. Ayrıca bazı 
öğrenciler ve fakülteden mezun 
olup değişik görevlerde bulunan 
meslektaşlar “Hayallerim, Fakültem 
ve Ben” konulu konuşmalar yaptılar. 
Firmaların açmış olduğu stantların 
tanıtımı ile etkinlik sona erdi.

Şube Başkanımız 13 Ocak 
2017 Cuma günü, Pamukkale 
Televizyonu’nda Odamız ve 
faaliyetleri ile ilgili bilgi verdi. 
Programda ZMO’nun kuruluş 
amaçları, yönetimi ve görevleri 
ile ilgili olarak açıklama yapan 
Başkanımız, ülke tarımı ve  Aydın 
tarımına ilişkin sorunları dile getirdi. 

14 Şubat 2017 Salı günü, Söke 
Belediye Başkanlığı’nın isteği 
üzerine, Şube Başkanımız 
tarafından Çevre Komisyonuna 
Jeotermal enerjinin tarıma, 
akarsu ve hava kirliliğine neden 
olan etkileri anlatıldı. Daha sonra 
ilaç bayisi üyelerimiz ziyaret 
edilerek hafta sonu yapılacak 
zirve toplantısında iletilmek üzere 
sorunlar tespit edildi.

23 Şubat 2017 Perşembe 
günü, Nisan ayında yapılacak 
referandum ile ilgili bir toplantı 
yapıldı. Aydın’da bulunan sivil 
toplum kuruluşları ve Odalar, Tabip 
Odası’nda toplanarak referandum 
öncesi neler yapacağı ile ilgili 
düşüncelerini anlattılar. Şubemiz 
adına Yönetim Kurulu Başkanımız 
toplantıya katılarak Odamızın 
görüşlerini açıkladı.

24 Şubat 2017 Cuma günü, 
İzmir’den gelen öğretim üyeleri ile 
birlikte Tarımda Jeotermal enerjinin 
yaptığı zararlar yerinde incelendi. 
Şube Başkanımız ile birlikte Ege 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ümit ERDEM ve Dokuz Eylül 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Enver Yaşar KÜÇÜKGÜL, Aydın 
İli Pamukören mahallesinde incir 
ve zeytin bahçelerinde görülen 
zararları yerinde incelediler. 
Bahçeden alınan numune 
yapraklarda görülen zararlar 
çiftçilere kahve toplantısında 
çiftçilere anlatıldı.

25 Şubat 2017 Cumartesi günü, 
Geleneksel Başak Balomuzu 
üyelerimizin ve diğer Oda üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirdik. Şube 
Başkanımızın açılış konuşması 
yapmasının ardından emekli 
üyelerimize plaket verildi ve 
Odamızın amblemi bulunan pasta 
kesilerek konuklara dağıtıldı.

11 Mart 2017 Cumartesi günü, 
Jeotermal enerjiden elektrik elde 
eden firmaların düzenlediği panele 
katıldık. Toplantıda, Aydın ilinde 
enerji elde edilirken çevreye ve 
tarım topraklarına verilen zararlar 
Şube Başkanımız tarafından ayrıntılı 
şekilde açıklandı.

15 Mart 2017 Çarşamba 
günü, ilimizde Vali Yardımcısı 
Başkanlığı’nda ilimiz oda başkanları 
ve il Müdürleri tarım alanlarının 
korunması konulu bir toplantı 
yapıldı. Şube Başkanımızın da 
katıldığı toplantıda,  ilimizde 
jeotermal enerji kaynaklı tarım 

topraklarında ve bitkilerde oluşan 
zararlar konuşuldu. Başkanımız 
jeotermal enerjinin zararları, 
alınması gereken önlemler 
ve hangi analizlerin yapılması 
konularında bilgi verdi.

2 Nisan 2017 Pazar günü, 
Aydın Karacasu ve Yenipazar 
ilçelerinde yapılan ADD Eşgüdümlü 
toplantılarda Şube Başkanımız 
tarafından çevre kirliliği, Aydın tarımı  
ve Anayasa değişikliği hakkında 
bilgi verildi.

18 Nisan 2017 Salı günü, 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürlüğünde Vali Yardımcısı 
Başkanlığı’nda 2 yıldır ilimizdeki 
yağışların azlığı nedeniyle oluşan 
kuraklık ile ilgili toplantı yapıldı. 
DSİ, Meteoroloji Müdürlüğü ve 
Araştırma Enstitüleri’nin yaptıkları 
açıklamalardan sonra, Şube 
Başkanımız bu konuda her 
türlü katkının verileceğini, bu tür 
etkinliklerin ZMO’nun amaç ve 
görevleri kapsamında olduğunu 
ifade etti.

25 Nisan 2017 Salı günü, ADÜ Ziraat 
Fakültesinde Şube Başkanımız 
Ziraat Fakültesi 3. Sınıf öğrencilerine 
bilirkişilik,  karşılaşılan sorunlar, 
yeni çıkan bilirkişilik yasası ve 
kıymet takdiri ile ilgili bilgi verdi. 
Ayrıca Odamızın faaliyetlerini ve 
görevlerini anlattı.
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ERZURUM 
12 Ocak 2017 tarihinde, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından 
ilimizde “Bölgesel Risklerin Kademeli 
Azaltılmasına Dayalı Şap Hastalığı 
Kontrol ve Eradikasyon Eylem Planı 
Toplantısı” düzenlendi. Toplantıya 
Şube Başkanımız ve Yönetim Kurulu 
üyemiz Taner KARŞI katıldı.

22 Şubat 2017 tarihinde, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın 
ilimizde düzenlemiş olduğu ve 
Bakan Faruk ÇELİK’in katılmış olduğu 
“Sektörel Ortak Akıl Toplantısı” ve 
“Şap Hastalığı ile Mücadele ve 
Toplu Aşılama Kampanyası” açılış 
törenine Şube Başkanımız Erdal 

ŞENGÜL ve Yönetim Kurulu üyemiz 
Taner KARŞI katıldı.

13 Mart 2017 tarihinde, Erzurum Sivil 
Toplum Platformu’nun düzenlemiş 
olduğu Anayasa Değişikliği Sivil 
Toplum Kuruluşları Toplantısı’na 
Yönetim Kurulu Üyemiz Hasan Ali 
KAYABAŞI katıldı.

23 Mart 2017 tarihinde, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı ve Türkiye 
Sanayi ve Sevk Merkezleri Enstitüsü 
(TÜSSİDE) Yönetim Bilimleri Ar-Ge 
Merkezi tarafından düzenlenen 
«Kırmızı Et Üretim ve İşlenmesinde 
İşbirliği Süreçlerinin Analizi Projesi» 
tanıtım toplantısına Yönetim 
Kurulu Üyemiz Taner KARŞI katıldı. 
Kırmızı et üretimi ve işlenmesindeki 

sorunların ele alındığı toplantıda, 
akademisyenler ve katılımcılar 
tarafından mevcut problemler 
tanımlanarak çözüm için yapılması 
gerekenler tartışıldı. 

01-02 Nisan 2017 tarihlerinde, 
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Eğitimleri sonucunda sertifika almış 
üyelerimiz ve meslektaşlarımızın 
sertifikalarını vize yaptırabilmeleri 
için Şubemiz tarafından eğitim 
gerçekleştirildi.

21 Nisan 2017 tarihinde, Erzurum 
Valiliği Toplantı Salonunda İl 
Toprak Koruma Kurulu Toplantısı 
yapıldı. Toplantıya Yönetim Kurulu 
üyelerimizden Çetin SUCİ katıldı.

25 Nisan 2017 tarihinde, Erzurum 
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü tarafından Atatürk 
Üniversitesi Nenehatun Kültür 
Sitesinde “Tarım ve İnsan” fotoğraf 
sergisi düzenlendi. Sergiye Şube 
Başkanımız Erdal ŞENGÜL ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Taner KARŞI 
katılım sağladı.

BALIKESİR  
Şube Başkanımız, 20 Ocak 2017 tarihinde, Balıkesir Üniversitesi ve Birlik Vakfı Balıkesir Şubesinin düzenlemiş 
olduğu “Aktif direniş hakkı:15 Temmuz’un sosyo-politik dinamikleri” konulu konferansı, 06 Şubat 2017 
tarihinde, Ulu Önder Atatürk’ün Balıkesir ’e gelişinin 94.yıl dönümü kutlama törenlerine,  02 Şubat 2017 
tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı ve İlimiz Valiliği’nce düzenlenen Balıkesir Eğitimde Niteliği Geliştirme ve 
İzleme Projesi’nin tanıtım programına,23 Şubat 2017 tarihinde, İlimiz Kepsut İlçesinde düzenlenen Tarım 
Fuarı açılışına ve 24 Şubat 2017 tarihinde, Toprak Koruma Kurulu toplantısına katıldı.

Şube Başkanımız 08 Mart ve 13 Mart 2017 tarihlerinde, İKK toplantılarına, 16 Mart 2017 tarihinde Makine 
Mühendisleri Odası’nca düzenlenen referandum(niye hayır) konulu basın açıklamasına katıldı. 31 Mart ve 
28 Nisan 2017 tarihlerinde Toprak Koruma Kurulu toplantılarına katıldı.
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BURSA 
Tarım öğretiminin başlanmasının 
171. yılı Uludağ Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi, Bursa Şubemiz ve TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası Bursa 
Şubesi’nin ortaklaşa düzenlediği 
etkinlikler ile kutlandı.  10 Ocak 
2017 tarihinde saat 09.30’da 
Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi, 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Bursa Şubesi ve Gıda Mühendisleri 
Odası Bursa Şubesi adına Uludağ 
Üniversitesi Atatürk Anıtına çelenk 
koyma ile başlayan etkinlik, çeşitli 
kutlamalar, müzik dinletisi ve açılış 
konuşmaları ile devam etti.

Açılış konuşmaları TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası Bursa 
Şube Başkanı Lale YILDIZ, Şube 
Başkanımız Doç. Dr. Erkan 
YASLIOĞLU, Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur 
BİLGİLİ ve Uludağ Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet YÜCE 
tarafından yapıldı.

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
İbrahim ORTAŞ “Geçmişten 
Günümüze Tarım ve Tarım Eğitimi” 
konulu bir sunum gerçekleştirdi. 
Sunum sonunda Prof. Dr. İbrahim 
ORTAŞ’a U.Ü. Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Uğur BİLGİLİ tarafından 
teşekkür plaketi sunuldu. Ardından 
2016 yılında Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi bünyesinde 
akademik aşama yapanlara ve 
meslekte 30 yılını tamamlamış 
Ziraat Mühendisleri Odası üyesi 
meslektaşlarımıza plaketleri verildi.

Kutlama törenine Şube Başkanımız 
Doç. Dr. Erkan YASLIOĞLU, II. 
Başkanımız Veli KOÇ, yazmanımız 
Yrd. Doç. Dr. Barış Bülent AŞIK, 
saymanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK, 
Yönetim Kurulu üyelerimiz Saadettin 
IŞIK, Osman YORULMAZ, Hasan 
KAYIN ve Serkan DURMUŞ ile çok 
sayıda üyemiz ve öğrenciler katıldı.

37. Biyosidal Ürün Uygulayıcı 
Personel Eğitimimizi 20-21-22 Ocak 
2017 tarihlerinde gerçekleştirdik. 

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarımsal Enerji Sistemleri Ana Bilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Kamil ALİBAŞ, 
Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Orkun Barış KOVANCI, Bursa 
Tabip Odası Denetleme Kurulu 
Üyesi Dr. Serdar CEYLAN ve Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz İlker DURMUŞ 
tarafından verilen eğitime, 18 
kursiyer katıldı. Eğitimimiz Şubemiz 
eğitim salonunda gerçekleştirildi ve 
başarı ile tamamlandı.

ZMO 5. Ziraat Bayıleri Zirvesi 
18 Şubat 2017 tarihinde Bursa 
Şubemizin ev sahipliğinde Bursa’da 
gerçekleştirildi.

Zirve toplantısına ODA Başkanımız, 
Yönetim Kurulu üyeleri, Denetim 
Kurulu üyesi, Genel Sekreterimiz, 
Adana, Antalya, Aydın, Bursa, 
Denizli, Diyarbakır, Eskişehir, 
Gaziantep, İzmir, Kahramanmaraş, 
Konya, Manisa, Mersin, Muğla, 
Samsun, Şanlıurfa ve Tekirdağ 
Şube Başkanları, Isparta ve 
Sakarya İl Temsilcileri, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı Gıda 
ve Kontrol Genel Müdürlüğü, 
Bursa İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü, Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanlığı, Fide 
Üreticileri Birliği, Tohumculuk 
Endüstrisi Derneği (TÜRKTED), Tohum 
Dağıtıcıları Alt Birliği  (TODAB),  
Gübre Üreticileri ve İthalatçıları 
Derneği (GÜİD), Tarım İlaçları 
Sanayici, İthalatçı ve Temsilcileri 
Derneği (TİSİT), Zirai Mücadele 
İlaçları Üreticileri Derneği (ZİMİD) 
Temsilcileri ile ülkemizin değişik 
bölgelerinden gelen 150’ye yakın 
Ziraat Bayisi katıldı.

İki oturum şeklinde gerçekleşen 
zirvenin açılış konuşmalarını Bursa 
Şube Başkanımız Doç.Dr. Erkan 
YASLIOĞLU ve Genel Başkanımız 
Özden GÜNGÖR yaptılar. Genel 
Başkanımız Özden GÜNGÖR yaptığı 
konuşmada sektörde yaşanan 
sorunlar, çözüm önerileri ve bayi 
meslektaşlarımızın sorunlarının 
ortadan kaldırılması hususunda 
Odamız görüşlerini dile getirdi.

ZMO 5. Ziraat Bayıleri Zirvesi, Sonuç 
Bildirgesi’nin TMMOB ZMO 45. 
Dönem Onur Kurulu Üyesi ve önceki 
dönem Şube Başkanımız Doç. Dr. 
Ertuğrul AKSOY tarafından okunması 
ile sona erdi.

Tarımsal Öğrenimin Başlangıcının 
171. yılı etkinlikleri kapsamında, 
Bursa Şubemiz, TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası Bursa 
Şubesi ve Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi ile birlikte her yıl 
düzenlediğimiz Geleneksel Başak 
Balomuzu 25 Şubat 2017 tarihinde 
gerçekleştirdik.

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Uğur BİLGİLİ,  
Şube Başkanımız Doç. Dr. Erkan 
YASLIOĞLU ve TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası Bursa Şube 
Başkanı Lale YILDIZ‘ın hoşgeldiniz 
konuşmaları ile başlayan Başak 
Balomuz’a çok sayıda üyemiz, 
meslektaşlarımız ve dostlarımız 
katıldı. Şubemiz emektar çalışanı 
Celil AKGÜN’e de Şubemizden 
ayrılması nedeniyle hizmetlerinden 
dolayı teşekkür plaketi verildi.

Şubemizin de düzenlenmesinde yer 
aldığı 1960’dan 2015’e Bursa’nın 
Tarımsal Gelişimi ile ilgili forum, 
25 Şubat 2017 tarihinde Mümin 
Ceylan Bursa Kültür Kaynakları 
Araştırma Kütüphanesi’nde yapıldı. 
Forum “19602dan 2015’e Bursa’da 
Tarımın Gelişimi” konulu resim sergisi 
açılış kokteyli ile başladı. 

Daha sonra Nilüfer Belediye Başkanı 
Mustafa Bozbey, Mümin Ceyhan 
Bursa Kültür Kaynakları Araştırma 
Kütüphanesi Kurucusu Mümin 
Ceyhan, Uludağ Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur 
Bilgili ve Bursa Şube Başkanımız 
Doç. Dr. Erkan YASLIOĞLU’nun 
açılış konuşmaları ile devam etti. 
Forumda Hacer Karabağ Bursa 
tarımıyla ilgili sözlü tarih çalışmaları 
sunumunu yaptı. Forumun ikinci 
bölümünde Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi akademisyenleri 
Prof. Dr. Kamil ALİBAŞ, Prof. Dr. 
Mehmet KOYUNCU, Doç. Dr. 
Ertuğrul Aksoy, Prof. Dr. Hasan Vural, 
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Doç. Dr. Şule Turan, Yrd. Doç. Dr. 
Bülent Gürbüz, Doç. Dr. Hakan 
Büyükcangaz ile Bursa Gıda Tarım 
ve Hayvancılık İl Müdürlüğü‘nden 
Beyami Uğur Bursa tarımıyla ilgili 
bildirilerini sundular. Forum sırasında 
elde edilen bilgilerin kitap haline 
getirileceği belirtildi.

3 Mart 1992 tarihinde Zonguldak 
Kozlu’da yaşanan ve 263 
madencinin yaşamını yitirdiği toplu 
iş cinayetinin yıldönümünde “3 Mart 
İş Cinayetlerine Karşı Mücadele 
Günü” dolayısıyla DİSK-KESK-TMMOB-
TTB TÜMTİS Bursa Bileşenleri MMO 
Bursa Şubesi Remzi Erişler Konferans 
Salonunda ortak basın açıklaması 
gerçekleştirdi. Açıklamayı TMMOB 
Bursa İl Koordinasyon Kurulu 
Sekreteri Fikri DÜŞÜNCELİ yaptı. Basın 
açıklamasına Şube Başkanımız 
Doç. Dr. Erkan YASLIOĞLU katıldı.

38. Biyosidal Ürün Uygulayıcı 
Personel Eğitimimizi TMMOB Harita 
ve Kadastro Mühendisleri Odası 
Bursa Şubesi Konferans Salonunda 
03-04-05 Mart 2017 tarihlerinde 
gerçekleştirdik. Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Tarımsal Enerji 
Sistemleri Ana Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Kamil ALİBAŞ, Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki 
Koruma Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Orkun Barış KOVANCI, Bursa 
Tabip Odası Denetleme Kurulu 
Üyesi Dr. Serdar CEYLAN ve Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz İlker DURMUŞ 
tarafından verilen eğitime 42 
kursiyer katıldı.

Tarım ve Gıda Etiği Derneği 
tarafından düzenlenen 
“Türkiye’de Tarım ve Gıda Etiğinin 
Geliştirilmesi ve Tarım Alanındaki 
Paydaşların Etik Karar Verme 
Kapasitelerinin Artırılması” başlıklı 
proje kapsamında; Uluslararası 
katılımlı 1. Tarım ve Gıda Etiği 
Kongresi 10-11 Mart 2017 tarihinde 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Konferans Salonunda yapıldı. 

Kongreye Genel Başkanımız 
Özden GÜNGÖR ile Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Hamdi ARPA ve 
Caner AKSAKAL tarafından katılım 
sağlandı. 

Koordinatörlüğünü önceki dönem 
Ankara Üniversitesi Rektörü ve 
Oda Başkanlarımızdan Prof. Dr. 
Cemal TALUĞ’un yaptığı Kongreye 
Düzenleme Kurulunun davetlisi 
olarak önceki dönem Genel 
Başkanımız Gökhan GÜNAYDIN, 
Bursa Şube Başkanımız Doç. Dr. 
Erkan YASLIOĞLU, Adana Şube 
Başkanımız Semih KARADEMİR, 
İstanbul Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK, Muğla Şube Başkanımız 
Uluhan KORKUT, İzmir Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldılar.

06 Nisan 2017 tarihinde, Şubemiz 
eğitim salonunda, üyelerimize 
yönelik olarak Bitki Koruma Ürünleri 
Semineri düzenledik. Bitkilerde 
görülen hastalıklar, zararlılar, 
yabancı otlar ve uygulamaları 
ile bitki koruma ürünleri mevzuatı 
konusunda gerçekleştirilen seminer 
Ziraat Mühendisi Uğur EKMEKSİZ 
tarafından verildi.

39. Biyosidal Ürün Uygulayıcı 
Personel Eğitimini 07-08-09 Nisan 
2017 tarihlerinde, TMMOB Elektrik 
Mühendisleri Odası Bursa Şubesi 
konferans salonu ve Şube eğitim 
salonumuzda  gerçekleştirdik. 
Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarımsal Enerji Sistemleri Ana Bilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Kamil ALİBAŞ, 
Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Orkun Barış KOVANCI, Bursa 
Tabip Odası Denetleme Kurulu 
Üyesi Dr. Serdar CEYLAN ve Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz İlker DURMUŞ 
tarafından verilen eğitime 33 
kursiyer katıldı.

Nilüfer 3. Tohum Takas Şenliği, 
29 Nisan 2017 Cumartesi günü, 
Ürünlü Mahallesinde Nilüfer 
Belediyesi, Nilüfer Kent Konseyi 
Çevre ve Kırsal Alan Çalışma 
Grubu, EKODER ve Bursa Şubemiz 
tarafından gerçekleştirildi.  
Etkinlik Kent Bostanları ziyareti ile 
başladı. Ardından Ürünlü Mahalle 
Meydan’ında Bursa Milletvekili 
Orhan SARIBAL, Nilüfer Belediye 
Başkanı Mustafa BOZBEY, Nilüfer 
Kent Konseyi Başkanı Fehmi 
ENGİNALP ve Ürünlü Mahalle 
Muhtarı Nihat ALGAN’ın açılış 
konuşmaları ile devam etti.  Açılış 
konuşmalarının ardından Nilüfer 
Kent Konseyi Çevre ve Kırsal Alan 
Danışmanı meslektaşımız Arca ATAY 
kolaylaştırıcılığında Yerel Tohum 
Forumu gerçekleşti. Forumda 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Bursa Şubemiz II. Başkanı Veli KOÇ 
ve Seferihisar Belediyesi‘nden 
Şerafettin BUDAK birer konuşma 
yaptılar.
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ESKİŞEHİR
Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı tarafından Denizbank’ın 
sponsorluğu ile düzenlenen, 
bulundukları yöredeki çalışmaları 
sonucunda farklılık yaratan Bakanlık 
personelinin ödüllendirilmesine 
yönelik “Tarıma Değer Katanlar 
Yarışması” Ödül Töreni düzenlendi. 
Törene Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakan Yardımcısı Mehmet DANIŞ, 
Deniz Bank Genel Müdür Yardımcısı 
Burak KOÇAK, Genel Müdürler, 
Daire Başkanları ve Ödül almayı 
hak kazanan personellerin İl 
Müdürleri ile birlikte İl Müdürü 
Mehmet Salih SÖĞÜT, İl Müdürlüğü 

Personeli meslektaşımız Ziraat 
Yüksek Mühendisi Yasemin 
ÇAKIR «Şapkalı–İstiridye Mantar 
Yetiştiriciliği» konulu projesiyle 
Bireysel Çalışmalar Kadın Yayımcılar 
Kategorisinde Türkiye üçüncülük 
ödülüne layık görüldü. Ödül 
törenine Şube Başkanı Özer ÜLKER 
ve Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldı.

Tarımsal Öğretimin 171.yılı 
kutlamaları, 10 Ocak 2017 günü 
Eskişehir Valiliği önünde bulunan 
Atatürk Heykeline çelenk konulması 
ile başladı. Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ali KOÇ ve Öğretim Üyeleri, 
Şube Başkanımız Özer ÜLKER, 
2. Başkanımız Eren ÇAĞDAŞ, 
Saymanımız Levent ÖZBUNAR ile 

ÇANAKKALE
Tarımsal Eğitim ve Öğretimin 171. 
yılı etkinlikleri kapsamında ZMO 
Çanakkale Şubesi olarak, 10 
Ocak 2017 tarihinde ÇOMÜ Ziraat 
Fakültesi Dekan Vekili ve öğretim 
üyeleri ile birlikte Çanakkale 
Cumhuriyet Meydan’ında Atatürk 
Anıtına çelenk koyma töreni yapıldı. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşından 
sonra Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Türker SAVAŞ tarafından bir basın 
açıklaması yapıldı.

Ziraat Mühendisleri Odası 
Çanakkale Şubesi olarak Tarımsal 
Eğitim ve Öğretimin 171.
yıldönümü Etkinlikleri kapsamında 
düzenlediğimiz konferansta Prof. Dr. 
Mustafa KAYMAKÇI “DÜNYA’DA VE 
TÜRKİYE’DE TARIM NEREYE” konulu 
bir sunum gerçekleştirdi. 14 Ocak 
2017 tarihinde Belediye Çalışanları 
Sosyal Tesislerinde gerçekleştirilen 
konferansa başta çalışan ve emekli 
meslektaşlarımız olmak üzere Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alper 
DARDENİZ ve öğretim üyeleri katıldı.

Tarımsal Eğitim ve Öğretimin 171. 
yılı kutlamaları kapsamında her yıl 
geleneksel olarak düzenlediğimiz 
Başak Gecesini 14 Ocak 2017 
tarihinde özel bir restoranda 
gerçekleştirdik. Meslekte 30. ve 50. 
yıllarını dolduran meslektaşlarımıza 
ve konuğumuz Prof. Dr. Mustafa 
KAYMAKÇI’ya Odamız tarafından 
şiltleri verildi.

Mart ayında her hafta sonu başta 
Tarım İl Müdürlüğü çalışanları 
olmak üzere, 18 Mart Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi’ndeki akademisyen 
meslektaşlarımız ve emekli 
meslektaşlarımız ile yeni şube 

binamızda kahvaltılı toplantılar 
düzenledik. Yapılan kahvaltılı 
toplantılar sonrasında şube 
etkinlikleri ile ilgili sunum yapılarak 
meslektaşlarımızı bilgilendirdik.  
Ayrıca yeni şube binasının nasıl 
daha faydalı kullanılabileceği ve 
mesleki sorunları tartıştık.

ZMO Genç öğrenci temsilciliği 
tarafından organize edilen eğitim 
seminerlerinin ilki 1 Nisan 2017 
tarihinde ZMO Çanakkale Şubesi 
salonunda gerçekleştirildi.  
ÇOMÜ Ziraat Fakültesi öğrencilerine 
yönelik yapılan seminere 
öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
görüldü. Seminerin açılış 
konuşmasını yapan Prof. Dr. Türker 
SAVAŞ,  bu ve benzeri etkinlikler için 
şube binasının uygun olduğunu ve 
önümüzdeki günlerde daha başka 
etkinliklerin organize edileceğini 
söyledi. İlk seminerde Doç. Dr. 
Sarp Korkut SÜMER tarafından 
“Ziraat Mühendisliği ve İş Güvenliği 

Uzmanlığı” konusunda bilgi 
verildi.  08 Nisan 2017 tarihinde 
ikincisi yapılan seminerde Prof. 
Dr. İsmail KASAP tarafından “Bitki 
Koruma Ürünleri Bayıliği, Pestisitler 
ve Kullanımı” konularında sunum 
yapılarak öğrenciler bilgilendirildi.

Şubemiz tarafından 29 Nisan 2017 
tarihinde düzenlenen toplantıda, 
Prof. Dr. Nuray Mücella MÜFTÜOĞLU 
tarafından “Gübreler ve 
Gübrelemenin Temel İlkeleri” konulu 
sunum ile ziraat fakültesi öğrencileri 
bilgilendirildi. 
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çok sayıda meslektaşımızın katıldığı 
etkinlik, Şube Başkanımız Özer 
ÜLKER‘in Tarımsal Eğitim ve ülkemiz 
tarımı konularına değindiği basın 
açıklaması ile son buldu. Etkinlik 
sonrası Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ali KOÇ ve öğretim üyeleri 
Odamızı ziyaret ederek, görüş 
alışverişinde bulundular.

Tarımsal Öğretimin Başlangıcının 
171. yılı kutlamaları kapsamında 
Ziraat Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi olarak, her yıl geleneksel 
hale getirdiğimiz tavla turnuvası 
ve aşure ikramı etkinliğimizi 
gerçekleştirdik. Turnuva sonucunda; 
Abdil BAYAR birinci, Özer ÜLKER 
ikinci, Çağrı BOLAT üçüncü 
oldu. Etkinliğimize çok sayıda 
meslektaşımız ve konuklar katıldı.

24 Şubat 2017 Cuma günü, 
Eskişehir CHP Milletvekili Utku 
ÇAKIRÖZER Şubemizi ziyaret 
etti. Yönetim Kurulu üyelerimizle 
tarımsal konularda görüş 
alışverişinde bulunan ÇAKIRÖZER, 
Ziraat Mühendislerinin ve 
üreticilerin sorunlarının gündeme 
taşınmasında ve çözümünde 
destek olacaklarını ifade ettiler.

Tepebaşı Belediyesi tarafından 
Kırsal Kalkınma Eylem Planı Çalıştayı 
gerçekleştirildi. Çalıştay’da kırsal 
kesimlerdeki sorunlar masaya 
yatırıldı ve çözüm yolları arandı. 
Çalıştay’a Odamızı temsilen Şube 
Saymanımız Levent ÖZBUNAR 
katıldı.

İstiridye mantar üretimi yapmak 
isteyen 45 kişiye Ziraat Yüksek 
Mühendisi Yasemin ÇAKIR 
tarafından 4-5 Mart 2017 
tarihlerinde uygulamalı mantarcılık 
eğitimi verildi. Teorik bölümü 
şubemizde yapılan eğitimin 
uygulamalı dersleri, Keskin 
Köyü’nden İbrahim ZEYBEK, Hatice  
ÜNSAL, Mehmet   PAZARCIK’a ait 
İstiridye (kayın ) mantar üretim 
tesislerinde gerçekleştirildi. 
Uygulamalı eğitimde kursiyerlere, 
saman ve pamuktan kompost 
hazırlama tekniği ve bu amaçla 
hazırlanan üniteler gösterildi. 
Üretim odalarının sıcaklık nem 
ve havalandırma işlerini kontrol 
edilmesi ile ilgili teknik bilgiler 
anlatıldı. Üretim sırasında ve  
kompost yapım aşamasında çıkan 
sorunları gidermede kullanılan 
pratik yöntemler ile Kompost+Oda 
Yönetimi ile  ilgili teknikler 
uygulamalı olarak üreticilere 
gösterildi ve bizzat yaptırıldı. 

Şubemiz tarafından düzenlenen 
“Arıcılığın ülkemiz ekonomisinde ki 
önemi” konulu eğitim Ziraat Yüksek 
Mühendisi Oğuzhan ULUCAN 
tarafından verildi.  

Şube Başkanımız Özer ÜLKER, 
Saymanımız Levent ÖZBUNAR 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Zeki 
SERT Gıda Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürlüğü’nde çalışan ve Gıda 
Kontrol Şube Müdürü olarak atanan 
meslektaşımız Nevin AÇIKPORTALI 
GÜVENİR’e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.

Eskişehir Kent Konseyi tarafından 
her yıl düzenlenen ağaç dikme 
etkinliğine, Kent Konseyi Yürütme 
Kurulu üyesi ve Şube Yönetim 
Kurulu üyemiz Levent ÖZBUNAR, 
Genç ZMO üyelerimiz Ali UYSAL ve 
Çiğdem CANBOLAT katıldılar.

Şubemiz 30 Mart 2017 Perşembe 
günü, Çamlıca Pazar Yeri’nde 
açılan Eskişehir 6. Tarım Fuarı’nda 
örgütümüzü ve mesleğimizi 
tanıtmak amacıyla stant açtı. Ziraat 
Mühendisleri Odası İzmir Şubesinin 
Genç ZMO üyeleri ile Şubemizin 
Genç ZMO üyeleri standımızı 
ziyaret ettiler.   Ziyaretçilere ZMO 
örgütlülüğü ve faaliyetleri hakkında 
geniş bilgi verildi. 

Eskişehir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Prof.Dr.Yılmaz BÜYÜKERŞEN 

ve Odunpazarı Belediye Başkanı 
Av.Kazım KURT’un da yer aldığı 
Eskişehir Kent Konseyi Yürütme 
Kurulu toplantısına Yürütme Kurulu 
Üyemiz ve Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Levent ÖZBUNAR katıldı.

Eskişehir Gıda Tarım ve Hayvancılık 
İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen Kırsal Kalkınma 
Destekleri 11.Etap Hibe Sözleşmesi 
İmzalama Töreni’ne Şubemiz 
adına Levent ÖZBUNAR katıldı. 
Tepebaşı Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Müdürlüğü tarafından organize 
edilen Tepebaşı İlçesindeki tarım 
paydaşlarıyla planlamalar yapmak 
için düzenlenen toplantıya 
Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Eren ÇAĞDAŞ  ve Levent 
ÖZBUNAR, meslektaşımız Çetin 
TORAMAN  katıldılar. 

Geleneksel dayanışma gecemizi 
gerçekleştirdik. Gecemize CHP 
Milletvekili, Ticaret Odası Başkanı, 
TMMOB IKK Sekreteri, Eskişehir 
Sulama Birliği Başkanı, Tepebaşı 
Ziraat Odası Başkanı, Odunpazarı 
Ziraat Odası Başkanı, Kızılay 
Eskişehir Başkanı, TMMOB Odaları, 
meslektaşlarımız ve Genç ZMO 
üyeleri katılarak destek verdiler. 
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KAHRAMANMARAŞ
Ülkemizde Tarımsal Yüksek 
Öğretime başlanılmasının 171. 
yılı kutlamaları, 5 Ocak 2017 
tarihinde KSÜ Ziraat Fakültesi ve 
Şubemizin birlikte düzenlediği 
çeşitli etkinliklerle kutlandı. 
Kutlamalara, KSÜ Rektörü Prof. Dr. 
Durmuş DEVECİ, Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ali KAYGISIZ, Şube 
Başkanımız Mehmet GEYİK, Doğu 
Akdeniz Geçit Kuşağı Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü Müdürü 
Hasan GEZGİNÇ, İl Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Müdürü İhsan 
EMİRALİOĞLU, öğretim üyeleri, 
birlik, Oda başkanları ve Ziraat 
Fakültesi öğrencileri katıldı. 
Törende KSÜ Rektörü Prof. Dr. 
Durmuş DEVECİ, Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ali KAYGISIZ 
ve Şube Başkanımız Mehmet 
GEYİK birer açılış konuşması 
yaptı. Açılış konuşmalarının 

ardından Çukurova Üniversitesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Rüştü 
HATİPOĞLU, “Dünya ve Türkiye’de 
Genetiği Değiştirilmiş Bitkiler” 
konulu konferans sunumunu 
gerçekleştirdi. Kutlamalar 
akşam yapılan Başak Gecesi ve 
çeşitli alanlarda görev yapan 
meslektaşlarımız ve Ziraat Fakültesi 
öğretim üyelerinin bir araya 
geldiği resepsiyon ile devam etti.

KSÜ Ziraat Fakültesi Tarım 
Ekonomisi Bölümü 3. Sınıf 
öğrencileri 16 Şubat tarihinde 
Mesleki Uygulama Dersi 
kapsamında danışman öğretim 
üyesi Yrd. Doç. Dr. Mücahit 
PAKSOY ile Oda‘mızı ziyaret 
ettiler. Mesleki Uygulama 
dersi kapsamında, Odamızın 
faaliyetleri, yetki ve sorumlulukları 
ile meslektaşlarımızın neden 
Odamıza üye olması gerektiği 
konularında Başkanımız Mehmet 
GEYİK tarafından bilgi verildi. Yrd. 

Doç. Dr. Mücahit PAKSOY ise Tarım 
Ekonomisi Bölümü öğrencilerinin 
kamu kurumu niteliğindeki meslek 
örgütümüz Ziraat Mühendisleri 
Odası‘na üye olarak destek 
olmaları gerektiğini vurguladı. 
Toplantı daha sonra soru cevap 
şeklinde devam etti.

HATAY 
10 Ocak 2017 tarihinde Tarımsal 
Öğretimin 171. yılı nedeniyle 
Mustafa Kemal Üniversitesi Atatürk 
Konferans Salonu’nda yapılan 
kutlamalara Başkanımız Ahmet 
SEVER ve bazı meslektaşlarımız 
katıldı. Konferansta konuşmacı olan 
Şube Başkanımız ziraat fakültelerin 
de eğitimde uygulama projelerinin 
ağırlıklı olması gerektiğini, Ziraat 
Fakültesi bulunan ilin coğrafi 
özellikleri dikkate alınarak bölüm 
bazında öğrenci alınması 
gerektiğini ifade etti. Ayrıca, gıda 
işletmelerinde çalışan istihdamı 
zorunlu personellerin çalışma 
koşulları ve karşılaşılan sorunlar 
hakkında kamuoyunu bilgilendirdi.

Her yıl tarımsal öğretimin 
başlamasının yıldönümü 
etkinlikleri kapsamında Mustafa 
Kemal Üniversitesi ile ortaklaşa 
eğitimler düzenlemekteyiz. Bu 
yıl düzenlediğimiz eğitim Prof. Dr 
Abdurahman YİĞİT tarafından 
“Biyolojik Mücadeleüyeleri” 
konusunda verildi.

13 Ocak 2017 tarihinde 
gerçekleştirilen Hal Hakem Heyetine 
üye belirleme seçiminde, Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Oktay ABACI 
asil üyeliğe, Mustafa AVCI yedek 
üyeliğe seçildiler. 

9 Şubat 2017 tarihinde Şubemizi 
ziyaret eden Hatay Valisi Erdal 
ATA Hatay ili tarımı ve Odamız 
çalışmaları hakkında görüş alış 
verişinde bulunduk.

18 Şubat 2017 tarihinde Bursa’da 
yapılan 5.Ziraat Bayileri Zirvesine, 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerinden 
Cevdet HAMURCU ve ZUDAK 
Başkanı Ercan TENEKECİOĞLU 
katılarak, Zirve’de İlimiz nezdinde 
karşılaşılan bayi sorunlarını dile 
getirdiler.

Şubemiz,  Hatay Gıda Tarım ve 
Hayvancılık İl Müdürlüğü elemanları 
ile birlikte sahada buğday ana 
zararlısı olan Süne ile ilgili survey 
çalışması yaptı. Düzenlenen 
toplantıda sonuçlar değerlendirildi. 
Yumurta döneminde yapılan 
çalışmalarda doğada yumurta 
parazitlerinin yeter düzeyde tespit 

edildiği bu yüzden zirai mücadele 
programlarının uygulanmasına 
gerek olmadığı kanaati ortak karar 
olarak belirlendi.

Tarımsal Öğretimin 171. Yılı 
çerçevesinde düzenlediğimiz 
«Geleneksel Başak Balosu» 
ve Plaket Töreni 18 Mart 2017 
Cumartesi günü seçkin konuklarımız 
ve meslektaşlarımızın katılımıyla 
Büyük Antakya Oteli’nde 
gerçekleştirildi. Meslekte 25. Yılını 
dolduran üyelerimize plaketleri 
takdim edildi.
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İSTANBUL
Reina da yaşanan terör saldırısını 
kınamak, “Korkmuyoruz karanlığa 
teslim olmayacağız” demek için, 
İstanbul Emek-Meslek örgütleri ve 
TMMOB İstanbul İKK’nın çağrısı ile 
3 Ocak 2017 Salı günü, katliamın 
yapıldığı yere yürüyüş yapılarak 
karanfil bırakıldı ve basın açıklaması 
yapıldı. 

Aralarında Şubemiz Yönetim Kurulu 
ve Yedek Yönetim Kurulu üyeleri ile 
şubemiz üyesi meslektaşlarımızın 
da bulunduğu 42’si KESK / Tarım 
Orkam-Sen üyesi olmak üzere pek 
çok kamu emekçisinin FETÖ/PDY 
ve diğer terör örgütleri yapılanması 
ile ilişkilendirilerek açığa alınması 
nedeni ile TARIM ORKAM-SEN 
İstanbul Şubesi, KESK İstanbul 
Şubeler Platformu, TMMOB İstanbul 
İl Koordinasyon Kurulu, TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi ve Ziraatçılar Derneği 
İstanbul İl Temsilciliği, “Bu Karanlığa 
Da, Bu Karanlığı Yaratanlara Da 
Teslim Olmayacağız” başlığı 
altında, “görevden uzaklaştırılan 
üyelerimiz, arkadaşlarımız derhal 
görevlerinin başına döndürülmeli, 
bu haksız ithamları yapanlar 
soruşturulmalıdır” taleplerini içeren 
ortak basın açıklaması, 5 Ocak 
2017 tarihinde İstanbul Tarım İl 
Müdürlüğü yerleşkesi önünde 
yapıldı. 

Şube başkanımız Ahmet ATALIK, 
6 Ocak 2017 tarihinde, Kanal 
B TV’ye artan un ithalatı ve 
buğday politikası konusunda 
değerlendirmelerde bulundu.

Şube Yönetim Kurulu üyemiz Murat 
KAPIKIRAN, 10 Ocak 2017 tarihinde, 
TV2 Kanalında yayınlanan, 
Armağan Çağlayan’ın hazırladığı 
Hepsi Bugün Oldu programında, 
kar yağışı, don ve buz yüzünden 
aşırı yükselen meyve-sebze fiyatları 
hakkında  değerlendirmelerde 
bulundu.

Şube Yönetim Kurulu üyemiz 
Murat KAPIKIRAN, 12 Ocak 2017 
tarihinde, TV2 ve Bloomberg HT 
televizyonunda, yaşanan sel 
basması ve yoğun kış koşullarının, 
tarım alanlarına, tarımsal üretime, 
üreticiye ve fiyatlara etkisini 
değerlendirdi.

TMO üzerinden buğday ithalatının 
gündeme gelmesi üzerine Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK, 12 
Ocak 2017 tarihinde Kanal B TV’ye 

ülkemizin buğday politikası üzerine 
değerlendirmelerde bulundu.

Şubemiz Sosyal ve Kültürel 
Faaliyetler Çalışma Grubu’nun 17 
Ocak 2017 tarihinde düzenlediği 
“Gıda, Tarım ve Kooperatifçilik” 
paneli, Barış Manço Kültür Merkezi’n 
de gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu 
Üyemiz Murat KAPIKIRAN’ın yönettiği 
panelimizin konuşmacıları, Prof. Dr. 
Şeminur TOPAL ve Doç. Dr. Gülen 
ÖZDEMİR oldu.

Şube başkanımız Ahmet ATALIK, 
24 Ocak 2017 tarihinde, Kanal B 
TV’de katıldığı “Söz İstanbul’da” 
programında tohum ve büyük 
ovaların korunması konularında 
değerlendirmelerde bulundu.

Şubemiz Sosyal ve Kültürel 
Faaliyetler Çalışma Grubumuzun, 
“işçi sağlığı ve iş güvenliği” 
konularında meslektaşlarımızın 
duyarlılığını artırmak amacı 
çerçevesinde, Barış Manço Kültür 
Merkezi’nde 27 Ocak günü saat 
20.00’de “Babamın Kanatları” 
film gösterimi ve ardından söyleşi 
yapılmıştır.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 30 
Ocak 2017 tarihinde, bankaların, 
çiftçilere sağladıkları kredi ile 
takibe düşen kredi miktarındaki hızlı 
artış ve sonuçlarını Kanal B TV’de 
değerlendirdi.

GTHB’nın, Rusya’dan ithal edilen 
buğday da Fusarium tespit 
ettiğini açıklaması üzerine, şube 
başkanımız Ahmet ATALIK, NTV 
Finans Kafe programında konu 
ile ilgili değerlendirmelerde 
bulunmuştur.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
Çiftçi TV’de 3 Şubat 2017 tarihinde 

yayınlanan “Haberiniz Olsun” 
programında, hayvancılıkta 
dışa bağımlılık, yavru ölümlerinin 
oluşturduğu ekonomik kayıp, 
et fiyatları ile alınması gereken 
tedbirleri değerlendirdi.

4 Şubat 2017 tarihinde 
TMMOB’nin üyelerimizin görevden 
uzaklaştırılması ve ihraçları ile 
Anayasa değişikliği referandumuna 
yönelik İstanbul yönetim kurulları 
ortak toplantısına katılım sağlandı.

Şubemiz Sosyal ve Kültürel 
Faaliyetler Çalışma Grubu, 
üyelerimiz ve meslektaşlarımız için 
05-12 Mayıs 2017 tarihleri arasında 
“Büyük Balkan Turu” düzenleme 
kararı aldı ve Çalışma Grubu üyesi 
Hüseyin URAL organizasyon için 
görevlendirildi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
Artvin, Şavşat, Pınarlı Kültür ve 
Dayanışma Derneği’nin daveti 
üzerine, 12 Şubat 2017 tarihinde 
dernek lokalinde “Yeni Tarım ve 
Toprak Yasası” konulu söyleşi 
gerçekleştirdi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
14 Şubat 2017 tarihinde, 
Kanal B televizyonuna çiftçi 
borçlarının yapılandırılması ve 
Rusya’dan artarak devam eden 
domates ithalatı konusunda 
değerlendirmelerde bulundu.
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Şubemiz Sosyal ve Kültürel 
Faaliyetler Çalışma Grubu 
tarafından 21 Şubat 2017 tarihinde 
“Büyükşehir Yasası, İstanbul ve 
Kentsel Tarım” konulu panel 
düzenlendi. Kadıköy Belediyesi 
Park ve Bahçeler müdürü Erol 
YILMAZ’ın yönettiği, Barış Manço 
Kültür Merkezinde yapılan Panelin 
konuşmacılarından TMMOB 
Mimarlar Odası başkanı Eyüp 
MUHÇU “Büyükşehir Yasası”, 
Arkeologlar Derneği İstanbul Şube 
Başkanı Yiğit OZAR “kentsel tarım 
ve arkeolojinin ortak alanı olarak 
Yedikule Bostanları”, Yedikule 
Bostancılar Derneği başkanı Özkan 
ÖKTEN “tarihten bugüne Yedikule 
Bostanları” ve Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK, “Kentsel Tarım” 
konularında sunumlarını yaptılar. 
Sunumlarının ardından panelimiz, 
izleyenlerin yorum ve katkıları ile 
sona erdi.

Şubemizde II. Başkanımız 
Muharrem AKSOY ve Yedek 
Yönetim Kurulu Üyemiz Gürol 
ŞİMŞEK tarafından 25 Şubat 2017 
tarihinde meslektaşlarımıza bilirkişilik 
mevzuatında yapılan değişikliklerin 
detayları ile ilgili bilgilendirme 
semineri yapıldı. Alınan karar 
doğrultusunda aynı gün Bilirkişilik 
Çalışma Grubu kuruldu.

Yönetim Kurulu Üyemiz Murat 
KAPIKIRAN, 28 Şubat 2017 tarihinde, 
Çay TV’de yayınlanan «Çare 
Sizsiniz» programında ekonomik 
büyümeye karşı ekolojik yaşam 
ve enerji kullanımı konularını 
değerlendirdi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 6 
Mart 2017 tarihinde, yaş meyve 
sebze sektörüne sağlanacak lojistik 
desteği Kanal B TV’ye, Boğaziçi 
Üniversitesinde katıldığı uluslararası 
çalıştayıda BloombergHT TV’ye 
değerlendirdi.

Yönetim Kurulu Üyemiz Murat 
KAPIKIRAN, 7 Mart 2017 tarihinde, 
Kanal B TV’de hayvan ithalatı, 
et fiyatları ve hayvancılığımızın 
durumunu değerlendirdi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
10 Mart 2017 tarihinde FOX 
TV’ye çiftçiye mazot desteği 
ödemeleri ve zamanı konusunda 
değerlendirmelerde bulundu.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK,13 
Mart 2017 tarihinde, Kanal 
B televizyonuna Hollanda ile 
yaptığımız tarımsal ticaret hacmini 
detayları ile değerlendirdi.

Yönetim Kurulu Üyemiz Murat 
KAPIKIRAN, 14 Mart 2017 
tarihinde, Kanal B TV’nin “Söz 
İstanbul’da” programında, siyasi 
ilişkilerimizin gerildiği Hollanda ile 
tarımsal ticaretimizin boyutlarını, 
Hollanda ve Türkiye tarımının 
karşılaştırmalı analizini yaparak 
değerlendirmelerde bulundu.

Şavşat Dernekler Federasyonunun 
19 Mart 2017 tarihinde düzenlediği 
“Doğanın talanına HAYIR, Meralar, 
Yaylalar, Otlaklar Yaşam Alanlarıdır” 
konulu panelde, Şube Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Yılmaz TÜRK 
“Meraların Hukuki Sorunları” konulu, 
Yönetim Kurulu Üyemiz Murat 
KAPIKIRAN “Ekoloji ve Yaşam” konulu 
sunum yaptılar.

20 Mart 2017 tarihinde şubemiz 

tarafından Adana’da ekmek 
katkı maddeleri içinde GDO’lu 
soya unun tespit edilmesi üzerine, 
“Ekmeğimizdeki GDO” başlığı ile bir 
basın açıklaması yapıldı. 

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
20 Mart 2017 tarihinde, Kanal B 
televizyonunda, GDO’lu ekmek 
skandalı kapsamında GDO 
mevzuatı ve GDO’lu soya ithalatı 
konusunda bilgi verdi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
20 Mart 2017 tarihinde, ekmekte 
GDO tespit edilmesi üzerine 
Show TV’ye GDO’lu yemlerin 
hayvanlar üzerindeki tahribatlarını 
değerlendirdi. Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK, 21 Mart 2017 
tarihinde, Kanal B Televizyonun “Söz 
İstanbul’da” programına konuk 
oldu. İthal edilen GDO’lu ürünler, 
ithalat nedenleri ve ekmeğin içine 
kadar giriş süreçlerini değerlendirdi.

Şubemizin Sosyal ve Kültürel 
Faaliyetler Çalışma Grubu, 
22 Mart 2017 tarihinde, Su 
Ürünleri Mühendisleri Derneği 
(SÜMDER) ile ortaklaşa Kadıköy 
Barış Manço Kültür Merkezi’nde 
Balıkçılık ve Sorunları paneli 
gerçekleştirdi. İstanbul Üniversitesi 
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Su Ürünleri Fakültesi Dekanı ve 
akademisyenleri, Prof. Meriç 
ALBAY, Prof. Devrim MEMİŞ, Prof. 
Saadet KARAKULAK ve Yrd. Doç. 
Özcan GAYGUSUZ ile İst. Su Ürünleri 
Kooperatifler Bşk. Yrd. M. Rıfat 
AKYÜZ’ün katıldığı panelde; iç su 
kaynaklarının su kalitesi sorunları, su 
ürünleri üretimi, balıkçılık yönetimi 
ve kıyı balıkçılarının sorunları 
konularında bilgiler verildi. Etkinliği 
izleyen su ürünleri kooperatifi 
üyesi balıkçılar da panel sonunda 
sorunlarını ve çözüm önerilerini 
paylaştılar. Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK, 22 Mart 2017 tarihinde, 
yem için izin verilen GDO’lu soyanın 
gıdanın içine kadar giriş sürecini 
Çiftçi TV’ye değerlendirdi.

Kadıköy Belediye Başkanı Aykurt 
NUHOĞLU ve ekibi, 24 Mart 2017 
tarihinde Şubemize ziyarette 
bulundular. Gündemdeki konular 
görüşüldü.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
27 Mart 2007 tarihinde, Et ve Süt 
Kurumu vasıtasıyla kasaplara et 
dağıtım projesini Kanal B TV’ye 
değerlendirdi. 

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
28 Mart 2017 tarihinde, Yaban 
TV’de konuk olduğu “Tarım Kuşağı” 
programında fiyat odaklı et 
politikası ve GDO konularında 
değerlendirmelerde bulundu.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
3 Nisan 2017 tarihinde, Çiftçi 
TV’de katıldığı “Haberiniz Olsun” 
programında ekmekte GDO 
problemi, hayvancılığımız ve 
et fiyatları ile baklagillerde dış 
alım bağımlılığımız konularında 
değerlendirmelerde bulundu.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
4 Nisan 2017 tarihinde, son 
15 yıllık süreçte tarımın ve 
çiftçinin içinde bulunduğu 
durum ile meslektaşlarımızın 
istihdam sorununu Kanal B TV’ye 
değerlendirdi.

Kadıköy Kent Konseyi Başkanı Saltuk 
YÜCER, Genel Sekreter İkbal POLAT 
ve yürütme kurulu üyeleri, 4 Nisan 
2017 tarihinde şubemize ziyarette 
bulundu.

Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK, 5 Nisan 2017 tarihinde, 
Star TV’ye kırmızı et fiyatları, 
hayvancılığımızın durumu, yapılan 
ithalatların sonuçları konularında 
değerlendirmelerde bulundu.

Yönetim Kurulu üyemiz Murat 

KAPIKIRAN, 7 Nisan 2017 tarihinde, 
ATV televizyonuna yerel çeşitlerin 
önemi ve ekolojik tarım konularında 
değerlendirmelerde bulundu.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 7 
Nisan 2017 tarihinde, Bloomberght 
TV’de yayınlanan “İş Dünyası” 
programında gıda enflasyonu 
konusunu değerlendirdi. Hande 
BERKTAN’ın hazırlayıp sunduğu 
programın diğer konukları Türk Ziraat 
Yüksek Mühendisleri Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Fehmi KİRAZ ile 
Dünya Gazetesi ekonomi yazarı Dr. 
Rüştü BOZKURT oldu.

14 Nisan 2017 tarihinde, İstanbul 
İKK Hayır kampanyası kapsamında 
Şube Yönetim Kurulu  Üsküdar’da 
bildiri dağıttı.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
17 Nisan 2017 tarihinde, Kanal B 
TV’ye Buğday ithalatında Rusya’nın 
terkedilip, Ukrayna’ya yönelme 
politikasını değerlendirdi.

Şubemizin Sosyal ve Kültürel 
Faaliyetler Çalışma Grubu, 18 Nisan 
2017 tarihinde Barış Manço Kültür 
Merkezi’nde NKÜ Ziraat Fakültesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Selçuk ARIN 
tarafından sunulan “Tarıma Çağdaş 
Yaklaşımlar ve Geleceğin Tarımı” 
konulu konferans gerçekleştirdi.

Yönetim Kurulu üyemiz Murat 
KAPIKIRAN, 19 Nisan 2017 tarihinde, 
Bakanlar Kurulu’nda imzaya açılan, 
kuru fasulye ithalatında vergileri 
sıfırlama ve kırmızı biber ithalatında 
vergi indirimini Kanal B TV’ye 
değerlendirdi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
20 Nisan 2017 tarihinde, tarım 
arazilerimizi küçülten, ithalatı ve 
fiyatları yükselten politikaları FOX 
TV’ye değerlendirdi. Başkanımız 
programda; Kırmızı et, patates, 
nohut, mercimek derken şimdi de 
enflasyonun suçlusu olarak kuru 
fasulyenin ilan edildiğini belirtti.

Şubemiz tarafından  20 Nisan 2017 
tarihinde, “Enflasyonun suçlusu 
kuru fasulye” başlığıyla bir basın 
açıklaması yapıldı.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
sebze meyve hasadında 
yaşanan kayıplar ile taşıma, 
işleme, depolama ve pazarlama 
kanallarında ortaya çıkan firelerin, 
tüketici fiyatlarına yansımasını, 28 
Nisan 2017 tarihinde Kanal B TV’ye 
değerlendirdi.
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İZMİR
Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ 2017’nin ilk gününde, 
EGE TV ana haber bültenine 
konuk oldu. Şube Başkanımız 
programda; meteorolojinin 
don uyarısı sonrasında, dondan 
etkilenebilecek narenciye zeytin ve 
kışlık sebzeler ve sera üretimleri ile 
ilgili çiftçilerimizin alması gereken 
önlemler konusunda açıklamalarda 
bulundu.  

Yılbaşı gecesi İstanbul’da bir 
gece kulübünde gerçekleştirilen 
ve 39 kişinin yaşamını yitirmesiyle 
sonuçlanan saldırı, İzmir Emek ve 
Demokrasi Güçleri tarafından basın 
açıklamasıyla protesto edildi. 

Tarım Öğretiminin 171. Yılı 
nedeniyle düzenlediğimiz Tarım 
Haftası etkinliklerimizi geleneksel 
“Tarım Korteji” yürüyüşü ile açtık.  
8 Ocak Pazar Günü Oda Şube 
Lokalimizde meslektaşlarımızla 
birlikte buluşarak kortejin başlangıç 
yeri olan Gündoğdu Meydanına, 
buradan meslektaşlarımız, ZMO 
GENÇ üyesi öğrencilerimiz 
ve dostlarımızla birlikte 
Cumhuriyet Meydanı’na yürüdük.  
Yürüyüşümüzde 5 Ocak’ta İzmir 
Adliyesinde yaşanan terör saldırısını 
da “Yılmayacağız” pankartıyla  
protesto ettik. Yürüyüşün sonunda 
Şube Başkanımız Ferdan Çiftçi 
Cumhuriyet Meydanı’nda Atatürk 
anıtına çelenk bıraktı ve etkinliği 
İzmir Büyük şehir Belediyesi Bandosu 
eşliğinde saygı duruşu ve İstiklal 
Marşımızı söyleyerek sonlandırdık.  
Tören sonunda Şube Başkanımız 
Ferdan Çiftçi basın mensuplarına 
Tarım Haftası ile ilgili açıklamalarda 
bulundu. 

Tarım Haftası 2017 etkinliklerimizin 
ikinci günü, 9 Ocak 2017 
Pazartesi günü meslektaşlarımızın 
fotoğraflarından oluşan Doğa ve 
Yaşam Konulu Fotoğraf sergimizi 
açtık. Şube salonumuzda 
düzenlenen sergide, üyelerimiz 
İsmet DANYELİ, Evren ATASOY, 

Özlem ÖZAR, Kurtuluş BİNGÖL, 
Fatma IŞIK, Hakan YILMAZYERLİ, 
Mehmet HAKAN, Elif KÖLGESİZ, 
Esen DAYICIK, Mazhar ARSLAN, 
Recep COŞKUN ve Şerife EGE’nin 
fotoğrafları sergilendi.Günün ikinci 
etkinliğinde Şubemiz Türk Halk 
Müziği Korosu, İsmet İnönü Kültür 
Merkezi’nde konser verdi. Şef Adil 
ARSLAN yönetiminde yapılan konser 
de yaşadığımız olumsuzluklara inat 
barış ve kardeşlik türküleri söyledik. 
Haftanın üçüncü gününde Tarım 
Öğretiminin 171. Yıldönümünü Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi D. Blok 
Feyzi Önder Konferans Salonu’nda 
yapılan törenlerle kutladık. Açılış 
konuşmaları ardından yapılan 
panelde tarımda inovasyon konusu 
tartışıldı. Günün son etkinliğinde, 
meslekte 50. yılını dolduran 
1967 mezunu meslektaşlarımıza 
Şubemizce hazırlanan 50.yıl 
plaketleri verildi.Tarım Haftası 
etkinliklerimizin 4. gününde 
Şubemiz Klasik Türk Müziği Korosu 
Konseri yapıldı. Konak Belediyesi 
Dr. Selahattin AKÇİÇEK Kültür 
Merkezi’nde yapılan konserde şef 
Dr. Gülseren MUNGAN yönetiminde 
koromuz birbirinden güzel eserleri 
seslendirdiler. Konser sonunda şube 
başkanımız koromuza teşekkür 
etti. Tarım Haftası 5. gününde 
“Küresel İklim Değişikliği ve Tarım 
Sempozyumu’’ düzenledik. 
TEPEKULE Kongre Merkezi’nde 
12 Ocakta düzenlediğimiz 
Sempozyum’da Küresel İklim 
Değişikliğinin Tarıma Olan Etkileri 
konusunu iki oturumda tartıştık.  
Tarım Haftası etkinliklerimizin 6. 
Gününde ilk kez Tavla Turnuvası 
düzenledik. Şubemize yaptığımız 
Turnuva iddialı maçlara sahne oldu 
ve sonunda Birinciliği Kazım ALTAN 
alırken, Şube II. Başkanımız Kurtuluş 
BİNGÖL İkinci, Seyit Halil ÇİFTÇİ 
aldı. Dereceye girenlerin kupalarını 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ve 
TMMOB Yürütme Kurulu Üyemiz Dr. 
Turhan TUNCER verdi. 

İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri 
tarafından 6 Ocak 2017 tarihli KHK 
İle kamudan ihraç edilenler için 

basın açıklaması gerçekleştirildi. 

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 
Sayman üyemiz İlker AĞIN’la birlikte 
Menderes ilçemizde 10 Ocak’ta 
yaşanan kar yağışı nedeniyle 
seralarda oluşan zararı yerinde 
inceledi. 

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 12 
Ocak 2017 tarihinde, Ege TV Ana 
Haber Bülteni’ne konuk oldu. Şube 
Başkanımız programda Menderes 
bölgesinde sahada yaptığı 
incelemeler neticesinde seralarda 
yaşanan kar zararını anlattı.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 
CNN TÜRK Televizyon ekibi ile 
birlikte, Menderes İlçesinde zarar 
gören seraları yerinde inceleyerek 
değerlendirmelerde bulundu. Şube 
Başkanımızın değerlendirmeleri 
CNN Türk ve Kanal D Haber 
bültenlerinde yayınlandı.

“Laik, bilimsel, anadilde eğitim” 
talebiyle “13 Şubat 2015 tarihinde 
gerçekleştirilen ve polis saldırısı 
sonucu 94 kişinin gözaltına 
alındığı eyleme ilişkin ilk duruşma 
sonrasında İzmir Emek ve 
Demokrasi Güçleri davaya ilişkin 
bir basın açıklaması yaptı. Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ’nin de 
yargılandığı dava ile ilgili olarak 
yapılan basın açıklamasına 
üyelerimizle birlikte katılarak destek 
olduk.

İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri 
bir basın toplantısı gerçekleştirerek, 
İzmir milletvekillerine Anayasa 
değişikliği oylamasının bugün 
başlayacak olan ikinci turunda 
‘ret’ oyu vermeleri çağrısında 
bulundu. Alsancak Türkan Saylan 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
basın toplantısında İzmir Emek 
ve Demokrasi Güçleri tarafından 
milletvekillerine hitaben hazırlanan 
metni Melih Yalçın okudu.  İzmir 
Emek ve Demokrasi Güçleri, 
referandum sürecine girilirken artan 
baskı, sürgün ve gözaltılara ilişkin bir 
basın toplantısı gerçekleştirdi.

Eğitim-Sen İzmir 1 No’lu Şube’de 
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gerçekleştirilen basın toplantısına 
TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi 
Dr. Turhan Tuncer, TMMOB İzmir 
İl Koordinasyon Kurulu Dönem 
Sekreteri Melih YALÇIN, TTB Merkez 
Konseyi Üyesi Prof. Dr. Funda OBUZ 
ve SES İzmir Şubesi Başkanı Rukiye 
ÇAKIR katıldı. Toplantıda İzmir 
Emek ve Demokrasi Güçleri adına 
açıklamayı Sağlık ve Sosyal Hizmet 
Emekçileri Sendikası (SES) İzmir Şube 
Başkanı Rukiye ÇAKIR okudu. Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ’de basın 
açıklamasına katıldı.

Tarım Haftası 2017 etkinliklerimizin 
finalini geleneksel başak balomuzla 
sonlandırdık. Düzenlediğimiz Başak 
Balosu’na meslektaşlarımız yine 
yoğun bir ilgi gösterirken Oda 
Başkanımız Özden GÜNGÖR, Muğla 
Şube Başkanımız Uluhan KORKUT 
ve Muğla II. Başkanımız Ünal KİRAZ 
katılımlarıyla bizi onurlandırdı. 
Meslektaşlarımızla keyifli bir hafta 
sonu geçirdiğimiz balomuzda 
meslekte 25. yılını dolduran 1992 
mezunu üyelerimize meslekte 25. 
yıl plaketi ve kitapçığı verdik.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 
Menderes Sancaklı Köyü’nde 
seraları kardan zarar gören 
çiftçilerle görüştü.  

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
Yeni Gün TV’de meslektaşımız Yusuf 
VANGÖL tarafından hazırlanıp 
sunulan Ege Gıda programına 
konuk oldu. Çiftçi programda 2016 
yılını değerlendirdi ve 2017 yılı 
beklentilerini ifade etti.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 
Tarım Sektörüyle ilgili 2017 yılına 
ilişkin beklenti ve öngörülerini 
EGE TV muhabiri İklim Gündüz’e 
değerlendirdi. Başkanımız yaptığı 
değerlendirmede çiftçinin yıllardır 
süren sorunlarının birikerek geldiğini 
ve 2017 yılının çiftçi ve üretici 
açısından zor geçeceğini söyledi. 
Ayrıca küresel iklim değişikliğinden 
kaynaklı sorunların ve uluslararası 
ilişkilerin de tarım sektörünü olumsuz 
etkileyeceğinin altını çizdi. 

İzmir Ticaret Borsası tarafından 8 
Şubat’ta çiftçi eğitimine yönelik 
olarak özel bir otelde düzenlenen 
“Bilgim Bereketim” toplantısına 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ve 
Yönetim Kurulu Yazman üyemiz Ela 
DALÇAM katıldı. 

686 sayılı KHK ile yüzlerce kamu 
emekçisinin görevlerinden ihraç 
edilmesi, İzmir Emek ve Demokrasi 
Güçleri tarafından gerçekleştirilen 
basın açıklamasıyla protesto edildi. 
Basın açıklamasına üyelerimizle 
birlikte katılarak destek olduk.

TMMOB 44. Dönem II. Danışma 
kurulu Anayasa değişikliği gündemi 
ile toplandı. Aydınlık geleceği 
birlikte kurma adına yol haritasının 
belirlendiği TMMOB Danışma 
Kurulu’na, Şubemiz adına Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. 
Başkanımız burada söz alarak 
Referandum sürecinin önemi ve 
yapılması gerekenler hakkında 
düşüncelerini ifade etti.

İzmir’de Referandumda ‘hayır ’ 
diyeceğini açıklayan sendika 
ve siyasi partilere üye 35 kişinin 
yapılan polis baskınlarıyla gözaltına 
alınması, İzmir Emek ve Demokrasi 
Güçleri tarafından gerçekleştirilen 
basın açıklamasıyla protesto 
edildi. Basın açıklamasına Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katılarak 
destek verdi.

Şubemizin Su Ürünleri Meslek Dalı 
Komisyonu seçimleri 25 Ocak 2017 
tarihinde yapıldı. Asil ve yedek 
üyeler belirlendi. Toplantıya katılan 
üyeler arasında yapılan seçimle 
oluşturulan  komisyonlarda görev 
dağılımı ve çalışmaların daha 
hızlı ve verimli sürdürülebilmesi 
amacıyla, alt komisyonlar da 
oluşturuldu.

Asil üyeler; Yücel Onur ÖZGÜR 
(Temsilci) Ozan AKŞAR (T.Yardımcısı), 
İlknur ZORLU (Yazman), Çiğil 
PAKKANER, Umut TURUPLU                                                                                           

Yedek üyeler;  Ayşen Tuğba UYSAL, 
Gönül Saniye ÖZOK,  Çağla 
YEŞİLTEPE, Rıdvan Erdem KANAT, 

Gülüşan EMANET

Alt komisyonlar; Eğitim ve Yayın 
Komisyonu, Özlük Komisyonu, Bilim, 
Kültür ve Sanat Komisyonu, Medya 
Komisyonu, Spor Komisyonu

Tarım ve Gıda Etiği projesinin ikinci 
eğitimine Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Mine PAKKANER katıldı.

Tarım Danışmanı meslektaşlarımız 
için düzenlediğimiz ve tüm 
meslektaşlarımıza açık olarak 
yaptığımız Dış Mekan Bitkilerinde 
Budama Eğitimimiz, üyelerimizin 
yoğun ilgisi ile tamamlandı. Eğitim 
Yönetim Kurulu Üyemiz Mine 
PAKKANER tarafından verildi.

Ege Bölgesinde Faaliyet gösteren 
Egeli tohum üreticilerimizin 
oluşturduğu Ege Tohumcular 
Platformunun aylık toplantısı; 
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tohum Teknolojileri Merkezi, Ege 
Tarımsal Araştırma Enstitüsü ve 
Tarım İl Müdürlüğü yetkilileri ve 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ile 
2.Başkanımız Kurtuluş BİNGÖL’ ün 
katılımı ile gerçekleşti. Toplantıda 
Şube Başkanımız ve 2. Başkanımız 
görüşlerimizi paylaştılar.

TARIM ORKAM-SEN İzmir Şubesi 
6. Olağan Genel Kurulu’na Şube 
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Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. 

Biyosidal eğitimlerimizi sürdürüyoruz. 
Biyosidal eğitimlerimizin 45’incisini 
gerçekleştirdik. Doç. Dr. Hüseyin 
GÜLER, Uzman Dr. Tuğrul ŞAHBAZ 
ve Ziraat Mühendisi A Sınıfı İSG 
Uzmanı Banu ONAN ERDAL’dan 
oluşan eğitimcilerimizle eğitimimizi 
tamamladık. 

TMMOB Yürütme Kurulu İzmir İKK 
basın toplantısında TMMOB’un 
HAYIR gerekçeleri ve çalışma 
programı paylaşıldı. Toplantıya 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
İlker AĞIN ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Tevfik TÜRK katıldılar. Mimarlar 
Odası İzmir Şubesi İzmir Mimarlık 
Merkezi’nde gerçekleşen basın 
toplantısına TMMOB Yürütme Kurulu 
üyelerinin yanı sıra TMMOB İzmir İl 
Koordinasyon Kurulu üyeleri ve Oda 
Yönetim Kurulu üyeleri de katıldı.

CHP İzmir Milletvekillerimiz; Atilla 
SERTEL, Aytun ÇIRAY, Musa ÇAM, 
Mustafa Ali BALBAY, Zekeriya 
TEMİZEL, Zeynep ALTIOK AKATLI ve 
ZMO Bursa Şube önceki dönem 
2. Başkanı  CHP Bursa  Milletvekili 
Orhan SARIBAL Şubemizi ziyaret 
ederek Yönetim Kurulu üyelerimizle 
CHP’nin HAYIR gerekçeleri ve 
çalışma programı üzerine 
paylaşımlarda bulundular. Ziraat 
Mühendisleri Odası’nın bu anlamda 
çok önemli bir yerde bulunduğu 
vurgusunun yapıldığı görüşmede, 
Ziraat Mühendislerinin özellikle 
kırsalda halkımızla iç içe bir ilişki 
içinde olduğu ve bu anlamda 
sahada görüşlerini emekçi 
üreticiyle paylaşmasının çok kritik bir 
önem taşıdığı üzerinde durularak, 
nasıl bir çalışma yapılabileceği 
konusunda görüş alış verişinde 
bulundular.

Referandum gündemli Şube 
Danışma Kurulumuzu İZSMMMO 
salonunda gerçekleştirdik. CHP İzmir 
Milletvekili Zeynep ALTIOK AKATLI ve 
ZMO Bursa Şube önceki dönem 
2. Başkanı  CHP Bursa  Milletvekili 
Orhan SARIBAL ve TMMOB Yönetim 

Kurulu Üyesi Dr.Turhan TUNCER‘in 
de katıldığı toplantımız, Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ’nin 
açılış konuşması ve ardından 
milletvekillerimizin konuşmaları 
ile devam etti. Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ’nin TMMOB’un 
HAYIR gerekçelerini açıklamasının 
ardından, Şube Yönetim Kurulu 
üyemiz Dr.Tevfik TÜRK, İzmir ili 
bazında seçim yapılan yıllara göre 
parti oy dağılımları üzerine yaptığı 
çalışmasını üyelerimize anlatan bir 
sunum gerçekleştirdi. 

Üyemiz Oda TV yazarı Şenol 
ÇARIK’ la yeni kitabı ‘’Türkiye 
Solunun Kısa Tarihi’’ üzerine Şube 
lokalimizde söyleşi ve imza etkinliği 
gerçekleştirdik.

Şube Yönetim Kurulumuz ZMO-
GENÇ Yürütme Kurulumuz ile 
ortak toplantı gerçekleştirdi. 
Öğrencilerimizle birlikte yapılan 
Toplantıda önümüzdeki dönemde 
yapılacak çalışmalar planlandı.

TMMOB İzmir İKK tarafından 
Menderes Çileme’de, çevre 
köylerin de katılımıyla taş ocakları 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
Toplantıya şubemiz adına Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü’nde Ziraat Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi ve EKYAZ 
olarak ortaklaşa bir etkinlik 
gerçekleştirdik. Şube Yönetim Kurulu 
Yazman üyemiz Ela DALÇAM’ın 
açılış konuşması ile başlayan 
etkinliğimizde, hem 8 Mart’ın tarihi 
hem de “Kadında Söz İzleri” isimli 
Egeli Kadın Yazarlar Platformu 
ortak kitabı hakkında kitabın 
editörü ve üyemiz Dr. Gülseren 

MUNGAN ile  kitabın yazarlarından 
Gönül ÇATALCALI’ ile bir söyleşi 
gerçekleştirdik.  

AÜ Ziraat Fakültesi’nde bu yıl ilki 
düzenlenen TARIM VE GIDA ETİĞİ 
KONGRESİ’ ne Şubemiz adına Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldı.

TMMOB İzmir İKK tarafından Akalan, 
Sütçüler ve Beşpınar köylerinde 
düzenlenen toplantılara, şubemiz 
adına Şube Sayman Üyemiz İlker 
AĞIN ve Şube Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Ufuk BİRTÜRK ve Kubilay 
KOÇ katıldı. Üreticinin beklentileri 
ve yaşadığı zorluklar paylaşırken 
Referandum sonrasının bunlara 
etkisi değerlendirildi.

Bu yıl meslekte 50. yılını dolduran 
1967 yılı mezunu meslektaşlarımız 
ile lokalimiz’ de bir araya geldik. 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 
mesleğimize verdiği katkılardan 
dolayı 1967 yılı mezunu 
meslektaşlarımıza teşekkürlerini 
sundu. Hep birlikte yıllar sonra tekrar 
birlikte olabilmenin ve meslekte 
50. yılı kutlamanın  mutluluğunu 
yaşadılar.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ  
Ege TV Muhabiri Tayfun DELİCE’ye 
Rusya’ya ihracatı yasak olan tarım 
ürünlerinden bazılarının ihracatının 
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açılmasını değerlendirdi. Şube 
Başkanımızın değerlendirmeleri 
Ege TV ana haber bültenin de 
yayınlandı.

TMMOB İzmir İKK’yı oluşturan 
Odaların öğrenci üyeleri tarafından 
hazırlanan “Toplumcu Mühendislik 
Günleri” etkinliği içerisinde 
düzenlenen Yerel Yönetimler Ve 
Kooperatifçilik Paneli Bornova Uğur 
Mumcu Kültür Merkezi’nde yapıldı. 
Panele Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ  ve Tunceli Ovacık Belediye 
Başkanı Fatih Mehmet MAÇOĞLU 
panelist olarak katıldılar. 

KOZA-DER ve Şubemiz birlikteliğinde 
Ödemiş’te bir panel düzenlendi. 
Düzenlenen Panele panelist olarak 
katılan Prof. Dr. Ümit ERDEM, İklim 
Değişikliği ve Şube Yönetim Kurulu 
üyemiz Yrd. Doç. Dr. Hakan ÇAKICI, 
Tarım Kimyasallarının Çevre ve 
İnsan Sağlığına etkileri üzerine 
görüşlerini belirttiler. Panele Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, Ödemiş 
İlçe İşyeri Temsilcimiz Özkan AKGÜN 
ve KOZA-DER Yönetim Kurulu 
Başkanı Selahattin BAĞLI katıldılar.

İzmir Şubesi olarak, başta Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ olmak 
üzere, Yönetim Kurulu üyemiz İlker 
AĞIN ve Gıda Tarım ve Hayvancılık 
İl Müdürlüğü’nde görev yapan 
şubemiz üyesi Nursen GURBET’in 

katılımları ile Kızılay’a kan bağışında 
bulunduk.

TMMOB İzmir İKK üyeleri, 
Yenişehir ’de bulunan Gıda 
Çarşısı’nda Anayasa değişikliği 
Referandumunda hayır oyu verme 
çağrısıyla bildiri dağıttı. TMMOB 
İzmir İl Koordinasyon Kurulu üyeleri, 
16 Nisan’da gerçekleşecek olan 
Anayasa değişikliği referandumu 
öncesinde çalışmalarını sürdürdü. 
TMMOB üyeleri bu çerçevede 
21 Mart 2017 tarihinde Gıda 
Çarşısı’nda esnafları ziyaret ederek 
hayır oyu verme çağrısında 
bulundu ve bilgilendirme amaçlı 
broşürleri dağıttı. Elektrik, gıda, 
makine, inşaat ve benzeri ürünlerin 
toptan satıcılarının yoğunluklu 
olarak bulunduğu çarşıda yapılan 
çalışmada esnaflarla sohbet 
edilerek referandum sürecine ve 
anayasa değişikliklerine ilişkin görüş 
alışverişinde bulunuldu. Çalışmaya 
Şube Başkanımız Ferdan Çiftçi ve 
Sayman üyemiz İlker AĞIN katıldı.

Ege Üniversitesi Rektör 
Yardımcılığına atanan üyemiz 
Prof. Dr. Cengiz METİN’i Yönetim 
Kurulumuz ve Su Ürünleri Meslek 
Dalı Komisyonumuz ile birlikte 
ziyaret ettik. Ziyarette hocamıza 
başarı dileklerimizi illettik. Birlikte 
çalışabileceğimiz konuları paylaştık.

Şube başkanımız Ferdan Çiftçi 23 
Mart’ta A Haber’e canlı telefon 
bağlantısıyla katılarak “Ekmekte 
GDO”meselesini değerlendirdi.

TMMOB İKK’nın referandum 
çalışmaları kapsamında köy 
ziyaretleri devam ediyor. TMMOB 
İzmir İKK, anayasa değişikliği 
referandumu çalışmaları 

kapsamında köy ziyaretlerini 
sürdürüyor. İKK bileşenleri, 23 
Mart 2017 tarihinde Kemalpaşa 
ilçesine bağlı Ulucak, Ansızca 
ve Damlacık köylerinde 
toplantılar gerçekleştirerek köy 
halkının anayasa değişikliği 
referandumu sürecinde neden 
hayır oyu kullanması gerektiğine 
dair bilgilendirmede bulundu. 
Toplantılara İKK bileşeni odaların 
temsilcileri ve köy muhtarlarının yanı 
sıra köylüler de yoğun ilgi gösterdi. 
Toplantılara Şubemiz adına Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, Sayman 
üyemiz İlker AĞIN, Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Ufuk BİRTÜRK ve Kubilay 
KOÇ katıldı.

İBB, İzmir Kent Konseyi, ZMO İzmir 
Şubesi, Ege Kadın Buluşması, 
EKDAV ve Yakaköy Kalkınma 
Derneği işbirliğiyle, Yaka Köyü’nde 
“Aile tipi basit istiridye mantarı 
yetiştiriciliği”  eğitimini düzenleyerek 
1. Köy Eğitimimizi tamamladık. 
Eğitim Yönetim Kurulu Üyemiz Mine 
PAKKANER tarafından verildi.

ZMO GENÇ İZMİR Üyesi 
öğrencilerimiz için Eskişehir Anadolu 
Tarım İşletmesi Müdürlüğü’ne 
(TİGEM) gezi düzenledik. Gezide 
işletmeyi gezerek bilgi alan 
öğrencilerimiz ardından Eskişehir 
ZMO GENÇ Öğrencileri ile bir araya 
geldiler. Ayrıca Konya Tarım Fuarını 
ziyaret ettiler.

İzmir’in Buca Belediyesi, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi ve ZMO 
İzmir Şubesi’nin katkılarıyla 
ilçenin Büyükşehir Yasası 
kapsamında mahalle statüsü 
kazanan köylerinde yetişen ot ve 
bitkilerini tanıtmak için organize 
ettiği Neşeli Otlar Festivali’nin 
3’üncüsü düzenledi. Karacaağaç 
Mahallesi’nde düzenlenen 
festivalde şubemiz adına Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe 
Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Dursun EŞİYOK yapılan 
söyleşide katkılarını sundu. Şube 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
İlker AĞIN’ın ve üyelerimizin katıldığı 
festival keyifli bir şekilde sona erdi.  
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Akuakültür’de Aşı Uygulamaları 
tanıtımı 7 Nisan 2017 Cuma günü 
Oda Şube binamızda yapıldı. 
Tanıtım Pharma Firması temsilcileri 
Veteriner Hekim Neşe AYDEMİR 
ve Su Ürünleri Mühendisi Serdar 
REÇBER tarafından gerçekleştirildi. 
Tanıtıma Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ekim ÖZAL ve Su Ürünleri Mühendisi 
üyelerimiz katıldılar. 

Tarım Danışmanı meslektaşlarımız 
için düzenlediğimiz ve tüm 
meslektaşlarımıza açık olarak 
yaptığımız Banka Mevzuatı ve 
Tarımsal Proje Değerlendirme 
Eğitimiz, üyelerimizin yoğun ilgisi ile 
tamamlandı. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir 
Kent Konseyi, ZMO İzmir Şubesi, Ege 
Kadın Dayanışma Vakfı (EKDAV), 
Ege Kadın Buluşması ve Sasalı 
Sosyal Dayanışma ve Geliştirme 
Derneği işbirliğinde geçekleştirilen 
İstiridye mantarı Eğitimi Çiğli İlçe 
Tarım Müdürlüğü Sasalı Tarım 
Merkezi’nde Yönetim Kurulu Üyemiz 
İzmir Kent Konseyi yürütme Kurulu 
Üyesi Mine PAKKANER tarafından 
verildi.

Halk sağlığı alanına katkılarımız 
Biyosidal eğitimlerimizle 
sürdürüyoruz. Biyosidal 
eğitimlerimizin 47’incisi Şube 
Lokal ve Eğitim Salonumuzda 
gerçekleştirdik. Doç. Dr. Hüseyin 
GÜLER, Uzman Dr. Tuğrul ŞAHBAZ 
ve Ziraat Müh. A Sınıfı İSG Uzmanı 
Banu ONAN ERDAL‘dan oluşan 
eğitimcilerimizle eğitimimizi 
tamamladık. Kurs sonunda 
sınavı başarı ile tamamlayan 
kursiyerlerimiz Biyosidal Uygulama 
Yetki Belgesi almaya hak kazandılar.

EMO İzmir Şubesi tarafından 
düzenlenen 2. İzmir Bölgesi Enerji 
Forumu’na şubemiz adına üyemiz 
EÜ Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri 
bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 
Hakan GEREN katıldı. Sayın GEREN 
forumda şubemiz adına Bazı Enerji 
Bitkileri Tarımı konulu bildiriyi sundu.

İzmir Şubesi geleneksel 
emekliler buluşmasında emekli 
meslektaşlarımızla şube lokalimizde 
bir araya geldik. Ülke Tarımına 
ve Ziraat Mühendisleri Odası 
Örgütlülüğüne yıllarca hizmet 
etmiş meslektaşlarımızla buluştuk. 
Anılar tazelendi gelecek konuşuldu 
sohbet edildi.

EÜZF Bitki Koruma Bölümü’nde 
Yrd. Doç. Dr. Hasan DEMİRKAN 
hocamızın Üniversite yaşamına giriş 
dersine Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ katılarak Öğrencilerimizle 
örgütlülük, meslek odası ve Ziraat 
Mühendisleri Odası örgütlülüğü 
konusunda bilgilendirme yaparak 
gelecekteki meslektaşlarımızla bir 
söyleşi gerçekleştirdi.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde 
Tarım Teknolojileri ve Makinaları 
Mühendisliği Bölümü Öğrencileriyle 
Botanik Kafe’de buluştu. 
Öğrencilerimizin Meslek örgütlülüğü 
ve Ziraat Mühendisleri Odası 
konusundaki sorularını yanıtladı.

İBB, İzmir Kent Konseyi, ZMO İzmir 
Şubesi, Ege Kadın Dayanışma 
Vakfı (EKDAV), Ege Kadın Buluşması 
işbirliğinde geçekleştirilen İstiridye 
Mantarı Köy Pazarında Projesi 
Eğitimi Buca Kaynaklar Merkez 
Mahalle Muhtarlığında Yönetim 
Kurulu Üyemiz İzmir Kent Konseyi 
yürütme Kurulu Üyesi Mine 
PAKKANER tarafından verildi.

EÜ Su Ürünleri Fakültesi’nde 
“Dekanlar Konuşuyor Paneli’’ yapıldı. 
Panelin açılış konuşmasında Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ Su 
Ürünleri Mühendisliğinin ülkemiz 
için geldiği noktayı değerlendirdi 

ve Su Ürünleri Mühendisliği 
Eğitiminin tartışılması gerektiği 
ile önemini vurgulayarak tüm 
katılımcılara teşekkür etti. Ege 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve 
Su Ürünleri Fakültesi Dekan Vekili 
Prof. Dr. Cengiz METİN’ in oturum 
başkanlığı yaptığı panelde Ege 
Üniversitesi Su Ürünleri önceki 
dönem dekanları; Prof. Dr. Hikmet 
HOŞSUCU, Prof. Dr. İsmet ÖZEL, Prof. 
Dr. Mesut ÖNEN, Prof. Dr. Şükran 
TERZİOĞLU ÇAKLI kendi dönemeleri 
ile bugünkü mevcut durumu 
değerlendirdiler. Katılımcıların ve 
özellikle öğrencilerin katkılarını 
sunduğu oturumun sonunda 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
panelistlerimize teşekkür belgelerini 
takdim etti.

Fuar İzmir’de İZFAŞ tarafından 
26-29 Nisan tarihleri arasında 
düzenlenen EKOLOJİ İzmir Organik 
Ürünler Fuarına standımızla katıldık. 
Fuar içerisinde düzenlenen Meslek 
Odaları Organiğe Nasıl bakıyor 
panelinin oturum başkanlığını Şube 
Başkanımız Ferdan Çiftçi yaptı. 
Yönetim Kurulu Üyemiz Yrd. Doç. Dr. 
Hakan ÇAKICI, EÜ Ziraat Fakültesi 
Bahçe Bitkileri Bölüm Başkanı Prof. 
DR. Dursun EŞİYOK ve EÜZF Bahçe 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Zafer CAN konuşmacı olarak 
katıldılar
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KONYA
Tarımsal öğretimin başlamasının 
171.yıldönümü nedeniyle Selçuk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü, 
Ziraat Yüksek Mühendisleri Birliği ile 
ortaklaşa düzenlediğimiz etkinler 
kapsamında “Konya Ticaretinde 
Tarımın ve Tarımsal Öğretimin 
Önemi” konulu panel gerçekleştirildi.

Tarımsal Öğretimin 171. yıldönümü 
etkinlikleri çerçevesinde Konya 
Şubemiz tarafından düzenlenen 
“Geleneksel Başak Gecesi” kamu 
kurum ve kuruluşlarının müdür, ve 
başkanları, TMMOB‘a bağlı meslek 
odası başkanları ve temsilcileri ile 
ziraat mühendislerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Tarımsal Öğretimin 
171. Yılında üyelerimiz Prof. Dr. Fikret 
DEMİR, Mehmet GÜNGÖR, Mehmet 
KARAZEYBEK’ e “45. Yıl Emek Ödülü”, 
Prof. Dr. Zeki KARA, Mehmet BİLGİÇ, 
Nevzat TAŞDEMİR ve Salih YAŞAR’ a 
“35. Yıl Emek Ödülü” takdim edildi.

KOP Bölge Kalkınma İdaresi 
tarafından desteklenen ve Bahri 
Dağdaş Uluslararası Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü tarafından 
yürütülmekte olan KOP Bölgesinde 
Kuraklık Algısı ve Sosyo-Ekonomik 
Odak Grup Toplantısı’na Şube 
Başkanımız Celil ÇALIŞ ve Yönetim 
Kurulu üyelerimiz katılım sağladılar.

Çalışma Hayatında Milli Seferberlik 
Toplantısı Konya Valisi Yakup 
CANBOLAT, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tahir AKYÜREK, Oda ve 
Borsa başkanları, kamu kurum ve 
kuruluşları ile sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcilerinin katılımı ile yapıldı. 
Toplantıya Şube Başkanımız 
Celil ÇALIŞ katıldı. Toplantıda, 
milli istihdam seferberliğine tüm 
imkanlarla katkı sağlanacağına 
dikkat çekildi.

5. Ziraat Bayileri Zirvesi 18 Şubat 
2017 tarihinde Bursa Şubemizin ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. 5. Ziraat 
Bayileri Zirvesine, Şube Başkanımız 
Celil ÇALIŞ ve İlaç Bayii Osman 
SAMANCI katıldılar.  

Şubemiz tarafından 10. Biyosidal 
Ürün Uygulayıcı Eğitimi 10-12 Şubat 
2017 tarihleri arasında Şubemizde 
gerçekleştirildi. Eğitimin açılışında 
Konya Şube Başkanımız Celil 
ÇALIŞ kursiyerlere halk sağlığına 
yönelik ilaçlama hakkında 
bilgilendirmelerde bulundu. 35 
Belediye çalışanının katıldığı 
Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimimiz 
Prof. Dr. Nuh BOYRAZ, Arş. Görevlisi 
Dr. Osman ÖZBEK ve Dr. Galip ŞEF 
tarafından verildi.

21 - 25 Mart 2017 tarihleri arasında 
düzenlenen Tarım, Tarımsal 
Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri 
Fuarında stant açtık. Fuarda, 
Başkanımız Celil ÇALIŞ ve Yönetim 
Kurulu üyelerimiz, katılımcılara ve 
ziyaretçilere Şubemizin faaliyetleri 
ile tarım ve hayvancılık konularında 
bilgi verdiler.

Şube Başkanımız Celil ÇALIŞ ve 
TZYMB Konya Şube Başkanı Murat 
AKBULUT Akören Meslek Yüksek 
Okulu Müdürlüğü’ne yeni atanan 
meslektaşımız Doç. Dr. Eray 
TULUKÇU’yu makamında ziyaret 
ederek yeni görevinde başarı 
dilediler.

15. Uluslararası Konya Tarım Fuarı 
için Konya’da bulunan Demokratik 
Kongo Cumhuriyeti Büyükelçisi 
Marcel Mulumba TSHİDİMBA, 
Şubemizi ziyaret etti. Ziyarette 
kendisine Konya’nın tarımsal 
üretimi, Türkiye’deki mısır yetiştiriciliği 
ve Kongo’da mısır yetiştiriciliği 
konusunda yapılması gerekenler ile 
ilgili teknik bilgi verildi.

Konya Şubesi olarak 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü Kokteylinde 
üyelerimiz ile Şube Lokalimizde 

bir araya geldik. Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Nuran UYSAL ve Dilek 
ÖZDEMİR kadınların toplumdaki 
önemini vurgulayarak, kokteyle 
katılan tüm davetlilerin 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Gününü kutladılar.

Konya il Koordinasyon Kurulu 
olarak Selçuk Üniversitesi Jeoloji 
Mühendisliği ve KOP İdaresi 
tarafından açılan kesme taş 
atölyesini ziyaret ettik. Ziyarette 
Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı 
Fetullah ARIK taşlar ile ilgili bilgi verdi.

Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığı 2017 
yılında desteklenecek projeler için 
tanıtım toplantısı yaptı. Toplantıya 
Şube Başkanımız Celil Çalış ile 
bölge tarımında söz sahibi teknik 
personeller katıldı.

1 Mart Muhasebe Haftası 
kutlamaları kapsamında, SMMM 
Odası Konya Şube Başkanı Seyit 
Faruk ÖZSELEK, Yönetim Kurulu 
üyeleri ve önceki dönem Başkanı 
İsmail TURAN Şubemize ziyarette 
bulunarak Başkanımız Celil ÇALIŞ ile 
birlikte Muhasebecilik konularında 
görüş alışverişinde bulundular.

CHP Milletvekili meslektaşımız 
Orhan SARIBAL Şubemizi ziyaret etti. 
SARIBAL ve Şube Başkanımız Celil 
ÇALIŞ, Konya tarımı ve Türkiye’de 
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tarımın genel durumu, sorunları, 
su yönetiminin Konya ili gözetilerek 
ulusal bazda yapılmasının gerekliliği, 
hayvancılığın genel durumu, 
mera ve küçükbaş hayvancılık 
yapan kişileri üretim bölgelerinde 
tutabilecek ulusal bazda çözümler 
hakkında görüş alışverişinde 
bulundular.

Şube Başkanımız Celil ÇALIŞ, 
TARMAKBİR Yönetim Kurulu Başkanı 
Şenol ÖNAL, Konya Merkez Ziraat 
Odası Başkanı Ali ATAİYİBİNER, Türk 
Ziraat Yüksek Mühendisleri Birliği 
Konya Şubesi Başkanı Murat AKBULUT 
ve Konya Sulama Kooperatifleri Birliği 
Başkanı Şaban GÜVEN düzenledikleri 
ortak basın toplantısı ile Konya’nın 
tarımı ve sorunları hakkında 
açıklama yaptılar. 

Konya’da Uluslararası Tarım Şehirleri 
Toplantısı yapıldı. Toplantıya 
milletvekilleri, belediye başkanları, 
rektörler, 18 büyükşehirden belediye 
yöneticileri, oda ve borsa temsilcileri 
ve Şube Başkanımız Celil ÇALIŞ 
katıldı.

Üyelerimizin arasındaki dostluk ve 
birlikteliğin arttırılması amacıyla, 
üyelerimle birlikte, Konya Devlet 
Tiyatrosu’nda  “Fermanlı Deli 
hazretleri” isimli oyunu izledik. Oyun 
sonunda Şube Başkanımız Celil 
ÇALIŞ Oyuncular adına Ahmet 

ÇÖKMEZ’ e plaket taktim etti.

Konya Ticaret Borsası tarafından 
“Konya Üretiyor-Türkiye Büyüyor” 
konulu toplantı düzenlendi. Toplantı 
Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel 
EROĞLU ve sektör temsilcilerinin 
katılımıyla gerçekleşti. Toplantıya 
Şube Başkanımız ve Yönetim Kurulu 
üyelerimiz katılım sağladılar. 

Meslektaşlarımız Akşehir Belediye 
Başkanı Dr. Salih AKKAYA ve Konya 
Büyükşehir Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürü Ceylani KILIÇ 
Şubemize ziyarette bulundular. 
Ziyarette Şube Başkanımız Celil 
ÇALIŞ ile konuklarımız Konya 
tarımı hakkında görüş alışverişinde 
bulundular.

Türkiye’nin en büyük öğrenci 
kongresi olma özelliğine sahip 
7. Ulusal Tarım Öğrenci Kongresi; 
“Tarımda Geleceğe İz Bırak, 
Düşün. Tasarla Üret” sloganı ile 
Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
ve Şubemizin ortaklığında, Selçuk 
Üniversitesi’nin ev sahipliğinde 
Selçuk Üniversitesi Süleyman Demirel 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
Organizasyonunu Genç-ZMO 
üyelerinin yaptığı ve 3 gün süren 
Kongre’ye 46 üniversiteden 800’e 
yakın öğrenci katıldı. 37’si sunum 
231’i poster olmak üzere 268 bildiri 
sunuldu.

Programın açılış konuşmasını yapan 
ZMO Genç Öğrenci Topluluğu 
Başkanı Burak ÖZSOY’yaptı. ÖZSOY 
konuşmasında; şimdiye kadar 
Selçuk Üniversitesi’nde ziraat 
alanında en kapsamlı programın 
‘UTOK 7’ olduğunu dile getirdi. Ülke 
tarım sorunlarının ele alınacak bir 
program olması yönünden de bu 

Kongre’nin çok önemli olduğunu 
söyleyen ÖZSOY, “Selçuk Üniversitesi 
şimdiye kadar ülkenin ihtiyacı 
olan tarımcı insanları yetiştirmiştir. 
Bu kongrenin ülkemize ve tarıma 
faydasının olmasını diliyorum” dedi.

7. Ulusal Tarım Öğrenci Kongre 
Düzenleme Komitesi Başkanı ve 
ZMO Konya Şube 2. Başkanımız 
Prof. Dr. Süleyman SOYLU’da 
Konya’da tarımın çok önemli 
bir sektör olduğunun da altını 
çizen Soylu, “Türkiye’de tarımsal 
eğitimi 171 yıl önce başladı. Tarım 
günümüzde sanayileşmeyle birlikte 
bugünkü küresel ticaretin ön önemli 
sektörlerinden biridir” dedi.

Şube Başkanı Celil ÇALIŞ  ise 
konuşmasında “Ziraat Mühendisliği 
mesleği geçmişte olduğu gibi 
günümüzde de önem arz 
etmektedir,  gelecekte de bu 
önemini korumaya devam 
edecektir. Gelişmişlik düzeyi ne 
olursa olsun tarım dünyada ihmal 
edilemeyecek tek meslektir. Güçlü 
Türkiye’nin temelini güçlü tarım 
oluşturmaktadır. Öğrencilerin de ne 
ihtiyacı varsa karşılamaya hazırız. 
Bu kongre Türkiye tarımı açısından 
çok önemli bulunmaktadır” dedi. 
Başkanımız konuşmasının sonunda 
düşünüp, çalışıp tarıma büyük 
destek vermeleri için öğrencilerden 
teminat sözü aldı. Kongrede 
ZMO GENÇ orkestrasının sunduğu 
konserler de katılımcılara güzel anlar 
yaşattı.

Programa KTO Karatay üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Bayram SADE, Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cevat 
AYDIN, Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdür Yrd. Fevzi TOSUN, KOP İdaresi 
Başkanı İhsan Bostancı, Akşehir 
Belediye Başkanı Dr. Salih Akkaya, 
Ticaret Borsası Başkanı Hüseyin 
ÇEVİK, Sanayi Odası Başkanı Memiş 
KÜTÜKÇÜ, tarım paydaşı kurum ve 
kuruluşların temsilcileri, S.Ü. Ziraat 
Fakültesi Öğretim Üyeleri, Şube 
Başkanımız Celil ÇALIŞ, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz ve çok sayıda 
öğrenci katıldı.
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 MANİSA
Manisa Şubemizde 10 Mart 2017 
tarihinde bağcılık paydaşlarının 
katılımları ile bölge ve ülke 
bağcılığının sorunlarının ve çözüm 
önerilerinin tartışıldığı Bağ Danışma 
Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıda 2016 yılı üzüm üretim 
sezonu değerlendirildi ve 2017 
beklentileri dile getirildi.

Şubemizde 10 Mart 2017 
tarihinde, Şubemiz toplantı 
salonunda meslektaşlarımıza 
meslekte 25.yıl, 30.yıl ve 40.yıl 
anısına plaket töreni düzenledik. 
Meslektaşlarımızla bir araya 
geldiğimiz bu etkinlik birliğin ve 
dayanışmanın güzel bir örneği oldu.

14 Ocak 2017 tarihinde Manisa Valisi Mustafa Hakan GÜVENÇER Şubemize iadeyi ziyarette bulundu. Şube 
Başkanı İbrahim DEMRAN ve Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte ODA faaliyetleri ve tarımın genel durumu 
konularında görüş alışverişinde bulundular. Yönetim Kurulu olarak 3 Ocak 2017 tarihinde Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği’nin açılışına katıldık.

ZMO Manisa Şubemizde 10 Ocak 2017 tarihinde Şube Başkanımız  İbrahim DEMRAN , Tarımsal Öğretimin 
Başlangıcının 171. yıl dönümü için basın açıklamasında bulundu.

KAYSERİ
Cumhuriyet Halk Partisi Adana 
Milletvekili Aydın USLUPEHLİVAN, 
Parti Meclisi üyesi Gamze TAŞCIER, 
Kayseri Milletvekili Dr.Çetin ARIK 
Odamızı ziyaret ettiler. 

Tarımsal öğreniminin 171. 
Yılını çeşitli etkinliklerle kutladık. 
Ülkemizde tarımının gelişmesine 
katkı sağlayan meslektaşlarımızla 
birlikte,  1846 yılından bu yana 
devam eden 171 yıllık köklü bir 
tarihsel geçmişe sahip bir meslek 
grubu olmanın haklı gururunu 
yaşadık. 

3-4 Mart 2017 tarihlerinde, 
Şubemizde “Hayvancılık Yatırımları” 
konulu eğitim gerçekleştirdik. 
Eğitim,  Erciyes Üniversitesi Seyrani 
Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof.Dr. Yusuf KONCA tarafından 

verildi. Eğitime Başkanımız Ali KOÇ 
ve Saymanımız Memduh EKİCİ 
katıldılar. 

4-5 Mart 2017 tarihlerinde, 
Şubemizde “Basınçlı Sulama 
Sistemleri ve Toprak Su”konulu 
eğitim gerçekleştirdik. Eğitim, 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Daire 
Başkanlığından Mehmet Akif YAZAR 
tarafından verildi. 

5-9 mart 2017 tarihlerinde Tarım ve 
Türk Dünyası Fuarına katıldık.

Milletvekili Hülya ATÇI NERGİS 
Şubemizi ziyaret ettiler. Ziyarette 
ilimiz tarımı ve meslektaşlarımızın 
sorunlarını ile ilgili görüşlerimizi 
paylaştık.
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MERSİN
İstanbul’da hainler tarafından 
şehit edilen Mersin’li şehidimiz 
polis memuru Burak YILDIZ‘ın şehit 
cenazesine Şube Başkanımız 
M.Kemal KARAOĞLU katıldı, 
Şehidimize Allah‘tan rahmet 
yakınlarına ve milletimize başsağlığı 
diliyoruz.

Mersin Tarsus İlçesi Özel Bahşiş 
köyü Sera bölgelerinde meydana 
gelen sel felaketini Şube Başkanımız 
M.Kemal KARAOĞLU ve II. 
Başkanımız Deniz GÜRBÜZ yerinde 
inceledi, çiftçilerle sohbet etti ve 
2 Ocak 2017 tarihinde A Haber TV 
muhabiri ile sel felaketi zararları ve 
bölgenin sorunları ile ilgili röportaj 
yaptı. 

Şube Yönetim Kurulumuz 3 Ocak 
Mersin’in Kurtuluşunun 95. Yıldönümü 
nedeniyle düzenlenen törene ve 
kutlamalara katıldı.

Toroslar İlçe Tarım Müdürü Sayın 
Ali BAYSAL ve ZMO Akdeniz 
Komisyon Başkanı Sayın Veysel 
KAHRAMAN Şube Başkanımız 
M.Kemal KARAOĞLU’nu ziyaret 
ettiler ve tarımsal konularda görüş 
alışverişinde bulundular. 

Mersin’de büyük sorun olan sert 
çekirdekli meyvelerde akdeniz 
meyve sineği ile mücadele 
konusunda, ZMO Mersin Şubemiz, 
Mersin Akdeniz Ziraat Odası, Adana 
Biyolojik Mücadele ve Araştırma 
Enstitüsü, Mersin İl Tarım Müdürlüğü, 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Daire Başkanlığı ve Mersin 
Üniversitesi ile ortak bir Komite 
oluşturuldu. Şubemizin’de içinde yer 
aldığı Komite ilk toplantısını yaparak, 
bölgede akdeniz meyve sineği 
sorununa çözüm bulma amacıyla 
çalışmalarına başladı.

5 Ocak 2017 tarihinde Mersin 
Gazeteciler Cemiyeti ( MGC) 
Başkanı Sayın Ahmet ÜNAL ve 
Cemiyet Üyeleri Odamızı ziyaret 
ettiler. Odamız ve Mersin tarımı ile 
ilgili projelerimizi paylaştık ve görüş 
alışverişinde bulunduk.

AKİB (Akdeniz İhracatçılar Birliği) 

toplantı salonunda FAO ve Mersin 
İl Tarım Müdürlüğü’nün düzenlemiş 
olduğu Suriyeliler ile ilgili toplantıya 
Şube Başkanımız M.Kemal 
KARAOĞLU katıldı. Bu konuyla ilgili 
odamızın düşüncelerini aktardı.

Tarımsal öğretimin 171. yılını Mersin 
Cumhuriyet Meydanı’nda kalabalık 
bir meslektaş gurubumuz ve basının 
değerli temsilcileriyle beraber 
kutladık. Törene Mersin İl Tarım 
Müdürü, şube müdürleri, Mersin 
Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi 
Dekanı, İlçe Tarım Müdürleri, 
Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Daire 
Başkanı, Tarım Kredi Kooperatifi, 
Mersin Ziraat Odası, Menkobirlik 
Başkanları, Mersin Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı ve basın 
mensupları, meslektaşlarımız ve 
konuklar katıldı. 

Sert çekirdekli meyvelerde akdeniz 
meyve sineği ile ilgili oluşturulan 
Komite, uygulanacak eylem planını 
oluşturmak üzere Mersin Akdeniz 
Ziraat Odasında toplandı ve eylem 
planını belirledi. 

Mersin Arıcılar Birliği Başkanı 
M.Ali TORPİL Odamızı ziyaret etti. 
Ziyarette, Mersin bölgesinde ki 
arıcılık faaliyetleri konusunda görüş 
alışverişinde bulunduk.

22-25 ŞUBAT 2017 tarihinde 
yapılacak olan Mersin 12. Tarım, 
Gıda ve Hayvancılık Fuarı hazırlıkları 
için Odamızda Fuar komite 
toplantısı yapıldı. Toplantıda 
izlenecek strateji belirlendi.

Akdeniz İhracatçılar Birliği’nde 
(AKİB), GTHB Gıda ve Kontrol Genel 
Müdür V. Muharrem SELÇUK’un 
Başkanlığında “Yetkilendirilmiş Zirai 
Danışmanlık Ofisleri Kurulması ve 
Çiftçi Kayıt Defteri” konulu toplantı 
yapıldı. Toplantıya Şube Başkanımız 

M.Kemal KARAOĞLU katılarak 
konuyla ilgili görüşlerini aktardı.

Yönetim Kurulu olarak Mersin İl Tarım 
ve Tarsus İlçe Tarım Müdürlüğü’nün 
7 Şubat 2017 tarihinde düzenlemiş 
olduğu Zirai İlaç, Gübre Ve Tohum 
Bayileri Toplantısı’na katıldık.

Şube Başkanımız M.Kemal 
KARAOĞLU, Tarsus’ta zirai ilaç bayisi 
olan Toprak Tarımı ziyaret ettik. 
Ziyarette, gündemde ki konular  
görüşüldü. Ayrıca bir dönem  zirai 
ilaç bayiliği yapan ve önceki 
dönem milletvekillerinden olan Asım 
KALELİ ile de zirai ilaç bayilerinin 
sorunları hakkında görüş alışverişinde 
bulundu.

Şube Başkanımız, 8 Şubat 2017 
tarihinde Tarsus Ticaret Borsası’nda 
düzenlenen Tarsus Zeytin Platformu 
3.Olağan Toplantısı ve Organik 
Zeytin Üreticileri Sertifika Törenine 
katıldı.

Mersin Gazeteciler Cemiyetinde, 
zirai ilaçlardan dolayı arı ölümleriyle 
ilgili Mersin Ziraat Mühendisleri odası 
ve Mersin Arıcılar Birliği olarak 9 
Şubat 2017 tarihinde ortak basın 
toplantısı düzenledik.

3 Şubat 2017 tarihinde, Mersin Hal 
Müdürü ve meslektaşımız Hasan 
ÖZDEMİR Şubemizi ziyaret etti. 2 
Şubat 2017 tarihinde Yönetim Kurulu 
üyeleri olarak Mersin Kuru Çeşme’de 
görev yapan meslektaşlarımızı, 11 
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Şubat 2017 tarihinde Tarsus’ta zirai 
ilaç bayisi Bozoğlu Tarımı ziyaret 
ettik. Her üç ziyarette de mesleki 
sorunlar ile ilgili görüş alışverişinde 
bulunduk. 

Şube Yönetim Kurulu olarak, Mersin İl 
Tarım Müdürlüğü’nün Mezitli Zirai İlaç 
Bayileri için düzenlediği KAREKOD 
Sistemi seminerine katıldık.

Şube Başkanımız M.Kemal 
KARAOĞLU, Mersin İl Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Müdürlüğü‘nde 
Koordinasyon Şube Müdürü ve aynı 
zamanda Yönetim Kurulu Üyemiz 
olan M. Nevzat ZAYİM ile birlikte, 16 
Şubat 2017 tarihinde Bitki Koruma 
Şube Müdürü Murat ÇELEBİ’yi 
makamında ziyaret ederek, mesleki 
konularda görüş alışverişinde 
bulundular.

Şube Başkanımız M.Kemal 
KARAOĞLU, İçel TV‘de 1 Mart 
2017 tarihinde, Tarımsal Sulama 
Kooperatiflerin kuruluş amaçları 
ve yaşanan sorunlarla ilgili olarak 
hazırlanan programa katıldı. 
Kooperatifçilik ve birlik oluşumları ile 
ilgili görüşlerini paylaştı.

Şube Başkanımız M.Kemal 
KARAOĞLU, Tarsus Ziraat Odası’nda 
2 mart 2017 tarihinde Tarsus 
İlçe Tarım Müdürlüğü ve Mersin 
Arıcılar Birliği’nin arı ölümleriyle ilgili 
düzenlendiği toplantıya katıldı. Bu 
konuda yapılan çalışmaları anlattı.

3 Mart 2017 tarihinde, 12. Mersin 
Tarım Gıda ve Hayvancılık Fuarı’na 
katıldık. Şubemizi temsilen M.Kemal 
KARAOĞLU, fuarda açılış konuşması 
yaptı. Ardından çiftçilerimize ve 
ziraat mühendislerine yönelik bir dizi 
seminer gerçekleştirdik.

Fuar etkinlikleri kapsamında; Mersin 
İl Tarım Müdürlüğünün Düzenlemiş 
olduğu “En İyi Çilek” yarışmasında 
Şube Başkanımız M.Kemal 
KARAOĞLU jüri üyesi oldu. Mersin 
Arıcılar Birliği Başkanı Sayın M.Ali 
TORPİL tarafından Şube Başkanımıza 
hizmetlerinde dolayı plaket verildi. 

Erdemli’de bir ailenin ürettiği Mersin 
Limonatasını Şube standımızda 
vatandaşlarımıza ikram ettik. 12. 
Fuarda, şube standımızı çok sayıda 
meslektaşımız, çiftçiler, vatandaşlar 

ziyaret etti.

Şube Başkanımız M.Kemal 
KARAOĞLU, 8 Mart 2017 tarihinde 
Tarsus Ziraat Odası’nda düzenlenen 
dikenli incir (hint inciri) çalıştayına 
katıldı. Çalıştay’da görüşlerini ifade 
eden Başkanımız, yöresel ürünlerin 
ortaya çıkarılmasına emek veren 
Erdemli İlçe Tarım Müdürlüğü‘ne 
teşekkür etti.

Şube Başkanımız M.Kemal 
KARAOĞLU ve II.Başkanımız Deniz 
GÜRBÜZ, 10 Mart 2017 tarihinde, 
Erdemli Alata Bahçe Kültürleri 
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü’nü 
ziyaret etti. Ziyarette, yeni 
araştırmalar hakkında bilgiler alan 
Yönetim Kurulu üyelerimiz Şubemiz 
faaliyetleri hakkında da bilgi 
paylaşımında bulundu

Şube Başkanımız M.Kemal 
KARAOĞLU ve II.Başkan Deniz 
GÜRBÜZ 10 Mart 2017 tarihinde, 
Erdemli İlçe Tarım Müdürü Sayın 
Mehmet TÜRKER’i, Erdemli’de 
meslektaşımız Aşkın Tarım 
sahibi Aşkın ŞAHİN’i ziyaret ettiler 
ve  mesleki konularda görüş 
alışverişinde bulundular.

Kalkınma Bakanı Sayın Lütfi ELVAN, 
Mersin Valisi Sayın Özdemir 
ÇAKACAK ve Mersin Büyük Şehir 
Belediye Başkanı Sayın Burhanettin 
KOCAMAZ’ın katılımlarıyla 14 Mart 
2017 tarihinde gerçekleşen Sert 
Çekirdekli Meyvelerde Akdeniz 
Meyve Sineği ile Mücadele Eylem 
planı tanıtım toplantısına katıldık ve 
Şube olarak bilgilendirme sunumu 
yaptık. Toplantı muhtarlar ve 
katılımcılar tarafından ilgiyle izlendi.  

Şube Başkanımız M.Kemal 
KARAOĞLU ve Yönetim Kurulu 
üyeleri, Tarsus İş-Kur Müdürü Kürşat 
DAL’ı 15 Mart 2017 tarihinde 
makamında ziyaret ettiler ve 

meslektaşlarımızın istihdamı 
ilgili karşılıklı görüş alışverişinde 
bulundular.

Mersin MHP İl Başkanı Sayın Atsız Afşın 
YILMAZ ve Yönetim Kurulu üyeleri 23 
Mart 2017 tarihinde Şubemizi ziyaret 
ettiler. Ziyarette tarımın sorunları ile 
ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. 

Mezitli Belediyesi’nin 30 Mart 2017 
tarihinde düzenlemiş olduğu 
Mezitli kırsal bölgesindeki tarımın 
geliştirilmesi için yapılan toplantıya, 
Başkanımız M.Kemal KARAOĞLU, 
II. Başkanımız Deniz GÜRBÜZ ve 
Saymanımız Mehmet SOYDAN katıldı 
ve Odamız görüşlerini paylaştılar.

Kalkınma Bakanı Sayın Lütfi ELVAN 
ve CHP Mersin İl Yönetimi ve 
önceki dönem Mersin Milletvekili ve 
meslektaşımız Sayın Vahap SEÇER 
Şubemizi ziyaret ettiler

Mersin Büyükşehir Belediyesinin 18 
Nisan 2017 tarihinde düzenlemiş 
olduğu Mersin’de Kıl Keçisi Islah 
Projesi kapsamında Damızlık Kıl 
Keçisi Teke Dağıtım Törenine Şube 
Başkanımız M.Kemal KARAOĞLU 
katıldı.

Mersin AKİB’de 27 nisan 2017 
tarihinde düzenlenen Yöresel 
Ürünlerle Kırsal Kalkınmada Hint 
İnciri( Lapa İnciri) Proje Kapanış 
Toplantısına Şube Başkanı M.Kemal 
KARAOĞLU katıldı.
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 MUĞLA
Şubemiz Tarımsal Öğretimin 
171. yılı nedeniyle düzenlediği 
geleneksel Başak Balosu 28 
Ocak tarihinde Marmaris’te 
gerçekleştirdi. Başak Balosu’na 
TMMOB YK Üyesi Turhan TUNCER, 
İzmir Şube Başkanı Ferdan 
ÇİFTÇİ, İMO Muğla Şube Başkanı 
Alifer ATASEVER, Muğla Veteriner 
Hekimler Odası Başkanı Serkan 
ALPÖZEN, Muğla Büyükşehir 
Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Daire Başkanı Salih TUFAN, 
meslektaşlarımız ve dostlarımız 
katıldılar. Şube Başkanımız 
Uluhan KORKUT’un konuşmasıyla 
başlayan gecede, üyelerimizden 

meslekte 50. yılını dolduran 
Serpen KARADENİZLİ’ye ve 
meslekte 25 yılını dolduran Ayçin 
DALGIÇ, Mustafa YEŞİLKAYA, 
Turan GÜZEL ve Ümit TÜRKMEN’e 
plaketleri verildi.
2-5 Mart 2017 tarihleri arasında 
yapılan 8. MİLAS Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Fuarında 
açtığımız standımızı, Muğla CHP 
Milletvekilleri Nurettin DEMİR, Akın 
ÜSTÜNDAĞ, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Osman GÜRÜN, Milas 
Belediye Başkanı Muhammet 
TOKAT, Menteşe Belediye Başkan 
Yard. Murat GÖKALP, Muğla 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Daire Başkanı Hacı 
KOÇ, Muğla Veteriner Hekimler 
Odası Başkanı Serkan ALPÖZEN, 
Köy-Koop Muğla Başkanı 
Eray ÇİÇEK, GTH İl Müdürü V. 
Muhammet SEVİNÇ, İl Müdür 
Yardımcısı Enver AYDIN, İl Müdür 
Yardımcısı v. Mehmet İDAR, Şube 
Müdür v. Cengiz ÖZDEMİR, Levent 
UYAN, Seydikemer İlçe Müdürü 
Engin MARAŞLI, Fethiye Ziraat 
Odası Başkanı Kenan KARAYİĞİT, 

Muğla DSY Birliği Müdürü İsmail 
ÇETİN, Milas Süt Birliği Müdürü 
Soner GÜNEY, önceki GTH İl 
Müdürü Nazif EKİCİ, çok sayıda 
üyemiz, mesai arkadaşlarımız, 
dostlarımız ve çiftçilerimiz ziyaret 
etti.
Dayanışma kahvaltılarımızı  
Milas ve Bodrum’da yaşayan 
üyelerimizle gerçekleştirdik.  
12-15 Nisan tarihleri arasında 
düzenlenen 7.Fethiye Tarım, 
Seracılık, Hayvancılık, Gıda ve 
Tarım Makineleri İhtisas Fuarı’nda 
açtığımız standımızı, Muğla CHP 
Milletvekilleri Nurettin DEMİR, Süha 
ALDAN, MHP Milletvekili Mehmet 
ERDOĞAN, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr.Osman GÜRÜN, Fethiye 
Kaymakamı Ekrem ÇALIK, Fethiye 
Belediye Başkanı Behçet SAATÇİ, 
GTH İl Müdürü Ş. Fırat ERKAL. İl 
Müdür Yardımcısı Muhammet 
SEVİNÇ, şube müdürleri ve ilçe 
müdürleri, birlik başkanları, ziraat 
odası başkanları çok sayıda 
üyemiz, mesai arkadaşlarımız, 
dostlarımız ve çiftçilerimiz ziyaret 
ettiler.

RİZE
08 Şubat 2017 tarihinde Şubemize 
ait eğitim ve toplantı salonunda 
organik tarım kontrol sertifikasına 
sahip üyelerimizin katılımı ile bir 
toplantı düzenledik.  Toplantıya 
Şube Başkanımız Murat GENÇ, 
Şube Yönetim Kurulu üyeleri İbrahim 
TERZİOĞLU, Hakkı KÖSOĞLU ve 
Kubilay TÜRKYILMAZ ile organik tarım 
kontrol sertifikasına sahip üyelerimiz 
katıldılar. Toplantıda organik çay 
üretiminde çalışan üyelerimiz 
bilgi ve deneyimlerini paylaştı. Bu 
alanda çalışacak meslektaşlarımızın 
ücret ve çalışma koşullarının daha 
iyi şartlarda temini için yapılması 
gerekenler hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
11 Mart günü GTH İl Müdürlüğü ile 
birlikte istiridye mantarı yetiştiriciliğine 
yönelik eğitim düzenledik.  Eğitim, 
GTH İl Müdürlüğü eğitim salonunda 
gerçekleştirildi. Eğitim kapsamında 

önce GTHB tarafından sağlanan 
desteklemeler hakkında katılımcılara 
bilgi verildi. Sonra istiridye mantarı 
yetiştiriciliği konusunda teorik ve 
pratik eğitim verildi. Eğitime Gıda 
Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü 
Sayın Şafak BULUT, Şube Başkanımız 
Sayın Murat GENÇ, Şube önceki 
dönem Şube Başkanımız Sayın 
Muhammet PERTEK, Şube Yönetim 
Kurulu üyelerimiz ve şube üyelerimiz 
katıldılar. Eğitim sonunda,  Gıda 
Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü 
Sayın Şafak BULUT tarafından Şube 
Başkanımız Sayın Murat GENÇ’ e 
plaket sunuldu.
Doğu Karadeniz Bölgesi’nde 
son yıllarda ortaya çıkan Ricania 
simulans zararlısı ile mücadele 
amacıyla yapılan tarla günü etkinliği 
11 Nisan 2017 tarihinde Rize’de 
gerçekleştirildi.  Yapılan etkinliğe 
Şube Başkanımız Murat GENÇ, 
Yönetim Kurulu Üyemiz Kubilay 
TÜRKYILMAZ ve Şube üyelerimiz 

katıldılar. Yapılan etkinliğe Tarımsal 
Araştırma Enstitülerinden temsilciler, 
Bölgedeki İl Tarım Müdürlüklerinde 
konuyla ilgili çalışan birim 
sorumluları, özel firma yetkilileri, 
Ziraat Odaları Başkanları ve ilimizdeki 
tarımla ilgili diğer sivil toplum 
örgütleri de ilgi gösterdiler. Etkinlikte 
konusunda uzman araştırmacılar 
tarafından söz konusu zararlının 
tanıtımı ve mücadele yöntemleri 
konusunda teorik bilgi verildi ve 
pratik uygulamalar gösterildi. 
18 Nisan 2017 Salı günü Doğa 
Koruma ve Milli Parklar 12. Bölge 
Müdürlüğü ile birlikte Güneysu 
Arapdüzü Mesire Alanı’nda ağaç 
dikme etkinliği düzenledik. Etkinliğe 
Şube Başkanımız Sayın Murat 
GENÇ, Şube 2. Başkanımız Sayın 
İbrahim BALCI, Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Sayın Oya UZUN, üyelerimiz 
ve Doğa Koruma ve Milli Parklar 
12. Bölge Müdürlüğü yönetici ve 
personeli katıldı.
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SAMSUN
4 Ocak 2017 tarihinde Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekan Yardımcıları Prof.Dr.Hüseyin 
ÇELİK ve Doç.Dr.Eyüp Selim KÖKSAL 
Şubemizi ziyaret ettiler. Ziyarette, 
tarımsal öğretimin 171. yılı hazırlıkları 
kapsamında ortak yapılabilecek 
çalışmalar değerlendirildi.

Tarımsal Öğretimin 171. yıldönümü 
etkinlikleri kapsamında 10 Ocak 
2017 tarihinde ilimiz Atatürk Anıtı 
önünde Şubemiz, Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Türk 
Ziraat Yüksek Mühendisleri Birliği, 
Türkiye Ziraatçılar Derneği temsilci 
ve üyelerinin katılımıyla tören 
düzenlendi. Tören sonrası ZMO 
Samsun Şube Başkanımız Hayati 
TOSUN tarafından basın açıklaması 
yaptı.

10 Ocak 2017 Salı günü, Şube 
binamızda, meslekte 40. ve 50. 
yılını tamamlayan üyelerimiz; Yıldız 
ŞENTÜRK, Fevzi BAYRAK, Ertuğrul 
ALTEN, Mustafa TANER, Müjgan 
TUNÇDEMİR, Mehmet APAN, Atilla 
MAVİ, Ayla TİRYAKİOĞLU, Fikret 
SÖNMEZ, Murat BENGİ, Kenan 
ATAGÜN, Necmi AKKOYUNLU, 
Yüksel KİBAROĞLU, Betül MAVİ, 
Hasan AÇIKMEŞE, Ümran Feza 
ÖZÜDOĞRU, Hasan ÇOBANCI, 
Ertuğrul GÖKBAYRAK, Beşir 
KİBAROĞLU, Süleyman DEMİR, Ünal 
IŞIKER, Halis ÖZ, Rakup UYANIK, 
Melek Tuba IŞIKER, Hasan BAŞARAN, 
Kerim Tekin ACARBAY, Bilgehan 
ŞENATA ve Aydın ÇALIŞKAN’a Oda’ 
mıza ve Türk tarımına yaptıkları 
katkıların anısına birer plaket verdik.

Şube binamızda gerçekleştirdiğimiz 
etkinliğimize; Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç.Dr.Eyüp 
Selim KÖKSAL, Türkiye Ziraatçılar 
Derneği Samsun Şube Başkanı 
Muharrem YÜKSEL, TMMOB Elektrik 
Mühendisleri Odası Samsun Şube 
Başkanı Mehmet ÖZDAĞ, TMMOB 
Samsun İl Koordinasyon Kurulu 
Sekreteri Adnan KORKMAZ ve 
çok sayıda üyemiz katıldı. Etkinlik, 

Şube Başkanımız Hayati TOSUN’un 
teşekkür konuşmasıyla sona erdi.

Tarımsal öğretimin 171. yıldönümü 
kutlamaları kapsamında Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Prof.Dr.Fahrettin Tosun Salonu’nda 
düzenlenen Konferans’a Şubemizi 
temsilen Şube Başkanımız Hayati 
Tosun ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 
katıldı.

11. Dönem Şube Danışma Kurulu 
Toplantısı 4 Mart 2017 Cumartesi 
günü Şubemizde gerçekleştirildi. 
Toplantıya Genel Merkez‘den 
Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM, 
Şube Yönetim Kurulu Asil ve Yedek 
Üyeleri, önceki dönem Şube 
Başkanları, İl Temsilcileri, ZMO 
GENÇ Temsilcimiz ve ZMO GENÇ 
Öğrenci Üyelerimiz katıldı. Şube 
Başkanımız Hayati TOSUN’ un açılış 
konuşmasıyla başlayan toplantıda; 
Başkanımız Hayati TOSUN, devam 
eden Şube çalışmaları ve 
tarım danışmanlarının durumu 
konusunda bilgi verdi. Genel 
Sekreter Kamil BAYRAM Bilirkişilik 
sürecinin gözden geçirilmesi, 
üye aidatlarının toplanması ve 
hukuki süreç, II. Başkanımız Doç.
Dr.Tekin KARA Oda çalışmalarını 
destekleyecek komisyonların 
kurulması ve öneriler, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Tarık ÖNCÜ ZMO 
Samsun Şube üyeleri ve anlaşmalı 
kuruluşlar, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz Engin Erim BÜYÜKBAY üye 
aidatlarının tahsilat problemi, 
hukuk süreci, izlenecek yollar ve 
öneriler hakkında bilgi verdiler. 
Danışma Kurulumuzda ayrıca ZMO 
GENÇ Temsilcisi  Barış BAL, ZMO 
GENÇ Öğrenci Üyelerimiz Berkay 
ŞAHİN, Cavit KIVANÇ, Rüveyda 
ÖZGEN  ZMO 3. Öğrenci Yaz 
Eğitim Kampı hakkında, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Müjdat TÖS’de 
Şube hizmet binamızda yapılan 
tadilatlar konusunda açıklamalarda 
bulundular. Toplantıda son olarak 
katılımcılardan öneriler, dilek 
ve temenniler alındı, gündem 
maddeleri tartışıldı, mesleki etkinlik 
ve birlikteliklerin daha da artırılması 
kararlaştırıldı.

Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
nedeniyle 8 Mart 2017 Çarşamba 
gününde Şubemiz Toplantı 
Salonu’nda film gösterisi ve müzik 
dinletisi etkinliği gerçekleştirdik. 
Etkinliğimiz Şube Yönetim Kurulu 
üyemiz Tuba CİNGÖZ’ün açılış 
konuşmasıyla başladı. Toplumsal 
yaşamın her alanında anlamlı 
katkıları olan kadınlarımızın 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü 
kutladık.

13 Mart 2017 Pazartesi günü 
Atakum Sanat Merkezi’nde 
“Fındık Dip Sürgünü Azotlu Gübre 
Çözelti Uygulaması” toplantısına 
Şubemizi temsilen Şube Başkanımız 
Hayati TOSUN katıldı. Toplantıda 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 
Meyve Yetiştiriciliği Islahı Bölüm 
Başkanı Yardımcısı Prof. Dr. Ümit 
SERDAR, fındıkta rekolte artışını, 
ürün kalitesinin yükselmesini 
ve maliyetlerin düşürülmesine 
neden olacak alternatif fındık dip 
sürgününde azotlu gübre çözeltisi 
hakkında bilgi verdi. Projenin 
TÜBİTAK tarafından kabul edildiğini 
söyleyen Prof. Dr. SERDAR, yeni 
yöntemin hem üreticiler hem de 
bölge ekonomine önemli katkılar 
sağlayacağını kaydetti.

Samsun Gıda Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürlüğü tarafından 23 Mart 2017 
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tarihinde “Fındıkta Külleme Hastalığı 
Mücadelesinde Yeni Teknikler” 
konulu panel gerçekleştirildi. Panele 
Şubemizi temsilen Şube Başkanımız 
Hayati TOSUN katılım sağladı.

BBC Türkçe muhabiri 29 Mart 2017 
tarihinde Şubemizi ziyaret etti. BBC 
Türkçe muhabiri ile bölge tarımı 
ve üreticilerimizin genel durumunu 
değerlendirdik.

Samsun Çevre Platformu (SAMÇEP) 
tarafından 10 Nisan 2017 tarihinde 
“Enerji, Sağlık ve Hukuk Boyutuyla 
Türkiye’nin Nükleer Macerası” Paneli 
düzenlendi. Panele Şubemizi 
temsilen Şube Başkanımız Hayati 
TOSUN katıldı.

TÜYAP Samsun ile 24 Nisan 2017 
tarihinde düzenlenmesi planlanan 
Samsun 2017 3.Tarım Hayvancılık 
ve Teknolojileri Fuarı için ön hazırlık 
toplantısı yapıldı.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi ZF ZMO 
GENÇ öğrenci üyeleri ile birlikte 30 
Nisan 2017 tarihinde kahvaltıda 
buluştuk. Genç ZMO üyelerine 
Şubemiz faaliyetlerini anlattık.

Samsun Çevre Platformu (SAMÇEP) 
27 Nisan 2017 tarihinde Çernobil 
Felaketinin yıldönümü nedeniyle bir 
basın açıklaması yaptı. 

Şube Başkanımız Hayati TOSUN, 
Haberaks TV ekranlarında 
yayınlanan Burcu Düzgün ÇOBAN’ın 
sunduğu “Haberin Sesi” programına 
katılarak, fındıkta son durumu 
ve 2017 yılındaki fiyat beklentisi 
hakkında açıklamalarda bulundu. 
Başkanımızın açıklamaları 3 
Ocak 2017 tarihli Samsun-Haber 
Gazetesinde yayınlandı.

Şube Başkanımız Hayati TOSUN, 
OMÜ’de düzenlenen Tarımsal 
Öğretimin 171. yılı kutlama 
törenine katıldı ve açılış konuşması 
yaptı. Başkanımız konuşmasında, 
tarımın insanlık tarihi kadar eski 
bir sektör olduğunu ve ziraatın 
da yaşamımızın sonuna kadar 
ihtiyacımız olacak bir meslek 
olduğunu belirtti. Başkanımızın 
kutlamada yaptığı konuşma 11 
Ocak 2017 tarihli Karadeniz Hayat 
Gazetesinde yayınlandı.

Şube Başkanımız Hayati TOSUN’un, 
zirai dona karşı tedbir uyarısı içeren 
açıklaması 17 Ocak 2017 tarihli 
Haber gazetesinde yayınlandı.  

Şube Başkanımız Hayati TOSUN, 
Haber gazetesine 2015-2016 
sezonunun fındık ihracat rakamlarını 

değerlendirdi. Başkanımızın 
açıklaması 23 Ocak 2017 tarihli 
Haber gazetesinde yayınlandı. 

Şube Başkanımız Hayati TOSUN, 
Haber Gazetesi Muhabiri Zeynep 
Irmak ÖCAL’a Ovaların koruma 
altına alınması haberi ile ilgili olarak 
açıklamalarda bulundu. 

Şube Başkanımız Hayati TOSUN’un, 
Haberaks TV’de Burcu DÜZGÜN 
ÇOBAN’ın sunduğu “Haberin Sesi” 
programında sebze fiyatlarına ilişkin 
yaptığı açıklamalar, 1 Şubat 2017 
tarihli yerel Haber Gazetesinde 
yayınlandı. Şube Başkanımız Hayati 
TOSUN’un, kazanılmış davalara ilişkin 
açıklaması 24 Şubat 2017 tarihli 
Hedef gazetesinde yayınlandı. 

Başkanımız Hayati TOSUN Haber 
gazetesi muhabirine «tarımda 
don riskine» ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Haber 19 Mart tarihli 
Haber gazetesinde yayınlandı.

Şube Başkanımız Hayati TOSUN, 
Rusya ve Türkiye arasında 
yaşanan ihracat krizini Yerel 
Haber gazetesine değerlendirdi. 
Başkanımız özetle, “Rusya ile 
yaşanan ihracat krizinde en son 
buğdayın da siyasi malzeme 
yapıldığını, Türkiye’nin her yıl 
Rusya’da 2 milyon ton buğday 
alarak iç pazarda tükettiğini 
belirterek, “her şeyden önce bizim 
buğday üretimimizi planlamamız 
gerekiyor ama 15 yıldır üretim 
yerinde sayıyor, acil olarak farklı 
kaynaklar bulmamız gerekiyor” 
dedi.  Başkanımızın açıklamaları 26 
Mart 2017 tarihli Haber gazetesinde 
yayınlandı.

Şube Başkanımız Hayati TOSUN 
ise, fındık konusunda Gazete 
Gerçek muhabiri Gülsüm ATİK’e 
açıklamalarda bulundu. Fındık 
fiyatındaki düşüşü değerlendiren 
Başkanımız, fındık üreticisinin adeta 
kaderine terk edilmiş durumda 
olduğunu belirtirken, Bakanlığın 
müdahalede bu kadar gecikmesini 
eleştirdi. Açıklamalar 16 Nisan 2017 
günlü Gazete Gerçek’te yayınlandı.

Haberaks TV ekranlarında Burcu 

DÜZGÜN’ün sunduğu “Haberin 
Sesi” programına katılan Şube 
Başkanımız Hayati Tosun, TMO’nun 
fındık alımına dair açıklamalarda 
bulundu. Açıklamalar Haber 
gazetesinin 24 Nisan 2017 günlü 
sayısında yayınlandı.

Şubesi Başkanımız Hayati TOSUN, 
Tekkeköy ilçesinde yapımı devam 
eden ‘Lojistik Köy Projesi’ hakkında 
Samsunhaber gazetesine çarpıcı 
iddialarda bulundu. Lojistik köy 
alanının önemli bir kısmının mera 
alanı olduğunu söyleyen Tosun, 
bir miktar alanın da bireysel 
mülkiyet tarım arazisi olduğunu 
belirtti. Haber 26 Nisan 2017 günlü 
Samsun Haber Gazetesi’nde 
yayınlandı.

Şube Başkanımız Hayati TOSUN, 
31 Ocak 2017 tarihinde Haberaks 
TV ekranlarında yayınlanan Burcu 
DÜZGÜN ÇOBAN’ın sunduğu 
“Haberin Sesi” programına 
katıldı. Programda kar yağışıyla 
birlikte sebze fiyatlarında artış 
yaşanacağını ifade etti. 

Başkanımız Hayati TOSUN, 7 Şubat 
2017 Salı günü saat 11.06-11.30 
arası TRT Trabzon Radyosu’nda, 
sunuculuğunu Sezai TURGUT’un 
yaptığı, “Merhaba Karadeniz” 
programında “Samsun Tarımını ve 
Sorunlarını” değerlendirdi.

Şube Başkanımız Hayati TOSUN, 
26 Mart 2017 Pazar günü saat 
12.30-13.00 arası TRT Trabzon 
Radyo’da, sunuculuğunu Seza 
TURGUT’un yaptığı “Merhaba 
Karadeniz” programında “Buğday 
Tarımı, GDO’lu Ekmek ve Rusya ile 
Tarım Ürünleri Ticaretimiz” konularını 
değerlendirdi.
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ŞANLIURFA
5 - 6 Ocak 2017 tarihlerinde 
meslektaşlarımızdan İbrahim 
BİRGÜL, Suat AYATA, Mehmet Nuri 
SÜTPAK, Fevzi İNCİK, 27 Ocak 2017 
tarihinde meslektaşlarımızdan Tarım 
Öğretmeni Engin SAYGAN Odamızı 
ziyaret ettiler.

Tarım Öğretiminin 171.yılını 10 Ocak 
2017 tarihinde Harran Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi toplantı salonunda 
düzenlenen törenle kutladık. Törene 
Şube Başkanımız Mehmet ŞAKA, 
Yönetim Kurulu üyelerimiz Hasan 
MÜDÜROĞLU İbrahim PINARBAŞI, 
Mehmet YILDIRIM, Abdullah ÇITIRIK, 
Halil SARUHAN, Ayşe ÇADIRCI, Emin 
YILDIZSOY, Mustafa KÜÇÜKOĞLU, 
Fırat KARADAĞ ve meslektaşlarımız 
ismail ÇETİN, Abdurrahman ALAY, 
Fatma Zehra AKGÜNLÜ, , Süleyman 
TÜZÜN,  Mehmet Şükrü YAHLİZADE, 
Halil ALDENİZ, Kemal GÜNBAY, 
Kemal YILDIRIM, Hasan TUNÇ, Dilan 
AYGUN, , Osman ÇOPUR, Cenap 
CEVHERİ katıldılar.

19 Ocak 2017 tarihinde bir 
grup Genç-ZMO üyemiz tarım 
ile ilgili anket çalışmasına 
başladı. 26 Ocak 2017 tarihinde 
meslektaşlarımızdan Gülistan 
ERTÜRK, Süleyman TÜZÜN, 
Abdurrahman ALAY Hasan 
MÜDÜROĞLU, İbrahim PINARBAŞI, 
Gülbin ÖNCEL, Oya KILIÇ, 
Galip GAZANFER ile bir araya 
gelerek, tarımsal sorunlar ve 
Şube çalışmaları hakkında bilgi 
alışverişinde bulunduk.

31 Ocak 2017 tarihinde Gıda 
Tarım ve Hayvancılık il Müdürlüğü 
ile birlikte Zirai İlaç Bayii Toplantısı 
yaptık. Toplantıya Şube Başkanımız 
Mehmet ŞAKA, Yönetim Kurulu 
üyelerinden  İbrahim PINARBAŞI, 
Mehmet YILDIRIM, Halil ŞITIL ve 
meslektaşlarımız katıldı. Toplantıda 
mevcut durum ve bayi sorunları ile 
ilgili görüş alışverişinde bulunduk.

2 Şubat 2017 tarihinde Yönetim 
Kurulu olarak Şanlıurfa Ziraat 
Odasındaki meslektaşlarımızı ziyaret 

ettik ve çalışmalar hakkında bilgi 
alışverişinde bulunduk. 3 Şubat 
2017 tarihinde meslektaşlarımızdan 
Günay DOĞAN, Kamil GÜNGÖR, 
Enver KAYA, Hasan KOÇ, Ahmet 
DURUK, Cahit DAĞBAŞI, Nida YILDIZ, 
Abdullah EMİROĞLU Şubemizi 
ziyaret ettiler.

5 Şubat 2017 tarihinde, Yönetim 
Kurulu olarak meslektaşlarımızdan 
Mustafa MELİK  ve Fatih KAPLAN’ın 
düğün törenlerine, 20 Şubat 2017 
tarihinde, meslektaşlarımızdan 
Mehmet Emin UÇAR’ın nikah 
törenine katıldık.

21 Şubat 2017 tarihinde Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet ŞAKA 
ve Yönetim Kurulu üyelerinden 
İbrahim PINARBAŞI, Süleyman 
TÜZÜN ve Mehmet Şükrü YAHLİZADE, 
KOSGEB Müdürü İdris ERKEKSOY’u 
makamında ziyaret etti. KOSGEB’de 
KOSGEB Girişimcilik Desteği ile ilgili 
bilgilendirme toplantısı yapıldı.

23 Şubat 2017 tarihinde Şube 
Başkanımız Mehmet ŞAKA Yönetim 
Kurulu Üyesi İbrahim PINARBAŞI, 
Ankara Delege üyelerinde 
Süleyman TÜZÜN, Mehmet Şükrü 
YAHLİZADE ile birlikte,  MÜSİAD 
Şanlıurfa Şube Başkanlığı görevini 
devralan meslektaşımız Mahmut 
BARUT’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular. Aynı gün Urfa Baro 
Başkanı Av. Ahmet TÜYSÜZ’ü 
makamında ziyaret ederek, 
sorunlar hakkında bilgi alışverişinde 
bulundular.

24 Şubat 2017 tarihinde Karaköprü 
Belediye Başkan Yardımcısı Vildan 
Gönüllü ÇELİK, meslektaşımız 
proje birim sorumlumuz Berivan 
GÖKOĞLU YILDIZSOY, ZMO kadın 
komisyonu ve Karaköprü çevre 

birimi sorumlusu Fatoş GÜLLÜOĞLU 
SONEKİNCİ ve Şeyda ÖZBEK 
IPEKÇİOĞLU Şubemizi ziyaret ettiler. 
Yapılan bu ziyarette sosyal projeler 
konusunda bilgi alışverişinde 
bulunuldu.

3 -7 Mart 2017 tarihleri arasında 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
ŞAKA, Yönetim Kurulu üyelerinden 
İbrahim PINARBAŞI ve Yönetim 
Ankara Delegelerinden Süleyman 
TÜZÜN Şanlıurfa’da ilk kadın Zirai İlaç 
Bayisi meslektaşımız Nida YILDIZ’ı, 
Zirai İlaç Bayisi Ahmet ATCI’yı, 
DSİ bünyesinde görev yapan 
meslektaşımız  Mahmut DANACI’yı 
iş yerinde ziyarette ettiler.

Şubemiz 8 Mart Dünya Kadınları 
Günü’nü çeşitli etkinliklerle kutladı. 
Kadın meslektaşlarımızla bir 
araya gelerek mesleki ve sosyal 
konularda görüş alışverişinde 
bulunduk.  

15 Mart 2017 tarihinde Şube 
Başkanımız Mehmet ŞAKA “8.Tarım 
ve İnsan” konulu sergi açılışına 
katıldı.

18 Mart 2017 tarihinde 
Şubemizi ziyaret eden Genel 
Başkanı’mız Özden GÜNGÖR 
ve meslektaşlarımızla bir araya 
geldik. 20 Mart 2017 tarihinde 
Şubemiz tarafından Bitki Koruma 
Eğitimi düzenlendi. Eğitime Genel 
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Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
Ankara Üniversitesi’nden Prof.
Dr. Cem ÖZKAN, Öğr. Gör. Şahin 
TATLI, Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı’ndan Hasan Yılmaz 
DURSUN destek verdi. 

24 Mart 2017 Şubemizin 
düzenlediğimiz “Bahar Buluşmaları” 
etkinliği kapsamında Odamız 
üyesi meslektaşlarımızla bir araya 
getirdik. 25 yıl ve daha fazla tarıma 
emek veren meslektaşlarımıza 
plaket verdik. Etkinliğe katılamayan 
meslektaşımız Ahmet KARAAĞAÇ’a 
ise 25.yıl plaketi 27 Mart 2017 
tarihinde verildi.

25 -26 Mart 2017 tarihlerinde 
sosyal etkinlik kapsamında 
Şube Başkanımız Mehmet 
ŞAKA ve Yönetim Kurulu üyeleri, 
meslektaşımız Mustafa TAY’I iş 
yerinde ziyaret etti. Ardından  
meslektaşlarımızdan İkram 
ABRAK ve Erdal TUNÇ’un da nişan 
törenlerine katıldı.

3-5 Nisan 2017 tarihinde Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Saruhan Tarımı, 
Yüksel Tarım Danışmanlığında 
çalışan meslektaşımız Mehmet 
Şevket YÜKSEL’i, Ali AKBABA’yı ve 
Mustafa ERCAN ziyaret ettiler.

12-15 Nisan 2017 tarihinde Gıda 
Tarım Ve Hayvancılık düzenlediği 
Gıda Tarım Ve Hayvancılık Fuarına 
katıldık.  ZMO Gaziantep Yönetim 
Kurulu üyesi ve Gübretaş İskenderun 
Bölge Müdürlüğü Satış Yöneticisi 

Ferdi Vural standımızı ziyaret etti.

13-28 Nisan 2017 tarihlerinde 
Badıllı Gençlik Platformu ve Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
Müsteşar Yardımcıları Mehmet 
Hadi TUNÇ ve Hasan ÖZLÜ ve 
Eyyübiye Belediye Başkanı Mehmet 
EKİNCİ, meslektaşlarımız Murat 
CANYİĞİT, Mehmet Şirin YILDIRIM, 
Murat ÖZYAVUZ, Tarım Bakanlığı 
İdare İşler Başkanlarından Mehmet 
Erdinç İNCEDİŞ, Halil ESİN (Proje 
Kesin Hesap Birimi) Bekir Sıtkı ÖZBEK 
( Arazi Islahı ve Sulama Birimi) 
Abdulkadir KARAKUŞ (Tarım Arazileri 
Değerlendirme) Şubemizi ziyaret 
ettiler.

TEKİRDAĞ
Tarımsal Öğretimin 171. yıldönümü 
nedeniyle 10 Ocak 2017 tarihinde 
Namık Kemal Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi ve Odamız üyelerinin 
katılımıyla Atatürk Anıtı önünde 
kutlama töreni yapıldı. Günün 
anlam ve önemini belirten 
konuşmayı Şube Başkanımız Dr. 

Cemal POLAT gerçekleştirdi. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 1 
Nisan 2017 tarihinde düzenlenen “ Trakya’da Termik Santraller” konulu 
toplantıya katıldık. Tekirdağ Kent Konseyi Toplantı Salonu’nda gerçekleşen 
toplantıda, Bakanlıkça yapılan plan değişikliği ve acele kamulaştırma 
kararını takiben, termik santrallerin kamu yararı açısından önemi 
değerlendirildi. Toplantıya, Belediye Başkanları, Kamu yararına çalışan 
Sivil toplum örgütleri, demokratik kitle örgütleri ve baro temsilcileri katıldı. 
Toplantıda konuşmacı olan Şube Başkanımız Dr. Cemal POLAT “ Kömürlü 
ve Termik Santrallerin çevre ve insan sağlığına yarattığı etkileri konusunda 
bilgilendirmelerde bulundu. Odamız Kırklareli İl Temsilcisi Erol ÖZKAN 13 

Nisan 2017 tarihinde Şubemize ziyarette bulundu. Şube Başkanımız Cemal POLAT ile birlikte Oda’mız çalışmaları 
ve gündemde yer alan konularda görüş alışverişinde bulundular.
İlimizde Büyükşehir ve Süleymanpaşa Belediye Başkanlıklarının 14 Nisan 2017 tarihinde düzenlemiş olduğu 
“Referandum’da Tekirdağ Hayır diyor” yürüyüşüne tüm sivil toplum kuruluşları ile birlikte katıldık.
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TRABZON
10 Ocak 2016 tarihinde Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Trabzon 
Gazeteciler Cemiyetini ziyaret 
etti. 10 Ocak Tarımsal Öğretim 
Faaliyetlerinin Başlangıcının 171. 
yıldönümü vesilesiyle tarımın 
önemini bir kez daha vurgulayan 
Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 
aynı zamanda 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü olması sebebiyle 
Trabzon Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Yusuf TURGUT ve Yönetim 
Kurulu üyeleri nezdinde tüm 
gazetecilerin gününü kutladı. 
Ziyarette Şube Başkanımız Cemil 
PEHLEVAN ODA’mızın rozetini Başkan 
Yusuf TURGUT’a takarken, Başkan 
TURGUT’da Cemiyetin rozetini Şube 
Başkanımıza taktı.

Yönetim Kurulumuz, 10 Ocak 
Tarımsal Öğretim Faaliyetlerinin 
Başlangıcının 171. Yıl Dönümü 
dolayısıyla Trabzon Gıda Tarım 
ve Hayvancılık İl Müdürü Cahit 
GÜLBAY’ı ve Şubemiz üyesi 
meslektaşlarımızı ziyaret etti.

10 Ocak 2017 tarihinde Trabzon 
Bölgesi Veteriner Hekimler Odası’nı 
ziyaret ettik. Şube Başkanımız Cemil 
PEHLEVAN, Şube II. Başkanımız Avni 
AYDIN, Şube Saymanımız Coşkun 

KUTUROĞLU ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Sedat SARAL’ın katılımıyla 
gerçekleşen ziyarette, Veteriner 
Hekimleri Odası Başkanı Erol SAYIN 
ile ortak yapılabilecek çalışmalar 
için görüş alış verişinde bulunuldu.

Yönetim Kurulumuz, yerel 
ürünlerimizin değerlendirilmesi ve 
hak ettiği değeri kazanması için 
Gümüşhane Organize Sanayi 
Bölgesinde modern bir tesisle 
faaliyet gösteren Kral Pestil’i 
ve Tarım Kredi Bölge Müdürü 
Süleyman EĞİLMEZ’i ziyaret etti. 
Ortak çalışma alanları ile ilgili birçok 
konuda fikir alış verişinde bulundu.

Yönetim Kurulumuz sektörün 
öncüsü Balık Hal’i ziyaret ederek, 
sorunlara ilişkin görüş alışverişinde 
bulundu.

21 Ocak 2017 tarihinde Yönetim 
Kurulumuz balıkçılık ve su ürünleri 
sektörünün sorunları için Balıkçılık 
Teknolojisi Mühendisi ve Su Ürünleri 
Mühendisi üyelerimizle bir araya 
gelerek bilgi paylaşımı ve çalışma 
programı yaptı.

22 Ocak 2017 tarihinde, Şubemiz 
V. Bayiler Zirvesine hazırlık amacıyla 
ilimizdeki zirai ilaç bayileri ile 
kahvaltılı toplantıda bir araya geldi.

25 Ocak 2017 tarihinde Şube 
Yönetim Kurulumuz; KTÜ Deniz 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Muhammet BORAN,  Dekan 
yardımcıları Prof. Dr. Ertuğ 
DÜZGÜNEŞ, Doç. Dr. Nadir 
BAŞÇINAR, Yrd. Doç. Dr. Coşkun 
ERÜZ, Trabzon ve İlçeleri İçsu 
Ürünleri Üretici Birliği Genel 
Koordinatörü Hüseyin SALİHOĞLU 

ve sektörün içinde bulunan 
Yedek Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ferdi KARA ile bir araya geldi. 
Yapılan toplantıda sektörün içinde 
bulunduğu durum ile ilgili bilgiler 
alındıktan sonra konu ile ilgili Mart 
ayı içerisinde geniş kapsamlı bir 
panel düzenlenmesi için görüş 
birliğine varıldı.

Şubemiz, 29 Ocak 2017 
tarihinde, kırsal turizmin tanıtılması, 
üyelerimizin birlik, beraberlik ve 
dayanışma içerisinde olması 
amacıyla geleneksel “Kar 
Şenliği” etkinliğinin dördüncüsünü 
gerçekleştirdi.  Üyelerimizin yoğun 
ilgi gösterdiği şenliğimiz; kayak, ip 
atlama, halat çekme, karda horon 
gibi aktivitelerle renklendi. 

7 Şubat 2017 tarihinde Şubemizin 
Of Ziraat Odası Başkanlığı ile 
ortaklaşa olarak yaptığı “İstiridye 
Mantarı Yetiştiriciliği Eğitimi” yoğun 
ilgiyle karşılandı. Konu uzmanı 
Ziraat Mühendisi Sibel GÜNDOĞDU 
tarafından verilen eğitime, 
üyelerimizin yanı sıra ilimizdeki 
çiftçiler de katılım sağlayarak 
istiridye mantarı yetiştirme 
konusunda önemli bilgiler edindiler. 
Eğitim sonunda Şube Başkanımız 
Cemil PEHLEVAN ve Of Ziraat Odası 
Başkanı Mehmet YÜKSEL tarafından 
Eğitmen Sibel GÜNDOĞDU‘ya 
katkılarından dolayı plaket takdim 
edildi. 

13 Şubat 2017 tarihinde ilimizdeki 
basın mensupları “Basınla Tanışma 
ve Bilgi Paylaşım” toplantısı yaptık. 

8 Mart 2017 Çarşamba günü 
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası 
Toplantı Salonunda “Karadeniz’de 
Balıkçılık” Çalıştayı düzenlendi. 
Çalıştayın II. Oturumunda 
Genel Merkez Yönetim Kurulu 
Üyemiz Hamdi ARPA “Balıkçılık 
Perspektifi” konulu sunumunu 
yaptı. Üreticisinden tüketicisine, 
avcısından işleyicisine, bilimini 
yapan, yönetmeliğini hazırlayan 
ve uygulayanlara kadar herkesin 
görüş bildirdiği, sorunların ve çözüm 
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önerilerinin tartışıldığı “Karadeniz‘de 
Balıkçılık” Çalıştayı büyük ilgiyle ve 
yoğun bir katılımla gerçekleşti.

Şubemiz 11 Mart 2017 tarihinde “İş 
ve Sosyal Hayatta İletişim” konulu 
eğitim düzenledi. PR Uzmanı 
Gökhan ÜNA tarafından verilen 
eğitimde, protokol ve nezaket 
kuralları, iletişim teknikleri gibi 
konular anlatıldı. Eğitimin sonunda 
katılımcılarla birlikte gerçekleştirilen 
meditasyonun ardından sınav 
yapılarak başarılı olan katılımcılara 
belgeleri verildi. 

Trabzon Şubemizce 14 Mart 2017 
tarihinde ilkokul öğrencilerinde 
tarım bilincinin oluşturulmasına 
yönelik “Balık üretiminin öğretilmesi 
ve çocuklarda balık tüketilmesinin 
arttırılması” eğitimi Maçka Gıda 
Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü 
ve Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde 
yapıldı. Yönetim Kurulu Üyemiz 
Coşkun KUTUROĞLU verilen eğitim 
ile ilkokul öğrencilerinde tarım 
bilincinin oluşturulması projesi 
sayesinde ilkokul çağındaki 
çocuklara balık üretiminin 
öğretilmesi, çevreye daha duyarlı 
nesiller yetiştirilmesi adına doğayı 
seven, onu anlayan bir öğrenci 
kitlesi oluşmasının hedeflendiğini 
vurguladı. Uygulamalı etkinlikte 
KUTUROĞLU, balığın insan 
beslenmesindeki önemi, üretilmesi 
ve tüketilmesi hakkında öğrencilere 
bilgi verdi. 

18 Mart 2017 Cumartesi günü 
Trabzon Barosu‘nda Trabzon Baro 
Başkanı Sayın Av. Sibel SUİÇMEZ ve 
Sayın Av. Deniz MELEK‘in konuşmacı 
olarak yer aldığı “Kadın Hakları Ve 
Kadına Şiddet” konulu bir seminer 
gerçekleştirildi. Seminer üyelerimiz 
ve katılımcılar tarafından ilgiyle 
izlendi. 

8 Mart 2017 tarihinde düzenlemiş 
olduğumuz “Karadeniz’de Balıkçılık” 
Çalıştayı’nın Sonuç Bildirgesi 
çalışmaları için 20 Mart 2017 
tarihinde Şubemizde toplantı 
yapıldı. Çalıştay konuşmacılarının 

bir araya geldiği toplantıda, ortak 
görüşler toparlanarak Sonuç 
Bildirgesi hazırlandı.

Şubemiz, 25-26 Mart 2017 tarihinde 
DOKA (Doğu Karadeniz Kalkınma 
Ajansı) işbirliği ile ortaklaşa Proje 
Döngüsü Eğitimi düzenledi. DOKA 
Program Yönetim Birimi Uzmanı 
Burhan YAZICI tarafından verilen 
eğitime 30 kişi katıldı. Eğitim 
süresince katılımcılar tarafından 
gruplar oluşturuldu ve her grup için 
ayrı bir proje konusu belirlendi. Her 
grup kendi konusuyla ilgili bir proje 
hazırlayarak diğer katılımcılara 
sundu. Eğitim sonunda katılımcılar 
sertifika almaya hak kazandılar.

11 Nisan 2017 tarihinde Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
Hayvancılık Genel Müdürü Sayın 
Osman UZUN Şubemizi ziyaret etti. 
Ziyarette hayvancılık desteklemeleri 
kapsamına alınan Trabzon ilinde 
hayvancılığı geliştirmek ve ilimizde 
marka olan Vakfıkebir Tereyağı 
ve Akçaabat Köftesi’ni istenilen 
seviyeye çıkarmak için çalışma 
konusunda fikir birliğine varıldı. 
Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 
Genel Müdür Sayın Osman UZUN’a 
yeni görevinde başarılar dileyerek 
ODA olarak her türlü mesleki 
katkıya hazır olduğumuzu ifade etti. 
Ziyarette; ilimizde Odamız, Veteriner 

Hekimleri Odası ve Bakanlığımızın 
da ortak olarak yer alacağı Trabzon 
ve bölgemiz hayvancılığının 
gelişmesine yönelik çözüm 
önerilerinin tartışılacağı bir panel 
düzenlenmesine karar verildi.

Genel Müdür Sayın Osman 
UZUN’un ziyaretinde eski Şube 
Başkanlarımızdan İsmail ASLAN 
ve Mehmet TAÇOĞLU ile Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Avni AYDIN ve 
Coşkun KUTUROĞLU ve Şube 
Üyelerimiz de bulundu.



İl Temsilcilikleri Etkinlikleri

54

KASTAMONU 
04 Ocak 2017 tarihinde 
Kastamonu İl Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürlüğü Bitkisel 
Üretim ve Bitki Sağlığı Şube 
Müdürlüğü görevine atanan 
üyemiz Tevfik DELİKKAYA’yı ziyaret 
ettik. Kastamonu İl Temsilcimiz 
Cihat SİPAHİ, İl Temsilci Yardımcımız 
Zeynep ŞENSOY, Sayman Üyemiz 
Mustafa ÇAPKAN ve Üst Kurul 
Delegelerimiz Abdurrahman 
KARAKAYA ve Serhat BAŞ tarafından 
yapılan ziyarette üyemize yeni 
görevinde başarı dileklerimizi ilettik. 
Ziyarette İl Temsilciliğimiz faaliyetleri 
ile Kastamonu tarımı ve yapılacak 
çalışmalar değerlendirilerek karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu.

Tarımsal öğretimin başlangıcının 
171. yıldönümü münasebetiyle 
İl Temsilcimiz Cihat SİPAHİ 10 
Ocak 2017 tarihinde bir basın 
açıklaması yaptı. Sipahi; “Tarım 
sektörünün önemi ile sektörün 
ve meslektaşlarımızın sorunlarına 
değindiği açıklamasında, eğitim 
- öğretimde 171 yıllık köklü bir 
tarihi geçmişe sahip bir meslek 
grubu olmanın haklı gururunu 
yaşıyoruz. Ülkemizin sahip olduğu 
tarımsal potansiyelin sürdürülmesi, 
insanlarımızın sağlıklı ve yeterli 
gıda ile beslenmesi, “milletin 
efendisi olan köylülerimizin” refaha 
kavuşabilmesi ancak Türk Tarımının 
ve Ziraat Mühendisliğinin hak 
ettiği yere gelmesi ile mümkün 
olabilecektir. İlimiz ve ülkemiz 
tarımına hizmet etmiş tüm 
meslektaşlarımızdan hayatta 
olanları saygı ile aramızdan 
ayrılanları da rahmetle anıyor ve 
171 yıl boyunca tarım öğretimine 
emeği geçen tüm hocalarımıza 
şükranlarımızı sunuyoruz. Sorunları 
giderilmiş bir Tarım Sektörü ve Ziraat 
Mühendisliği Mesleği dileğiyle, 
tüm meslektaşlarımın ve tarım 
camiasının tarım haftasını en içten 
dileklerimle kutluyorum” dedi.

2017 yılı Tarım Haftası etkinlikleri 
kapsamında Kastamonu 
Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi, Kastamonu Ziraat Odası 
ve İl Temsilciliğimizce «Organik 
Tarımın Önemi ve Geleceği» 
konulu bir konferans düzenlendi. 
Emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Celal 
ER’in konuşmacı olarak katıldığı 
Konferans, 10 Ocak 2017 tarihinde 
Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Prof. Dr. Celal ER Konferans’ın 
başında Türkiye’deki tarımsal 
yükseköğretimin tarihi hakkında 
bilgiler verdi. Daha sonra dünyada 
ve ülkemizdeki organik tarımın 
durumu ve güncel gelişmeler 
hakkında ayrıntılı bir sunum 
gerçekleştirdi. Ziraat Odası Başkanı 
Mehmet BUTUR ve Kastamonu 
Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Naci 
TÜZEMEN’in açılış konuşmaları ile 
başlayan Konferansın sonunda 
sorunlar ve çözüm önerileri 
tartışıldı. Konferansın sonunda 
Prof. Dr. Celal ER’in plaket ve 
hediyesi Ziraat Odası Başkanı 
Mehmet BUTUR, K.Ü. Mühendislik 
ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Naci TÜZEMEN ve İl Temsilcimiz 
Cihat SİPAHİ tarafından verildi. 
Meslektaşlarımız, akademisyenler, 
ilgili sektör temsilcileri ve sivil toplum 
örgütlerinin yoğun ilgi gösterdiği 
Konferans yapılan ikramın ardından 
sona erdi.

Kastamonu İl Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Müdürlüğü ile 
Ankara Toprak, Gübre ve Su 
Kaynakları Merkez Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü tarafından 
yürütülen “Tarımsal Yeniliklerin 
Yaygınlaştırılması Projesi” ve “22 
Mart Dünya Su Günü” etkinliği 
çerçevesinde; Tarım İl Müdürlüğü 

Toplantı Salonu’nda “Kuru Tarım 
Alanlarında Su Hasadı” konulu 
konferans düzenlendi. Konferansa; 
İl temsilcimiz Cihat SİPAHİ, Kamu 
kurumlarının idarecileri, İlçe 
müdürleri, sivil toplum örgütü 
temsilcileri ile çok sayıda çiftçi 
katıldı. 

İl Temsilciliği Yönetim Kurulumuz 27 
Mart 2017 tarihinde, Kastamonu 
Vali Vekili Yaşar KARADENİZ’i 
makamında ziyaret etti. İl 
Temsilcimiz Cihat SİPAHİ, Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Yrd. Doç. Dr. 
Nejdet GÜLTEPE, Dilek ÖZDEMİR, 
İl Delegelerimiz Abdurrahman 
KARAKAYA ve Serhat BAŞ tarafından 
gerçekleştirilen ziyarette; Odamız 
ve İl Temsilciliğimiz çalışmaları 
hakkında ayrıntılı bilgiler verildi. 
İlimiz tarım sektörü, yapılan 
çalışmalar ve yürütülen faaliyetler 
hakkında karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu. 

Kastamonu İl Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürlüğüne İl 
Müdür Yardımcısı olarak atanan 
Odamız üyesi Mücahit TEMUR’u 
31 Mart 2017 tarihinde ziyaret 
ettik. İl Temsilcimiz Cihat SİPAHİ, 
İl Temsilci Yardımcımız Zeynep 
ŞENSOY ve Üst Kurul Delegemiz 
Serhat BAŞ tarafından yapılan 
ziyarette, üyemize yeni görevinde 
başarı dileklerimizi ilettik. Ziyarette 
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İl Temsilciliğimiz faaliyetleri ile 
Kastamonu tarımı ve önümüzdeki 
dönemde yapılacak çalışmalar 
değerlendirilerek karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunduk.

İl Temsilciliğimizin Kastamonu 
Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık 
Fakültesi ile 19 Nisan 2017 
tarihinde, ortaklaşa düzenlediği 
“Biyoçeşitlilik ve Biyokaçakçılık” 
konulu Konferans Kastamonu 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.  Konferans, İl 
Temsilcimiz Cihat SİPAHİ’nin açılış 
konuşması ile başladı. SİPAHİ 
konuşmasında; Biyoçeşitlilik ve 
Biyokaçakçılık konusunda bilgiler 
vererek Türkiye’nin sahip olduğu 
eşsiz florası ve habitatlarının, 
özellikle son yıllarda büyük bir 
tehdit altında bulunduğunu ve 
hızla azaldığını belirterek ülkemizde 
bulunan birçok nadir ve hassas 
habitatların, üzerinde yeterli 
araştırma yapılamadan yok olma 
tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu 
ifade etti. Biyolojik çeşitliliğimizi 

korumanın gelecek nesillere ve 
doğaya karşı borcumuz olduğunu 
unutmamalıyız diyen Cihat SİPAHİ 
programın gerçekleşmesine 
katkı sağlayanlara teşekkür 
ederek Konferansın ilimiz ve 
ülkemizin doğal kaynaklarının 
korunması ve bu konuda 
farkındalık oluşturulmasına katkı 
sağlaması temennisiyle sözlerini 
tamamladı. Kastamonu Üniversitesi 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Savaş 
CANBULAT’ın konuşmacı olarak 
katıldığı ve “Biyoçeşitlilik ve 
Biyokaçakçılık” konusunda ayrıntılı 
bilgiler verdiği konferansa kamu 
kurum ve kuruluşlarının İdarecileri, 
sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri, 
akademisyenler, meslektaşlarımız 
ve öğrenciler katılım sağladı. 
Yoğun bir katılımla gerçekleşen 
konferansın devamında sorunlar ve 
çözüm önerileri tartışıldı. 

Kastamonu Valiliği İl Koordinasyon 
Kurulu ve İl Gelişim Stratejisi 
Toplantısı 20 Nisan 2017 tarihinde, 
Vali Vekili Yaşar KARADENİZ 

Başkanlığında İl Genel Meclisi 
Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Toplantıya Kastamonu Milletvekili 
Metin ÇELİK, Belediye Başkanı 
Tahsin BABAŞ, Vali Yardımcısı Ünal 
KILIÇARSLAN,  ilçe kaymakamları 
ve belediye başkanları, bölge ve 
il müdürleri ile ODA’mızı temsilen 
Üst Kurul Delegemiz Abdurrahman 
KARAKAYA katıldı. 

Kastamonu Valiliği İl Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Müdürlüğünce 28 
Nisan 2017 günü Kırsal Kalkınma 
Destekleri Kapsamında Tarıma 
Dayalı Yatırımların Desteklenmesi 
Programı Tanıtım ve İmza Töreni 
düzenlendi. Güray Koçak Toplantı 
Salonu’nda düzenlenen programa, 
Kastamonu Valisi Yaşar KARADENİZ,  
Kastamonu  Milletvekili Metin ÇELİK, 
Vali Yardımcısı Ünal KILIÇARSLAN, 
Kamu Kurumlarının İdarecileri, 
Sivil Toplum Kuruluşu Yöneticileri, 
Proje Uygulayacak Çiftçiler ile 
ODA’mızı temsilen İl Temsilcimiz 
Cihat SİPAHİ ve Üst Kurul Delegemiz 
Abdurrahman KARAKAYA katıldı. 

KIRKLARELİ
Kırklareli Emek ve Demokrasi 
Platformu tarafından 03 Ocak 
2017 Salı günü düzenlenen açık 
alan basın açıklaması ile İstanbul 
Ortaköy’deki bir eğlence merkezine 
yılbaşı gecesi yapılan terör saldırısı 
protesto edildi. Düzenlenen basın 
açıklamasına İl Temsilciliğimiz ve 
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulu adına bir grup mühendis ve 
mimar katılarak destek verdik.  

Ülkemizde Tarımsal Öğretimin 
başlamasının 171. yıl dönümünde, 
Kırklareli İl Temsilciliği adına, 
10 Ocak 2017 Salı günü 
Kırklareli Özgürlük ve Demokrasi 
Meydanındaki Atatürk anıtına 
çelenk koyarak saygı duruşunda 
bulunduk ve günün anlamına 
yönelik olarak kısa bir açıklama 
yaptık. Ayrıca basın metnini yerel 
basın mensupları ile paylaştık. 
Temsilciliğimiz tarafından 10 

Ocak 2017 tarihinde düzenlenen 
Çelenk Töreni etkinliğine Odamız 
üyesi bir kısım meslektaşımız ile 
bazı demokratik kitle örgütlerinin 
ve STK’ların temsilcileri katıldılar. 
Aynı günün ülkemizde, Çalışan 
Gazeteciler Günü olarak kabul 
ediliyor olması nedeniyle, İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 
tarafından basın çalışanı ve 
emekçilerinin bu günleri de 
kutlandı ve etkinliğe katılan basın 
mensuplarına odamız adına kırmızı 
karanfiller verildi.  İl Temsilcimiz Dr. 
Erol ÖZKAN, il merkezindeki bazı 
yerel basın kuruluşlarını 04 Ocak 

2017 Çarşamba ve 05 Ocak 2017 
Perşembe günleri ziyaret ederek, 
çeşitli görüşmelerde bulundu ve 
gündeme ilişkin bazı konularda 
görüş ve düşüncelerini aktardı. 
Kırklareli yerel basınını temsilen 
Kırklareli Gazeteciler Cemiyetini 10 
Ocak 2017 Salı günü ziyaret etti. 
İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN ve 
Temsilci Yardımcımız Selçuk TANTA 
tarafından gerçekleştirilen ziyarette, 
Cemiyet Başkanı Selim TİRAN ile 
görüşüldü ve kendisinin nezdinde, 
Kırklareli basın çalışanları ve basın 
emekçilerinin Çalışan Gazeteciler 
Günü kutlandı. 
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İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, 05 
Ocak 2017 perşembe günü 
Odamız adına asıl üye olarak, 
Kırklareli Toprak Koruma Kurulu 
Toplantısına katıldı ve gündem 
maddeleri ile ilgili görüş ve 
değerlendirmelerde bulundu. 
Kırklareli Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık İl Teknik Komitesinin 
11 Ocak 2017 çarşamba günü 
yapılan 2016 yılı II. dönem 
toplantısına, Odamız adına kurulda 
yedek üye olan il temsilcimiz katıldı 
ve konuya ilişkin odamız görüş ve 
önerilerini iletti. 

İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, 13 
Ocak 2017 cuma günü ZMO 
Tekirdağ Şube Başkanlığı’na bir 
ziyaret gerçekleştirdi. ÖZKAN, 
yaptığı kısa ziyarette Tekirdağ Şube 
Başkanı Dr. Cemal POLAT ile mesleki 
sorunlar ile ilgili görüşmelerde 
bulundu. 

TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulu olarak bileşeni olduğumuz 
Kırklareli Emek ve Demokrasi 
Platformunun 18 Ocak 2017 
Çarşamba günü yapılan 
yürütme kurulu toplantısına ve 
26 Ocak 2017 Perşembe günü 
platform bileşenleri ile yapılan 
genişletilmiş toplantısına katıldık. 
Gündeme yönelik görüşmelerin 
ve değerlendirmelerin yapıldığı 
platform toplantılarının ilkine, İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN TMMOB 
Kırklareli İKK adına katıldı. İkinci 
toplantıya ise İl Temsilcimiz bazı 
TMMOB Oda temsilcileri ile birlikte 
katıldı ve gündeme yönelik görüş 
ve düşüncelerini aktardı. Aynı 
zamanda, ülke gündemine yönelik 
olarak, 18 Ocak 2017 Çarşamba 
günü yapılan basın açıklamasına 
da Kırklareli İl Temsilciliği adına bir 
kısım mühendis ve mimar katılarak 
destek verildi. 

Kırklareli Kent Konseyinin 17 Ocak 
2017 Salı günü yapılan Olağan 
ve 27 Ocak 2017 Cuma günü 
yapılan Olağanüstü Yürütme Kurulu 
Toplantılarına, İl Temsilcimiz ve Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi Dr. 

Erol ÖZKAN katıldı ve toplantıların 
gündemlerine yönelik konularda 
görüş ve düşüncelerini iletti. 
Kırklareli ili 2016 yılı kamulaştırma 
bilirkişileri yılın son değerlendirme 
toplantısı 22 Ocak 2017 Pazar 
günü yapıldı. Toplantıda, UYAP’tan 
alınan belgeler üzerinden 
değerlendirmeler yapılarak görüş 
ve öneriler alındı. 

İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, 
06 Şubat 2017 Pazartesi günü, 
Kırklareli Ziraat Odasını ziyaret 
ederek, Başkan Ekrem ŞAYLAN 
ve Genel Sekreter Hasan EFE ile 
görüşmelerde bulundu. Ziraat 
Odası’nda çalışan tarım danışmanı 
üyelerimizi de ziyaret etti. 

İl Temsilcimiz ÖZKAN, 08 Şubat 
2017 Çarşamba günü Kırklareli’nde 
üretim faaliyetinde bulunan Yüzüak 
Sulama Ekipmanları firmasını 
ziyaret ederek üretim müdürü ile 
görüşmelerde bulundu. 

İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN ve 
Temsilci Yardımcımız Selçuk TANTA, 
09 Şubat 2017 Perşembe günü, 
Ziraatçılar Derneği Kırklareli İl 
Temsilcisi Necdet GÖÇ ile birlikte, 
Kırklareli İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı Tarım İl Müdürlüğü’ne 
yeni atanan meslektaşımız ve 
üyemiz Ümit ORTAN’ı ziyaret ettiler. 
İl Temsilcimiz ÖZKAN, 06 Şubat 
2017 Pazartesi günü Kırklareli Toprak 
Koruma Kurulu toplantısına katıldı ve 
gündeme ilişkin konularda Odamız 
görüşlerini aktardı.   

İl Temsilcimiz Dr.Erol ÖZKAN, Kırklareli 
Emek ve Demokrasi Platformu’nun 
02 Şubat 2017 Perşembe günü 
yapılan genişletilmiş toplantısına 
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 

Kurulu adına katıldı. Kamudan 
ihraç edilen üyeleri ile ilgili 
olarak, Kırklareli Kamu Emekçileri 
Sendikaları Platformu tarafından 
09 Şubat 2017 Perşembe günü 
yapılan açık alan kitlesel basın 
açıklamasına TMMOB Kırklareli İKK 
ve Odamız adına katılarak destek 
verildi. 

İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, 
20 Şubat 2017 Pazartesi günü 
Kırklareli Pınarhisar ilçesi Kaynarca 
beldesi Belediye Başkanı Serdar 
TÜRKER’i ziyaret etti. Dünya Su Günü 
etkinlikleri ile ilgili görüşmelerde 
bulundu. Yapılan görüşmede, 
Kaynarca Belediyesi ile Odamız 
İl Temsilciliği’nin işbirliği ile 26 
Mart 2017 Pazar günü Kaynarca 
Beldesi’nde Dünya Su Günü Paneli 
düzenlenmesi konusunda görüş 
birliğine varıldı.

Kırklareli Kent Konseyinin 22 Şubat 
2017 Çarşamba günü yapılan 
bilgilendirme amaçlı Genel 
Kurulu’na Kent Konseyi Yürütme 
Kurulu Üyesi ve İl Temsilcimiz Dr. Erol 
ÖZKAN katıldı.

İl Temsilciliğimiz Yönetim Kurulu 
üyeleri 23 Şubat 2017 Perşembe 
günü, Kırklareli İl Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Müdürü Ümit 
ORTAN’ı ziyaret etti. Ziyarette, İl 
Müdürlüğü görevine yeni atanan 
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meslektaşımız ve Odamız üyesi 
ORTAN’a hoş geldiniz denilerek, 
görevinde başarılar dilendi. İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, Temsilci 
Yardımcımız Selçuk TANTA ve 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Ulaş AY’ın yer aldığı ziyarette, 
Oda çalışmaları ve Oda adına 
düzenlenecek etkinlikler konusunda 
bilgiler verilerek işbirliği önerildi, 
mesleki ve il tarımını ilgilendiren 
konularda görüş alışverişinde 
bulunuldu. 

İl Temsilcimiz ve TMMOB Kırklareli 
İKK Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN 
Başkanlığı’nda 6 Odayı temsilen 
İKK Yönetim Kurulu üyeleri, 
24 Şubat 2017 Cuma günü, 
Kırklareli Üniversitesi Rektörü 
İnşaat Mühendisi Prof. Dr. Bülent 
ŞENGÖRÜR’ü ziyaret ettiler. Ziyarette 
mühendislik, mimarlık ve şehir 
plancılığı alanlarında işbirliğine 
dayalı çalışmalarda bulunulması 
konusunda karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu.

İl Temsilcimiz ÖZKAN, 25 Şubat 
2017 Cumartesi günü, Denetleme 
Kurulu üyesi olarak görev yaptığı 
Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği Kırklareli Şubesinin Olağan 
Genel Kurulu’na katıldı. Genel 
Kurul’da yapılan seçimlerde, İl 
Temsilcimiz ÖZKAN yeniden Şube 
Denetleme Kurulu Asil üyeliğine 
getirildi. 

Trakya Platformu’nun 28 Şubat 
2017 Salı günü Edirne’de yapılan 
Yürütme ve Hukuk Kurulları Ortak 
Toplantısı’na İl Temsilcimiz ve Trakya 
Platformu Yürütme Kurulu Üyesi Dr. 
Erol ÖZKAN Kırklareli’ni temsilen 
katıldı. Toplantının ana gündem 
maddesi olarak, Trakya Çevre 

düzeni planlarında enerji üretim 
alanları ile ilgili yapılan değişiklikler 
görüşülerek değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

İl Temsilciliği Yönetim Kurulu 
toplantısı 27 Şubat 2017 
Pazartesi günü, TMMOB Kırklareli İl 
Koordinasyon Kurulu’nun olağan 
Yönetim Kurulu Toplantısı ise 
01 Mart 2017 Çarşamba günü 
yapıldı. Toplantının ana gündem 
maddelerinden olan “3 Mart İş 
Cinayetleri İle Mücadele Günü” ile 
ilgili basın açıklaması yapılması ve 
diğer bazı konularda kararlar alındı. 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu 
“3 Mart TMMOB İş Cinayetlerine 
Karşı Mücadele Günü” nedeniyle 
basın açıklaması yaptı.

İl Temsilciliğimiz ve Türkiye Ziraatçılar 
Derneği Kırklareli İl Temsilciliği ortak 
etkinliği olarak düzenlenen, “Kırsal 
Kalkınmada Örgütlenme ve Kadın 
Emeği” konferansı 03 Mart 2017 
Cuma günü, Kırklareli Belediyesi ve 
Kırklareli Kent Konseyinin destekleri 
ile gerçekleştirildi.

Kırklareli Kent Konseyi Yürütme 
Kurulu’nun 06 Mart 2017 
Pazartesi günü yapılan olağan 
toplantısına, İl Temsilcimiz ve Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi 
Dr. Erol ÖZKAN katıldı ve toplantı 
gündemine yönelik konularda 
görüşlerini aktardı. Toplantıda, 
Dünya Su Günü nedeniyle, 25 Mart 
2017 Cumartesi günü TMMOB 
Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu 
tarafından düzenlenecek panelin 
Kent Konseyinin paydaşlığında 
düzenlenmesi yönünde gelen öneri 
kabul gördü ve karar olarak alındı. 

KESK Eğitimsen Kırklareli Şubesi’nin 
11 Mart 2017 Cumartesi günü 
yapılan 10. Olağan Genel 
Kuruluna, gelen davet üzerine, 
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulu adına İl Temsilcimiz Dr. 
Erol ÖZKAN katıldı. ÖZKAN Genel 
Kurulda konuk konuşmacılar 
bölümünde söz alarak, gündeme 
ilişkin mühendis ve mimarların, 
genelde de tüm çalışanların 
sorunlarını içeren bir değerlendirme 
konuşması yaptı.

TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulunun yönetim kurulu olağan 
toplantısı, 14 Mart 2017 Salı 
günü yapıldı. İl Temsilcimiz ve 
TMMOB Kırklareli İKK Sekreteri 
Dr. Erol ÖZKAN Başkanlığında 
yapılan toplantıda gündeme 
ilişkin konularda görüşmeler ve 
değerlendirmeler yapıldı ve Dünya 
Su Günü nedeniyle, 25 Mart 
2017 Cumartesi günü yapılacak 
panelin Kırklareli Kent Konseyinin 
paydaşlığında yapılması yönündeki 
ön karar kesinleştirildi. TMMOB 
İstanbul Oda Şubeleri ve TMMOB 
Edirne İKK tarafından, 16 Mart 2017 
Perşembe günü, Edirne’de Makina 
Mühendisleri Odası Edirne Şubesi 
konferans salonunda, bilgilendirme 
ve görüş alışverişi amaçlı bir 
toplantı düzenlendi. TMMOB 
Genel Başkanı Emin KORAMAZ ve 
Mimarlar Odası Genel Başkanı Eyüp 
MUHCU ile  Makina Mühendisleri 
Odası, Mimarlar Odası, Harita 
ve Kadastro Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Başkanlarının da 
katıldığı toplantıda, gündeme ilişkin 
ve meslek alanlarımızın geleceğine 
yönelik düşüncelerin paylaşıldığı bir 
panel gerçekleştirildi. Söz konusu 
toplantıya, Kırklareli İl Koordinasyon 
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Kurulunu temsilen ZMO İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı.

Kırklareli İl Genel Meclisinin 
20 Mart 2017 Pazartesi günü 
yapılan olağanüstü toplantısına İl  
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı. 
Toplantıda Kırklareli İlindeki su 
kaynaklarında görülen azalmalar 
ve bazı köylerde yaşanan su sorunu 
ve çözüm önerileri görüşüldü. 
İl Temsilcimiz ÖZKAN, toplantı 
gündemi ile ilgili olarak söz alarak, 
konuya ilişkin ve çözüme yönelik 
görüş ve düşüncelerini aktardı. 

İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, 
Kırklareli Kent Konseyi Çevre 
Meclisi Başkanı Göksal ÇİDEM ile 
birlikte, 20 Mart 2017 Pazartesi 
günü Kırklareli Meteoroloji Müdürü 
Mehmet Nuri GÜNER‘i ve Toprak 
Mahsulleri Ofisi Kırklareli Şube 
Müdürü Mustafa OSMANCIK‘ı 
ziyaret ettiler. Gerçekleştirilen her 
iki kurum ziyaretinde de yaklaşmış 
olan Dünya Su Günü ve Dünya 
Meteoroloji Günü bağlamında 
iklim, su, kuraklık vb. konular 
ile kuraklığın tarımsal üretime 
yansımaları konularında görüş 
alışverişi ve değerlendirmelerde 
bulundular. 

İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, 
22 Mart 2017 Çarşamba günü 
Kırklareli Damızlık Sığır Yetiştiricileri 
Birliği’nin Kavaklı Beldesi’ndeki 
hayvan hastanesi açılışına ve 
Kırklareli Ziraat Odası Başkanlığı’nın 
Kırklareli merkezde düzenlediği 
meyvecilik ve bağcılık seminerine, 
28 Mart 2017 Salı günü Kırklareli 
merkezde düzenlediği Çilek 
Yetiştiriciliği konulu Konferansa ve 
03 Nisan 2017 Pazartesi günü de 
Merkez İlçe Armağan köyünde 
düzenlenen Salma Yumurta 
Tavukçuluğu Projesi tanıtım törenine 
katıldı. 

Kırklareli İl Merkezinde, Dünya Su 
Günü nedeniyle TMMOB Kırklareli 
İl Koordinasyon Kurulu ve Kırklareli 
Kent Konseyi tarafından ortaklaşa 
25 Mart 2017 Cumartesi günü, 
“Hayatımızdaki Su, Suyun Geleceği” 

başlıklı panel düzenlendi. Panelin 
açılış konuşmasını İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN yaptı. Öğretim 
üyelerinin görsel sunumlarının 
ardından, Panelin sonunda Kırklareli 
Belediye Başkanlığı ve düzenleyen 
kurum ve örgütler adına oturum 
başkanı ve panelistlere plaketler 
takdim edildi. 

Kırklareli‘nin Pınarhisar İlçesi 
Kaynarca Beldesinde, Dünya Su 
Günü nedeniyle Kaynarca Belediye 
Başkanlığı veİl Temsilciliğimiz 
tarafından ortaklaşa, 26 Mart 
2017 Pazar günü, “Hayatımızdaki 
Su ve Suyun Geleceği” başlıklı 
panel düzenlendi. Panelin açılış 
konuşması Kaynarca Belediye 
Başkanı Serdar TÜRKER, Oturum 
Başkanlığı İl Temsilcimiz ve TMMOB 
Kırklareli İKK Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN 
tarafından yapıldı. Panelde; 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölümü’nden 
Prof. Dr. Bülent GÜLÇUBUK ve 
Ankara Üniversitesi Su Yönetimi 
Enstitüsü’nden Prof. Dr. Yeşim AHİ 
görsel sunumlarını yaptılar. Panelin 
sonunda düzenleyen kurumlar olan 
Kaynarca Belediye Başkanlığı ve 
ZMO Kırklareli İl Temsilciliği adına 
oturum başkanı ve panelistlere 
plaketleri takdim edildi. 

Kırklareli Toprak Koruma Kurulunun 
02 Mart 2017 Perşembe günü 
yapılan gündemli toplantısına, 
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulunun 21 Mart 2017 Salı günü 
ve 28 Mart 2017 Salı günü yapılan 
yönetim kurulu toplantıları ile 
Kırklareli Kent Konseyinin 27 Mart 
2017 Pazartesi günü ve 29 Mart 
2017 Çarşamba günü yapılan 
yürütme kurulu toplantılarına İl 

Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı. 
Kırklareli Emek Platformunun 28 
Mart 2017 Salı günü yapılan basın 
açıklaması ve ardından yapılan 
değerlendirme toplantısına İl 
Temsilcimiz ve İKK sekreteri Dr. Erol 
ÖZKAN, Kimya Mühendisi Hüseyin 
KAHRAMAN, Gıda Mühendisi Ozan 
BALCI birlikte katıldılar.

TMMOB Genel Merkez Yönetim 
Kurulunun faaliyet programı 
kapsamında, 03 Nisan 2017 
Pazartesi günü, TMMOB Kırklareli 
İl Koordinasyon Kurulu etkinliği 
olarak Kırklareli İl Merkezinde, 
“TMMOB Geleceğimizi Tartışıyor” 
konulu panel ve panelin amacı 
ve kapsamı vb. ile bağlantılı 
konuları içeren, referandumla 
ilgili bilgilendirme amaçlı basın 
açıklaması yapıldı. Panelin açılış 
konuşmasını TMMOB Kırklareli 
İKK Yönetim Kurulu adına İnşaat 
Mühendisleri Odası İKK Temsilcisi 
Erdem ERDİN yaptı. TMMOB 
Genel Merkez Yönetim Kurulu 
tarafından hazırlanan basın 
açıklaması metni, aynı zamanda 
panelin kolaylaştırıcılığını yapan 
TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi 
Dr. Turhan TUNCER tarafından 
okunarak kamuoyu ile paylaşıldı. 
Panel, TMMOB Kırklareli bileşeni 
Oda ve İKK temsilcileri, TMMOB 
Edirne İKK Yönetim Kurulu üyeleri, 
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çok sayıda mühendis ve mimar 
meslektaşlarımız, çeşitli STK‘lar 
ve demokratik kitle örgütlerinin 
temsilcileri vb. kesimlerden ve 
ilgi duyan yurttaşlardan oluşan 
kalabalık bir izleyici topluluğu 
tarafından ilgi ile izlendi. Panelin 
sonunda TMMOB Kırklareli İKK 
Sekreteri ve İl Temsilcimiz Dr. 
Erol ÖZKAN tarafından kısa bir 
değerlendirme ve teşekkür 
konuşması yapıldı. 

Kırklareli Emek Platformnun 06 
Nisan 2017 Perşembe günü ve 10 
Nisan 2017 Pazartesi günü yapılan 
toplantı ve basın açıklamalarına, 
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulu adına İl Temsilcimiz ve 
TMMOB Kırklareli İKK Sekreteri Dr. Erol 
ÖZKAN ile İKK Yönetim Kurulu Üyesi 
Hüseyin KAHRAMAN katıldılar. 

Kırklareli Kent Konseyi Yürütme 
Kurulunun 06 Nisan 2017 Perşembe 
günü yapılan olağan toplantısına, 
İl Temsilcimiz ve Kent Konseyi 
Yürütme Kurulu Üyesi Dr. Erol ÖZKAN 
katılarak toplantı gündemindeki 
konularda görüş ve düşüncelerini 
aktardı. Kırklareli İl Genel Meclisinin 
07 Nisan 2017 Cuma günü 
yapılan ve Kırklareli İlinin ormanlık 
alanlarında gündeme gelen 
rüzgar enerjisi santralları ile ilgili 
görüşmelerin yapıldığı olağan 

toplantısına, ZMO Kırklareli İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katılarak 
görüşmeleri takip etti. 

Kırklareli‘nde her yıl düzenlenen 
Sabahattin Ali Kültür Günlerinin bu 
yılki etkinlik programını oluşturmak 
ve düzenlenecek kültür etkinliği 
hakkında gerekli değerlendirmeleri 
yapmak üzere, ÇYDD Kırklareli 
Şubesi öncülüğünde bazı 
demokratik kitle örgütleri ve sivil 
toplum örgütlerinin temsilcileri 
ile 13 Nisan 2017 Perşembe 
günü ön toplantı yapıldı. TMMOB 
Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu 
adına İl Temsilcimiz ve TMMOB İKK 
sekreteri Dr. Eol ÖZKAN‘ın katıldığı 
toplantıda, bu yılki Sabahattin Ali 
Kültür Günlerinin 21-23 Mayıs 2017 
tarihlerinde yapılmasına karar verildi 
ve taslak program oluşturuldu.

Kırklareli Kent Konseyi etkinliği 
olarak düzenlenmesi planlanan 
Kırklareli Kent Forumu ile ilgili 
gerekli görüşmeleri ve çalışmaları 
yapmak üzere görev verilen, ZMO 
Kırklareli İl Temsilcimiz ve Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi Dr. Erol 
ÖZKAN, diğer yürütme kurulu üyesi 
ile birlikte, 13, 20, 26 Mayıs 2017 
tarihlerinde, Kırklareli Üniversitesi 
Mimarlık Fakültesi Dekanı ve ilgili 
öğretim üyeleri ile görüşme ve 
değerlendirmelerde bulunuldu. 
Gerekli değerlendirmelerin 
ardından 24 Mayıs 2017 Perşembe 
günü düzenlenmesine karar verilen 
Kent Forumunun son yapılan ön 
toplantısına Fen Edebiyat Fakültesi, 
Turizm Fakültesi ve İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesinden bazı öğretim 
üyeleri de katılarak görüş ve 
düşüncelerini ilettiler.

Kırklareli Demokrasi Platformunun 
18 Nisan 2017 Salı günü yapılan 
açık alan basın açıklaması ile 
20 Nisan 2017 Perşembe günü 
yapılan kapalı salon genel 
değerlendirme toplantısına TMMOB 
Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu 
adına, TMMOB İKK Sekreteri Dr. Erol 
ÖZKAN, bazı Yönetim Kurulu üyeleri 
ve bir kısım mühendis ve mimar 

katılarak destek verdiler. Kırklareli 
Emek Platformunun 24 Nisan 2017 
Pazartesi günü ve 28 Nisan 2017 
Cuma günü yapılan ve Kırklareli il 
merkezinde yapılması kararlaştırılan 
1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Bayramı hazırlıklarının görüşüldüğü 
toplantıya ise, TMMOB İKK adına İl 
Temsilcimiz ve TMMOB İKK Sekreteri 
Dr. Erol ÖZKAN katıldı. 

Kırklareli Demokrasi Platformu 
tarafından, Ulusal Egemenlik 
Günü nedeniyle, 22 Nisan 2017 
Cumartesi günü saat 12.00‘de, 
şehrin ana caddelerinden birisinin 
girişinde “Kesintisiz Nutuk Okuma” 
etkinliği başlatıldı. Çeşitli demokratik 
kitle örgütleri ve sivil toplum 
örgütleri ile birlikte, TMMOB İKK ve 
İl Temsilciliğimiz tarafından da 
desteklenen etkinlikte Atatürk‘ün 
Nutku kesintisiz olarak okundu ve 
yaklaşık 30 saat devam ederek 
23 Nisan 2017 Pazar günü akşamı 
sona erdi. Kırklareli Belediye 
Başkanlığı tarafından 22 Nisan 
2017 Cumartesi günü akşamı 
düzenlenen Fener Alayı tarzındaki 
Ulusal Egemenlik Yürüyüşüne de 
TMMOB ve bağlı odalar adına 
birçok mühendis ve mimar katılarak 
destek verdik. 

Kırklareli Valiliği himayesinde İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yürütülen “Marka Eğitim Şehri 
Kırklareli” projesi çalıştayının 28 
Nisan 2017 Cuma günü yapılan 
açılış toplantısına TMMOB Kırklareli İl 
Koordinasyon Kurulu adına yapılan 
davet üzerine, Kırklareli İl Temsilcimiz 
ve TMMOB İKK Sekreteri Dr. Erol 
ÖZKAN katıldı. 

Kırklareli Belediyesi ve Tarihi Kentler 
Birliği tarafından düzenlenen 
Tarihi Kentler Birliği Kırklareli Bölge 
Toplantısı’nın 28 Nisan 2017 
Cuma günü akşamı yapılan açılış 
oturumuna ve 29 Nisan 2017 
Cumartesi günü devam eden 
teknik toplantıya İl Temsilcimiz ve 
TMMOB İKK Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN 
katıldı.
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Etkinlikler

OYA AVCI  

1956 yılı 
Eskişehir 
doğumlu  
Ege 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 
1979 yılı 

mezunu, 12558 sicil 
no‘lu üyemiz Oya AVCI 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

METİN SOYER  

1987 Afyon-
karahisar 
doğumlu  
SDÜ Ziraat 
Fakültesi 
2010 yılı 
mezunu, 
49456 sicil 

no‘lu üyemiz Metin SOYER 
yaşamını yitirmiştir. Aile-
sine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

ZEKİ ÖZKAYA  

1924 Antakya doğumlu, 
Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 1949 
mezunu 524 Sicil no‘lu 
üyemiz Zeki ÖZKAYA 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

HALİM ALKAN

1960 yılı 
Giresun 
doğumlu, 
19 Mayıs 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi  
1982 yılı 

mezunu, 12400 sicil 
no‘lu üyemiz Halim 
ALKAN yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

ALİ ÖZÇETİN

1956 yılı 
Gönen 
Balıkesir 
doğumlu, 
Atatürk 
Üniversitesi  
Ziraat 
Fakültesi  

1979 yılı mezunu, 
10051 sicil no’lu üyemiz 
Ali ÖZÇETİN yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

LÜTFİ ÖZGÜL

1957 yılı 
Başmakçı/
Afyonkara-
hisar do-
ğumlu, Ege 
Üniversitesi 
Ziraat Fakül-
tesi 1982 yılı 

mezunu, 11115 sicil no‘lu 
üyemiz Lütfi ÖZGÜL  ya-
şamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

SEYFETTİN YILDIRIM

1945 yılı 
Karacabey 
Bursa 
doğumlu,  
Ege 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 

1970 yılı mezunu, 
6271 sicil no‘lu üyemiz 
Seyfettin YILDIRIM 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

ENDER ERTAN

1943 Kızılca/Bor doğumlu 
Atatürk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 1968 yılı 
mezunu 9498 sicil no‘lu 
üyemiz Ender ERTAN 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

NURCAN ÜNVER  

1936 İstanbul doğumlu 
Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi mezunu, 1815 
sicil no‘lu üyemiz Nurcan 
ÜNVER yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

İBRAHİM DEMİRALAY

1940 Isparta doğumlu 
Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi mezunu 
2350 sicil no’lu üyemiz 
yaşamını yitirmiştir.  
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

BAHATTİN AKSAKAL

3515 sicil no‘lu üyemiz 
Bahattin AKSAKAL  yaşa-
mını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.
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YİTİRDİKLERİMİZ
ÖNCEKİ DÖNEMLER İSTANBUL ŞUBE YÖNETİM KURULU  
ÜYEMİZ İSMAİL NURİ ADIGÜZEL’İ KAYBETTİK.

1965 Kars doğumlu  Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1989 yılı mezunu, İstanbul 
şubemizde 41, 42 ve 43.dönemler Yönetim Kurulu Üyeliği yaparak örgütümüze hizmet 
eden meslektaşımız İsmail Nuri ADIGÜZEL yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.


